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Neydd til að fara 
ótroðnar slóðir

Minnsti hagnaður  
frá hruni

n  Framkvæmdastjóri Samtaka atvinnulífsins 
segir kórónuveirukreppuna ólíka fyrri kreppum 
að því leyti að nú sé ekki hægt að treysta á að út-
flutningur varði leiðina út úr kreppunni. » 6

n  Hagnaður stóru bankanna þriggja á síð-
asta ári var sá lægsti frá endurreisn þeirra 
í kjölfar fjármálahrunsins. Samanlagt nam 
hagnaðurinn 27,8 milljörðum. » 44-45

viðurkenning  
fyrir starfsfólkið
n  Linda Jónsdóttir, fjár-
málastjóri Marel, segir 
fjárhagslegan styrk fé-
lagsins hafa létt róðurinn í 
ólgusjónum sem nú gengur 
yfir. Marel trónir á toppi 
lista Viðskiptablaðsins og 
Keldunnar.  » 14

tækifæri í  
krefjandi umhverfi
n  Hannes Frímann Hrólfs-
son, framkvæmdastjóri 
Kviku eignastýringar, segir 
lágvaxtaumhverfið gera 
leitina að fjárfestingatæki-
færum meira krefjandi en 
áður.   » 16

 

ekki miklar sveiflur  
í rekstrinum
n  Margrét Pétursdóttir, 
forstjóri EY, segir rekstur 
endurskoðunarfyrirtækja 
almennt ekkert mjög 
sveiflukenndan. Endurskoð-
endur hafi nóg að gera í 
uppgangi, sem og á erfiðari 
tímum. » 22

Í fyrirtækjarekstri vill 
fólk oft meira og vill 
stækka hratt en við erum 
ekki á þeim buxunum.
kristján berg Ásgeirsson,

eigandi Fiskikóngsins.

 » 38
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Á síðari hluta árs 2018 og seinna um veturinn birtust spár 
sem gerðu ráð fyrir töluverðum samdrætti í hagkerfinu. 
Árin á undan hafði verið mikill uppgangur í atvinnulíf-

inu en segja má að þegar fréttir birtust af erfiðri fjárhagsstöðu 
Wow air síðla sumars 2018 og gjaldþroti Primera um haustið hafi 
útlitið byrjað að dökkna. Spár um mikinn samdrátt raungerðust 
samt ekki heldur má frekar segja að ríkt hafi stöðnun í efnahags-
lífi þjóðarinnar. Að stórum hluta var það skynsamlegri lendingu 
í kjaramálum að þakka en vorið 2019 voru lífskjarasamningarn-
ir undirritaðir. Þetta var inntakið í leiðara sem birtist á þessum 
vettvangi fyrir ári síðan.

Óhætt er að segja að mikið vatn hafi runnið til sjávar síðan 
þetta var ritað. Engin spálíkön hefðu getað náð utan um það 
sem skall á þjóðinni og heimsbyggðinni allri í mars síðastliðn-
um. Heimsfaraldur, líkur þeim sem nú gengur yfir, hefur hingað 
til verið sögusvið vísindaskáldsagna. Manneskja sem féll í dá í 
febrúar og vaknaði í gær heldur líkast til að hún sé einmitt stödd 
í slíkri vísindaskáldsögu — í einhverri hliðarveröld, þar sem fólk 
gengur um með grímur og sprittar hendur sínar í tíma og ótíma. 
Veröld þar sem nánast útilokað er að ferðast af landinu og tilmæli 
eru um höfuðborgarbúar fari ekki út á land. Þessari manneskju 
er vorkunn því daglega eru beinar útsendingar frá blaðamanna-
fundi sóttvarnateymis, þar sem farið er gaumgæfilega yfir fjölda 
smita í landinu, fjölda þeirra sem eru í einangrun og þeirra sem 
eru í sóttkví. Talið er upp hversu margir hafa þurft að leggjast 
inn á spítala vegna COVID-19 og hversu margir eru á gjörgæslu. 
Hótel landsins standa auð fyrir utan þau sem notuð eru fyrir fólk 
sem getur ekki verið í einangrun eða sóttkví heima hjá sér.

Kórónuveirukreppan sem nú gengur yfir er einstök — vonandi. 
Það þarf ekki að fjölyrða sérstaklega um að hún hefur haft mest 
áhrif á fyrirtæki í ferðaþjónustu og greinum henni tengdri. En 
málið er samt ekki svo einfalt. Þessi kreppa hefur nefnilega áhrif 
á okkur öll því samkvæmt fjárlagafrumvarpi, sem lagt var fram í 
byrjun mánaðarins, er gert ráð fyrir 533 milljarða króna halla á 
ríkissjóði á þessu ári og því næsta. Til samanburðar var hallinn 
39 milljarðar króna árið 2019 og árið 2018 var afkoman jákvæð 
um 38 milljarða.

Hvernig stjórnvöld hyggjast vinna sig út úr þessum vanda er 
risastórt mál. Hvaða áhrif munu fjárútlát í tengslum við kórónu-
veirukreppuna hafa á rekstur hins opinbera á næstu árum. Flest-
ir eru sammála því að nú sé ekki rétti tíminn fyrir hið opinbera 
að skera niður, því slíkt myndi bæta gráu ofan á svart. Samt sem 
áður þarf einhvern tímann að reisa skútuna við og hvernig það 
verður gert skiptir öllu máli og er það eitthvað sem allir stjórn-
málaflokkar þurfa að hafa svör við. Verða skattar og opinber 
gjöld hækkuð, verður skorið niður í uppbyggingu innviða, verð-
ur sparað í tækjakaupum til Landspítalans o.s.frv. Með öðrum 
orðum, hver verður fórnarkostnaðurinn og á hverjum mun hann 
bitna?

Kórónuveirukreppan hefur þegar leitt til mikils atvinnuleysis 
og er því spáð að um áramótin verði um 25 þúsund manns án at-
vinnu, sem þýðir 11 til 12% atvinnuleysi. Samkvæmt þjóðhagsspá 
Hagstofu Íslands er gert ráð fyrir því að landsframleiðsla dragist 
saman um 7,6% á þessu ári.

Faraldurinn hefur ekki einungis áhrif á efnahags- og atvinnu-
líf þjóðarinnar því hann  teygir sig út um allt samfélagið. Ýmsum 
spurningum er ósvarað. Hvaða áhrif hefur faraldurinn á lýð- og 
geðheilsu þjóðarinnar? Hvaða áhrif hefur hann haft á brottfall 
ungmenna úr mennta- og háskólum og munu þau skila sér aftur í 
nám? Hér hafa verið rakin örfá dæmi og spurningar um vandann 
sem við stöndum frammi fyrir. Hvernig við ætlum að takast á við 
þessi vandamál og vinna okkur út úr kreppunni á að vera meginvið-
fangsefni stjórnmálaflokka fyrir þingkosningar næsta árs.

Hliðarveröld

Fyrirtækin uppfylla 
ströng skilyrði

Til þess að komast á lista Viðskiptablaðsins og Keldunnar 
yfir Fyrirmyndarfyrirtæki í rekstri þurfa fyrirtæki að uppfylla 
ströng skilyrði:

 » Fyrirmyndarfyrirtæki í rekstri þurfa að hafa skilað 
ársreikningi fyrir rekstrarárin 2019 og 2018 en rekstrarárið 
2017 er einnig notað til viðmiðunar.

 » Fyrirtækin þurfa að hafa skilað jákvæðri afkomu á 
rekstrarárunum 2019 og 2018.

 » Tekjur fyrirtækja þurfa að hafa verið umfram 30 milljónir 
króna á rekstrarárunum 2019 og 2018.

 » Eignir fyrirtækja þurfa að hafa verið yfir 80 milljónir króna 
í lok áranna 2019 og 2018.

 » Eiginfjárhlutfall fyrirtækja þarf að hafa verið yfir 20% í  
lok áranna, nema í tilviki bankanna.

Auk þessa er tekið tillit til annarra þátta, sem metnir eru af 
Viðskiptablaðinu og Keldunni.

Efnisyfirlit

Microsoft Íslandi
aukin vitundarvakning um notkun á skýjalausnum hefur 
stuðlað að auknum vexti microsoft á íslandi. axel Þór ey-
steinsson, hjá microsoft á íslandi, segir að á síðasta ári hafi 
einhver stífla brostið og reksturinn gengið vonum framar. 

 » 64

TVG-Zimsen
elísa dögg björnsdóttir, framkvæmdastjóri tVG-Zimsen, 
segir félagið búa að því að hafa farið í hagræðingaraðgerð-
ir snemma á árinu. rekstrarárið í fyrra var gott en þá jók 
tVG-Zimsen hagnað sinn frá fyrra ári. 

 » 48

Fasteignafélög
samanlagðar tekjur skráðu fasteignafélaganna námu 30 
milljörðum og hækkuðu hjá öllum þremur félögum milli ára, 
rekstrarhagnaður fyrir matsbreytingar nam 20 milljörðum 
og hækkaði einnig hjá öllum. 

 » 20

LOGOS
óvissan í efnahagslífinu síðasta ár litaði nokkuð gengi 
Logos. Þórólfur Jónsson, framkvæmdastjóri félagsins, 
vonar að stofan verði til skamms tíma í rústabjörgun og 
geti sem fyrst byrjað að styðja stöndug fyrirtæki. 

 » 34

Reiknistofa bankanna
Grunnrekstur reiknistofu bankanna hefur gengið vel í ár 
sem og í fyrra að sögn ragnhildar Geirsdóttur, forstjóra 
rb. Hún segir innleiðingu nýrra grunnkerfa fyrir íslensk 
fjármálafyrirtæki hafa verið stærsta verkefnið síðustu ár. 

 » 30

Olíufélög
Árið 2019 var fyrsta heila rekstrarárið eftir samruna Haga 
og olís, og Festis og n1. samanlagður hagnaður olíufélag-
anna nam yfir 2,7 milljörðum króna í fyrra, framlegðin yfir 
27 milljörðum, og tekjurnar 133 milljörðum.  

 » 70-71

Stefnir
kristbjörg m. kristinsdóttir, rekstrarstjóri stefnis, merk-
ir aukinn áhuga fjárfesta á grænum og samfélagslega 
ábyrgum fjárfestingum, sér í lagi hjá ungu fólki. stefnir 
hagnaðist um 975 milljónir króna í fyrra. 

 » 18

RB rúm
birna katrín ragnarsdóttir, framkvæmdastjóri rb rúma, 
segir að rekstur félagsins sé mjög stöðugur og hafi verið 
í gegnum árin. rb rúm er fjölskyldufyrirtæki sem starfað 
hefur síðan árið 1943 og fagnar því bráðlega 80 ára afmæli. 

 » 56

Ritstjóri og ábyrgðarmaður: Trausti Hafliðason  Framleiðslustjóri: Janus Sigurjónsson  Auglýsingastjóri: Sverrir Heimisson  Prentun: Landsprent

Hagnaður Heimild: Keldan

0 1 2 3 4 5

Eik

Reginn

Reitir

FA
ST

EI
G

N
A

FÉ
LÖ

G
MILLJARÐAR KRÓNA

Eignir Heimild: Keldan

0 5 10 15 20 25 30

Skeljungur

N1

Olís

Atlantsolía

O
LÍ

U
FÉ

LÖ
G

MILLJARÐAR KRÓNA



Við erum stolt af því að skipa okkur í raðir fyrirmyndarfyrirtækja 
í rekstri. Bak við góðan árangur Marel standa 7.000 einstaklingar 
sem saman skipa sterka liðsheild sem vinnur að sameiginlegu 
markmiði.

Markmið okkar er að umbreyta matvælavinnslu á heimsvísu með 
sjálfbærni og hagkvæmni að leiðarljósi. Á þeirri vegferð skiptir 
hvert framlag og hver einstaklingur sköpum.
 
Vilt þú leggja okkur lið? 
Við hvetjum hæfileikaríka einstaklinga til að kanna tækifærin 
sem bjóðast hjá Marel.

marel.is/störf

Við horfum 
til framtíðar
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H alldór Benjamín 
Þorbergsson, fram-
kvæmdastjóri Samtaka 

atvinnulífsins, segir að staða hag-
kerfisins um þessar mundir sé því 
miður býsna svört. „Síðasta vor 
settum við hjá Samtökum atvinnu-
lífsins fram þjóðhagsspá og fórum 
yfir þá framvindu sem við töldum 
líklega. Okkar spá þótti með þeim 
svartari af þeim sem komu fram á 
sjónarsviðið en því miður virð-
ist  hún hafa verið nokkuð nærri 
lagi. Staðan er grafalvarleg.“

Halldór Benjamín segir það 
verulegt áhyggjuefni hve hratt og 
mikið atvinnuvegafjárfesting hefur 
dregist saman. Þó hafi ákveðinn 
áfangasigur verið unninn með 
þeim átta stöðugleikaaðgerðum 
sem ríkisstjórnin kynnti samhliða 
endurskoðun Lífskjarasamnings-
ins. „Á meðal þessara aðgerða er 
hvatakerfi fyrir svokallaðar grænar 
nýfjárfestingar. Þær verða þess 
valdandi að hægt verður að flýta 
afskriftum á nýfjárfestingum mjög 
mikið. Þetta bæði lækkar tekju-
skatt og myndar yfirfæranlegt tap 
til framtíðar. Því er um að ræða 
mjög sterkan hvata sem við þurfum 
sannarlega á að halda til þess að 
ná hagkerfinu í gang á nýjan leik,“ 
segir hann og bendir á að fjár-
festing dagsins í dag sé hagvöxtur 
morgundagsins.

Ólík fyrri kreppum
Halldór Benjamín kveðst hafa 
miklar áhyggjur af því ójafnvægi 
sem nú ríkir á vinnumarkaði. „At-
vinnuleysisspár gera flestar ráð fyr-
ir að á bilinu 25-30 þúsund manns 
verði á atvinnuleysisskrá um ára-
mót. Þetta eru atvinnuleysistölur 
sem við höfum ekki séð áður í nú-
tímasögu Íslendinga,“ segir hann 
og bendir á að kórónukreppan birt-
ist öðruvísi en aðrar sem hafa geng-
ið yfir. Nú ríki mikið atvinnuleysi 
en á sama tíma sé verðbólgan ekki 
á miklu skriði. Það sé fjarri lagi, líkt 
og borið hefur á í umræðunni, að 
einungis sé um að ræða ferðaþjón-
ustukreppu, þó að mesta aukning 
atvinnuleysis hafi verið í ferðaþjón-
ustu og tengdum greinum.

„Atvinnuleysistölur eftir mis-
munandi starfsgreinum sýna að 

það er mjög vaxandi atvinnuleysi 
í öllum greinum einkageirans. Nú 
hefur gengi krónunnar gefið veru-
lega eftir. Viðbragðið hingað til 
hefur alltaf verið á þann veg að við 
höfum flutt okkur út úr efnahags-
þrengingum, þ.e.a.s útflutningur 
hefur varðað leiðina út úr krepp-
um.“ Núna sé sú leið ekki í boði þar 
sem þrjár meginútflutningsstoðir 
þjóðarinnar séu laskaðar og því 
ekki í neinni stöðu til að bera hit-
ann og þungann af þeirri efnahags-
legu uppbyggingu sem framundan 
er.

„Í fyrsta lagi liggur ferðaþjón-
ustan í dvala og mun ekki, að öllu 
óbreyttu, fara aftur af stað fyrr 
en veirunni linnir. Í öðru lagi er 
sjávarútvegurinn, sem sögulega 
séð hefur verið mjög sterkur, líka 
að glíma við kórónukreppuna, sér 
í lagi á einstaka mörkuðum. Það 
gengur vissulega ágætlega í ýmsum 
greinum en hins vegar fást hæstu 
verðin með sölu sjávarafurða til 
veitingastaða og stórmarkaða, en 
þeir aðilar hafa ekki náð fyrri styrk 
neins staðar í heiminum. Loks er 
stóriðjan í erfiðri stöðu.“

Mesta hættan að  
fyrirtækin gefist upp
Halldór Benjamín segir að mjög 
erfitt sé að draga lærdóm af krepp-
um síðustu áratuga til að heimfæra 
yfir á þessa. „Fjármálakreppan 
setti efnahagsreikning fyrirtækja 
og heimilanna í landinu gjörsam-
lega á hliðina – núna sést þetta á 
rekstrarreikningi. Atvinnuleysi 
er aðalvandinn um þessar mundir. 
Lykillinn til þess að endurreisn-
in geti átt sér stað tiltölulega hratt 
er að tryggja að atvinnufyrir-

tækin séu enn til staðar þegar við 
fáum súrefni inn í atvinnulífið á 
nýjan leik. Mesta hættan sem við 
stöndum frammi fyrir núna er að 
fyrirtækin gefist upp og kasti inn 
handklæðinu. Við verðum að trúa 
því að þetta sé tímabundið ástand, 
því ef við hættum að trúa því þá 
getum við allt eins dregið sængina 
upp fyrir haus.“

Reyna áfram að fresta 
launahækkunum
Nú í síðasta mánuði leit út fyrir 
að SA myndi segja upp Lífskjara-
samningunum, eða allt þar til 
ríkisstjórnin kom að borðinu með 
aðgerðapakka. Halldór Benjamín 
segir það ljóst að þegar kjarasamn-
ingar voru undirritaðir hafi efna-
hagsumhverfið verið allt annað en 
nú blasir við. Því séu allar forsend-
ur samningsins foknar út í veður 
og vind.

„Íslenskri verkalýðshreyfingu 
hefur allt frá gerð þjóðarsáttar-
samningsins borið gæfa til þess að 
setja atvinnustig umbjóðenda sinna 
í fyrsta sæti. Þegar gefið hefur á 
bátinn hefur náðst sameiginlegt 
viðbragð milli SA og ASÍ svo ára-
tugum skiptir um það að reyna að 
standa vörð um atvinnustig jafn-
vel þótt það hafi þýtt breytingar á 
kjarasamningum sem höfðu þegar 

verið undirritaðir,“ segir Halldór 
Benjamín og bendir á að SA hafi 
reynt að  nálgast ASÍ með það 
fyrir augum. SA lagðifram þrjár 
tillögur. Að fresta launahækkun-
um og lengja kjarasamninginn sem 
því nemur, að lækka tímabundið 
mótframlag atvinnurekenda í líf-
eyrissjóð eða að fresta ákvæði um 
endurskoðun kjarasamninga um 
skamman tíma.

„Í fyrsta skipti í áratugi hafnar 
ASÍ þeirri málaleitan að bregðast 
við gjörbreyttri stöðu í efnahags-
lífinu. Þetta mun stuðla að auknu 
atvinnuleysi því innistæðulausar 
launahækkanir sem koma til fram-
kvæmda um áramótin munu því 
miður valda lægra atvinnustigi en 
ella. Það að 25-30 þúsund manns 
séu án atvinnu um áramótin er 
staða sem ekki er hægt að búa við. 
Lausnin þar er svo sannarlega ekki 
að hækka laun á opinberum og 
almennum vinnumarkaði, hækka 
atvinnuleysisbætur og bætur al-
mannatrygginga. Við verðum að 
vaxa út úr kreppunni. Hagvöxtur 
er lykillinn á bakvið það að við 
getum staðið undir þeim grunn-
kerfum sem við höfum byggt hér 
farsællega upp.“

Halldór Benjamín segir að eftir 
að hafa gert heildstætt hagsmuna-
mat hafi SA ákveðið að segja ekki 
upp samningnum að svo stöddu. 

„Það sem ríkið kemur með að 
borðinu hjálpar til og mildar höggið 
en eftir sem áður hafa fæst íslensk 
fyrirtæki efni á því að standa und-
ir launahækkunum. Afleiðingar 
hækkananna verða tvíþættar. 
Annars vegar mun krónan veikjast 
og hins vegar mun atvinnuleysi 
aukast. Þetta eru vondir kostir fyrir 
íslenskt launafólk,“ segir hann og 
bætir við að SA sé ekki búið að úti-
loka að það náist að semja við verka-
lýðshreyfinguna áður en til launa-
hækkana kemur. Annað sé í raun 
óhugsandi. „Við munum vitaskuld 
halda áfram að gera allt sem í okkar 
valdi stendur til þess að við rísum 
sem fyrst upp úr þeim efnahagsleg-
um afleiðingum sem óværan hefur 
valdið hér á landi.“

Framkvæmdastjóri Samtaka atvinnulífsins segir 
vaxandi atvinnuleysi í öllum greinum einkageirans 
mikið áhyggjuefni. Hann segir kórónuveiru-
kreppuna ólíka fyrri kreppum að því leyti að nú 
sé ekki hægt að treysta á að útflutningur varði 
leiðina út úr kreppunni, þar sem þrjár megin-
útflutningsstoðir þjóðarinnar séu laskaðar.

  Framkvæmdastjóri Samtaka atvinnulífsins

Neyðumst til að fara ótroðnar slóðir

Niðurgreiðsla skulda saNNað gildi sitt

Halldór Benjamín segir ljóst að til skamms tíma þurfi að beita ríkisfjármálastefnunni 
með skynsömum hætti til þess að örva eftirspurn. „Sumir stjórnmálamenn hafa 

talað fyrir því að það eigi að fara í botnlausan hallarekstur ríkissjóðs til þess að fjármagna 
nánast hvað sem er. Það er ekki það rétta í stöðunni heldur verðum við að forgangsraða 
framkvæmdum út frá arðsemismati og ráðast í arðsömustu framkvæmdirnar – og í réttri 
röð,“ segir hann og bendir á að þó rétt sé að beita ríkisfjármálunum í stöðu sem þessari, 
þýði það ekki að fjármagna eigi hvaða hugmynd eða stuðningskerfi sem er.

„Lykillinn til þess 

að endurreisnin 

geti átt sér stað 

tiltölulega hratt 

er að tryggja að 

atvinnufyrirtækin 

séu enn til staðar 

þegar að við 

fáum súrefni inn 

í atvinnulífið á 

nýjan leik.“

Halldór Benjamín Þorbergsson, framkvæmdastjóri sa, segir að samtökin stefni 
enn á að semja við verkalýðshreyfinguna um frestun launahækkanna.
 VB MYND/HAG



ÍSLENSK VERÐBRÉF BJÓÐA 
FJÖLBREYTTA FJÁRFESTINGARKOSTI 
OG SPARNAÐARMÖGULEIKA
Hægt er að eiga viðskipti með sjóði í rekstri ÍV sjóða hf.

í gegnum Verbréfavef ÍV á iv.is

VERÐBRÉFAVEFUR ÍV Á WWW.IV.IS
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Kennitala Nafn Staður Framkvæmdastjórn Afkoma Tekjur Eignir Eigið fé
Eiginfjár
hlutfall

1. 6204830369 Marel hf. Garðabæ Árni Oddur Þórðarson 15.118.403 176.271.519 252.806.796 129.826.314 51%

2. 6102973079 Samherji hf. Akureyri Björgólfur Jóhannsson 9.057.448 50.494.094 95.320.468 62.974.863 66%

3. 5602710189 Össur hf. Reykjavík Jón Sigurðsson 8.441.765 84.114.169 132.364.197 69.048.500 52%

4. 5702697479 Síldarvinnslan hf. Neskaupstað Gunnþór Ingvason 4.969.051 22.145.113 64.468.923 43.754.295 68%

5. 6801695009 Kaupfélag Skagfirðinga Sauðárkróki Þórólfur Gíslason 4.852.858 39.713.258 70.011.480 39.907.558 57%

6. 5411850389 Brim hf. Reykjavík Guðmundur Kristjánsson 4.662.949 37.268.718 95.176.081 43.107.552 45%

7. 6301091080 Reginn hf. Kópavogi Helgi Smári Gunnarsson 4.486.000 9.848.000 144.665.000 46.042.000 32%

8. 5909023730 Eik fasteignafélag hf. Reykjavík Garðar Hannes Friðjónsson 4.078.000 8.656.000 102.594.000 32.553.000 32%

9. 6012730129 Stoðir hf. Reykjavík Júlíus Þorfinnsson 4.020.483 4.223.234 25.176.271 25.172.473 100%

10. 4612891269 FISK-Seafood ehf. Sauðárkróki Friðbjörn Ásbjörnsson 3.978.672 12.248.026 44.047.638 28.027.632 64%

11. 6509091270 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. Reykjavík Hermann Björnsson 3.852.863 23.544.718 50.983.631 16.293.948 32%

12. 4903042580 Northern Lights Leasing ehf. Kópavogi Hannes Hilmarsson 3.734.041 9.800.801 15.375.220 11.766.580 77%

13. 7112080700 Reitir fasteignafélag hf. Reykjavík Guðjón Auðunsson 3.324.000 11.723.000 151.640.000 47.644.000 31%

14. 4602070880 Síminn hf. Reykjavík Orri Hauksson 3.070.000 29.071.000 65.521.000 36.632.000 56%

15. 6702032120 Hagar hf. Kópavogi Finnur Oddson 3.054.000 116.841.000 62.708.000 24.586.000 39%

16. 4907922369 Bláa Lónið hf. Grindavík Grímur Karl Sæmundsen 3.007.710 17.143.928 24.923.102 10.804.937 43%

17. 5402062010 Festi hf. Kópavogi Eggert Þór Kristófersson 2.849.610 86.741.406 81.244.343 28.688.244 35%

18. 5405022930 Kvika banki hf. Reykjavík Marinó Örn Tryggvason 2.660.452 10.832.514 105.584.035 15.515.183 15%

19. 6906892009 Vátryggingafélag Íslands hf. Reykjavík Helgi Bjarnason 2.527.252 26.238.335 50.354.013 15.193.926 30%

20. 5812012650 Loðnuvinnslan hf. Fáskrúðsfirði Fáskrúðsfirði Friðrik Mar Guðmundsson 2.067.681 10.447.714 19.158.399 9.918.058 52%

21. 4107861179 Nesfiskur ehf. Garði Bergþór Baldvinsson 1.920.796 13.763.560 23.314.807 7.394.337 32%

22. 6602692079 TM hf. Reykjavík Sigurður Viðarsson 1.865.654 19.181.875 41.354.210 17.351.339 42%

23. 5002090620 Útgerðarfélag Akureyringa ehf. Akureyri Þorsteinn Már Baldvinsson 1.839.749 12.012.196 23.818.198 11.540.253 48%

24. 5901693079 Hampiðjan hf. Reykjavík Hjörtur Valdemar Erlendsson 1.838.513 22.221.169 31.024.794 16.213.620 52%

25. 4410993399 Vörður tryggingar hf. Reykjavík Guðmundur Jóhann Jónsson 1.816.002 13.181.148 24.988.565 8.118.643 32%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna.

STÓR
fyrirmyndarfyrirtæki

∑

25
efstu fyrirtæki

í flokki stórra fyrirtækja



Við yfirfærum 
þekkingu okkar  
og reynslu til þín
EY á Íslandi er alþjóðlegt 
endurskoðunar- og ráðgjafarfyrirtæki 
sem veitir viðskiptavinum sínum 
persónulega þjónustu m.a. við  
• Endurskoðun og reikningsskil
• Bókhald og launavinnslur
• Innri endurskoðun
• Upplýsingakerfi og upplýsingaöryggi
• Skatta- og lögfræðiráðgjöf
• Rekstrar- og viðskiptaráðgjöf  

www.ey.is

Ernst & Young ehf., Borgartúni 30, 
105 Reykjavík.  Sími 595 2500.

©
 2

02
0 

EY
G

M
 L

im
ite

d.
 A

ll 
R

ig
ht

s 
R

es
er

ve
d.

 E
D

 N
on

e.

A20001ic-Newspaper_01.indd   1 12-10-2020   17:04:26



10        F y r i r m y n d a r F y r i r tæ k i  í  r e k s t r i    o k t ó b e r  2 0 2 0

Rö
ð

Kennitala Nafn Staður Framkvæmdastjórn Afkoma Tekjur Eignir Eigið fé
Eiginfjár
hlutfall

60. 5909720299 Íslenska útflutningsmiðstöð ehf Reykjavík Óttar Magnús G Yngvason 608.594 617.935 384.389 166.602 43%

86. 4601002320 Logos slf. Reykjavík Þórólfur Jónsson 372.157 1.901.946 889.216 467.849 53%

111. 4710140950 Rauðás Hugbúnaður ehf. Kópavogi Einar Þór Egilsson 279.664 329.994 903.203 826.116 91%

117. 4605922169 Fiskmarkaður Vestfjarða hf. Bolungarvík Samúel Sigurjón Samúelsson 269.525 349.841 360.898 309.078 86%

119. 7011953109 Motus ehf. Reykjavík Sigurður Arnar Jónsson   267.163 1.845.238 985.367 393.164 40%

128. 6010922129 Læknisfræðileg myndgreining ehf. Reykjavík Ragnheiður Sigvaldadóttir 239.770 1.251.114 614.369 260.299 42%

130. 4810071780 Al-verk ehf. Reykjavík Aðalgeir J Hólmsteinsson 233.731 1.954.118 464.155 228.039 49%

132. 5212022620 Fjárvakur-Icelandair Share ehf. Reykjavík María Sólbergsdóttir 224.720 1.572.474 697.644 417.685 60%

133. 4312982799 Hamar ehf. Kópavogi Kári Pálsson 224.059 2.196.011 949.727 724.083 76%

137. 5210992919 Core ehf. Kópavogi Kamilla Sveinsdóttir 221.378 2.022.675 801.042 444.690 56%

140. 4903982529 B.E. Húsbyggingar ehf. Akureyri Jón Páll Tryggvason 208.197 1.014.544 770.811 575.684 75%

144. 5602695369 Sementsverksmiðjan ehf. Akranesi Gunnar H Sigurðsson 197.492 1.433.429 848.230 734.330 87%

145. 4602901559 Saltkaup ehf. Hafnarfirði Hilmar Þór Hilmarsson 196.632 1.174.004 588.935 421.082 71%

146. 7006061630 Inmarsat Solutions ehf. Kópavogi Jóhann H Bjarnason 196.379 379.080 363.267 197.026 54%

147. 4207871709 Málmsteypa Þorgríms Jónss ehf. Garðabæ Jón Þór Þorgrímsson 194.562 572.263 262.629 148.552 57%

150. 6810050210 SSG verktakar ehf. Hafnarfirði Sigurður Sveinbjörn Gylfason 189.882 387.422 785.510 569.086 72%

151. 4401891219 Jónar Transport hf. Reykjavík Kristján Pálsson 187.283 3.006.677 980.739 346.230 35%

152. 5702972289 LEX ehf. Reykjavík Örn Gunnarsson 184.514 1.218.646 652.199 219.589 34%

153. 6611982499 DK Hugbúnaður ehf. Kópavogi Dagbjartur Pálsson 181.075 1.570.866 627.577 405.183 65%

155. 6805131550 Scandinavian Travel Servic ehf. Kópavogi Miguel Angel R. Fernandez 179.666 325.501 644.527 525.213 81%

159. 6603992089 Ingvar og Kristján ehf Hafnarfirði Ingvar Geirsson 177.747 695.503 457.055 319.187 70%

165. 4507100830 Landslög slf. Reykjavík Grímur Sigurðsson 172.769 762.253 362.622 193.806 53%

168. 6206952119 Tandur hf. Reykjavík Guðmundur G Guðmundsson 168.483 1.598.484 568.104 323.863 57%

170. 6306780809 Ferill ehf., verkfræðistofa Reykjavík Ásmundur Ingvarsson 167.529 759.460 306.077 170.614 56%

173. 6904032260 Gilhagi ehf. Seltjarnarnesi Arnaldur Indriðason 162.830 71.200 940.398 902.220 96%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna.

MEÐALSTÓR
fyrirmyndarfyrirtæki

∑

25
efstu fyrirtæki

í flokki meðalstórra fyrirtækja



Við erum til
 fyrimyndar

Við erum afar stolt af því að tilheyra flokki Fyrirmyndar 
fyrirtækja í rekstri fjögur ár í röð að mati 

Viðskiptablaðsins og Keldunnar.
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Allar upphæðir eru í þúsundum króna.

LÍTIL
fyrirmyndarfyrirtæki

∑

25
efstu fyrirtæki

í flokki lítilla fyrirtækja

Rö
ð

Kennitala Nafn Staður Framkvæmdastjórn Afkoma Tekjur Eignir Eigið fé
Eiginfjár
hlutfall

195. 4206892689 Hlaðir ehf Grenivík Þorsteinn Ágúst Harðarson 126.984 159.552 183.699 152.379 83%

244. 6203013370 Heyrnartækni ehf Reykjavík Björn Víðisson 100.119 420.623 169.848 101.457 60%

250. 5901091420 Kóði ehf. Reykjavík Thor Thors   97.883 500.914 181.663 110.101 61%

273. 4608972389 Microsoft Ísland ehf. Reykjavík Axel Þór Eysteinsson 85.816 368.843 165.100 64.087 39%

274. 5710023020 Ó.D ehf Kópavogi Ómar Davíðsson 85.762 129.465 168.008 128.608 77%

278. 6201023260 Verkfræðistofan Vista ehf. Reykjavík Þórarinn Örn Andrésson 83.495 303.761 186.542 146.073 78%

293. 5104120950 Fjeldsted & Blöndal lögmannssto Reykjavík Halldór Karl Halldórsson 80.229 316.785 178.473 104.268 58%

302. 5502160190 KEIF ehf. Vík Sigríður Elías Guðmundsson 77.845 415.581 115.924 78.743 68%

314. 6601932199 Múrþjónusta Helga Þorsteinss hf Hveragerði Hjalti Helgason 76.023 112.322 154.232 112.031 73%

321. 6611140610 Bookingdotcom ehf. Reykjavík Andrea D’Amico 73.509 214.762 194.079 104.759 54%

330. 4812080920 Expectus ehf. Reykjavík Gunnar Steinn Magnússon 71.255 454.630 194.686 107.519 55%

347. 5603071360 G.Ó. pípulagnir ehf Reykjavík Óttar Eggertsson 65.953 188.766 184.919 151.103 82%

348. 6505982109 GB Tjónaviðgerðir ehf. Reykjavík Erlendur Karl Ólafsson 65.894 562.823 176.254 89.036 51%

350. 5411130290 Seafood Services ehf. Reykjavík Hans Ágúst Einarsson 65.124 293.211 161.312 132.245 82%

353. 4202992069 ASK Arkitektar ehf. Reykjavík Páll Gunnlaugsson 64.700 356.445 158.586 97.229 61%

358. 4403050400 Beiersdorf ehf. Reykjavík Ólafur Gylfason 64.174 431.514 145.385 97.979 67%

360. 5709131150 Init ehf. Kópavogi Garðar Jóhannsson 62.879 504.515 110.953 65.698 59%

361. 6905062030 Rafís ehf. Mosfellsbæ Einar Bjarki Hróbjartsson 62.750 447.445 157.743 94.928 60%

365. 6008121140 Malbiksviðgerðir ehf. Kópavogi Þorvarður Kristjánsson   61.130 143.741 114.835 61.816 54%

382. 6912080950 Gleipnir verktakar ehf. Reykjavík Heimir Heimisson 56.792 535.736 199.393 111.521 56%

383. 4910012080 ÍV sjóðir hf. Akureyri Hreinn Þór Hauksson 56.789 208.541 155.954 107.181 69%

388. 5112071690 Rue de Net Reykjavík ehf. Reykjavík Alfreð Bæhrenz 55.978 545.130 199.236 96.355 48%

393. 5611151170 D.Ing-Verk ehf. Garðabæ Halldór Ingólfsson 55.541 273.154 173.950 98.682 57%

400. 6610760119 Raftákn ehf. Akureyri Eva Hlín Dereksdóttir 54.489 555.185 169.221 80.141 47%

401. 6306932259 K-Tak ehf. Sauðárkróki Knútur Aadnegard 54.221 420.280 144.520 92.471 64%



kpmg.is

Tækifæri
í nýjum 
veruleika
Óvissa og breytingar blasa við í dag. 
Mörg fyrirtæki eiga erfitt uppdráttar og 
berjast fyrir lífi sínu á meðan önnur eru 
farin að horfa til framtíðar og endurhugsa 
starfsemina í nýjum veruleika.

Þeir sem geta aðlagað sig breytingum 
standa frammi fyrir raunverulegum 
tækifærum. En hvar skal byrja? Hjá KPMG 
starfa sérfræðingar sem aðstoða fyrirtæki 
við að fóta sig og mæta nýjum veruleika.

Nánari upplýsingar er að finna á vefsíðu 
félagsins eða í síma 545 6000.



S íðasta rekstrarár Marel var 
árangursríkt. Velta félags-
ins nam tæplega 1,3 millj-

örðum evra og jókst um 7% milli 
ára. Félagið hagnaðist um rúmar 
110 milljónir evra á árinu. Tvískrán-
ing hlutabréfa Marel í kauphöllinni 
í Amsterdam í júní 2019 heppnaðist 
vel og náði félagið öllum lykilmark-
miðum skráningarinnar, sem átti 
að styðja við fyrirætlanir félagsins 
um langtímavöxt og virðisaukningu. 
Meðal markmiða var aukið aðgengi 
að breiðari hópi alþjóðlegra fjárfesta, 
aukinn sýnileiki félagsins og auk-
inn seljanleiki bréfanna á alþjóða-
vísu. Á aðalfundi Marel 2018 voru 
alþjóðlegir fjárfestar um 3% en eftir 
tvískráningu stækkaði hópurinn og 
varð yfir 30%.

Undanfarnir mánuðir hafa ver-
ið viðburðaríkir hjá Marel. Í mars 
voru gerðar breytingar á fram-
kvæmdastjórn félagsins með það 
að markmiði að auka skilvirkni og 
fjölbreytileika og skerpa á mark-
aðssókn. Eftir breytinguna eru 
framkvæmdastjórar níu í stað tólf 
og kynjahlutföll jafnari, fjórar konur 
og fimm karlar.

Sem liður í langtíma vaxtar-
markmiðum félagsins, gerði Marel 
samning um nýja sambankalínu að 
fjárhæð 700 milljónir evra. Vaxta-

kjör nýja lánsins eru meðal annars 
tengd frammistöðu félagsins við 
að ná fram sjálfbærnimarkmiðum 
sínum.

Í október gekk Marel frá  kaup-
um á þýska fjölskyldufyrirtækinu 
TREIF. Líkt og Marel, á TREIF 
langa sögu nýsköpunar og vaxtar. 
Linda Jónsdóttir, fjármálastjóri 
Marel, segir mikilvægt að keypt 
fyrirtæki hafi gildi og menningu 
sem svipa til Marel. Linda segir 
TREIF vera góða viðbót við Mar-
el sem styrkir vöruframboð og 
heildarlausnir félagsins, auk þess 
að efla sölu staðlaðra lausna. „Kaup 
Marel á TREIF eru í takt við stefnu 
okkar og vaxtarmarkmið.“

Vaxtar- og afkomuáform Marel 
til 2026 standa þrátt fyrir heims-
faraldur kórónuveirunnar. Linda 
segir Marel hafa vegnað vel á 
þessum krefjandi tímum. Félaginu 
hefur tekist að halda framleiðslu-
einingum um heim allan í sam-
felldum rekstri í faraldrinum, þótt 
þær hafi sums staðar verið undir 
nýtingarhlutföllum. „Við höfum 
átt náið samstarf við viðskiptavini 
okkar og birgja. Við höfum þannig 
náð að tryggja stöðugt framboð 
á öruggum og hagkvæmum mat-
vælum. Við erum ótrúlega stolt af 
okkar starfsfólki, sem hefur staðið 

sig eins og hetjur síðustu mánuði. 
Þau hafa gert það að verkum að við 
höfum náð þeim árangri að vera til 
staðar fyrir okkar viðskiptavini á 
þessum krefjandi tímum.“

Linda segir fjárhagslegan styrk 
félagsins létta róðurinn í þessum 
ólgusjó. „Reksturinn gengur vel. 
Tekjur og EBIT framlegð lækka 
aðeins milli ára, en mótteknar pant-
anir eru í línu við fyrstu sex mánuði 
síðasta árs. Við erum með sterkt 
sjóðstreymi og sterkan efnahags-
reikning og erum þannig tilbúin 
til að vaxa í samræmi við okkar 
áætlanir.“

Linda er bjartsýn og einblín-
ir á tækifærin sem felast í áskor-
ununum. Að hennar sögn hefur 
fjárfesting Marel í þjónustuneti 
um heim allan og áhersla þeirra á 
nálægð við viðskiptavini reynst vel 
í heimsfaraldrinum. Faraldurinn 
hefur flýtt fyrir þróun þjónustu-
lausna fyrirtækisins og aukið staf-
ræn samskipti. Linda sér spennandi 
tækifæri í hraðri stafrænni þróun 
í faraldrinum. „Í faraldrinum fel-
ast tækifæri til þess að bjóða upp 
á lausnir sem eru betri fyrir sam-
félagið, þær draga til að mynda úr 
ferðalögum og orkunotkun, sem er 
í samræmi við sýn Marel að hafa 
sjálfbærni að leiðarljósi í öllu sem 
við gerum.“

Linda telur framtíðarsýn Marel 
hafa stuðlað að framúrskarandi 
árangri fyrirtækisins. Fyrirtækið 
ætlar sér að umbreyta matvæla-
framleiðslu í átt til sjálfbærni og 
hagkvæmni. Nýsköpun er mið-
punkturinn í allri starfsemi félags-
ins. „Marel fjárfestir um 6% tekna í 
nýsköpun. Á síðustu þremur árum 
höfum við skapað um 50 nýjar 
lausnir sem hjálpa viðskiptavinum 
okkar að auka skilvirkni, sjálfbærni 
og rekjanleika.“

Gildi Marel eru metnaður, sam-
staða og nýsköpun. Linda lýsir því 
hvernig starfsfólk Marel hefur sýnt 
gildi fyrirtækisins í verki, ekki síst 
með mikilli samstöðu á krefjandi 
tímum. „Á síðustu mánuðum hefur 
starfsfólk okkar staðið sig frábær-
lega og á gríðarlega mikið hrós skil-
ið. Þau hafa sýnt mikla þrautseigju, 
verið úrræðagóð og hugsað út fyrir 
rammann til að takast á við nýjar 
áskoranir á hverjum degi. Við hefð-
um aldrei komist í gegnum síðustu 
mánuði nema vegna þess hve sam-
staða er innvikluð í dagleg störf allra.“

„Marel fjárfestir 

um 6% tekna 

í nýsköpun. Á 

síðustu þremur 

árum höfum við 

skapað um 50 

nýjar lausnir 

sem hjálpa 

viðskiptavinum 

okkar að auka 

skilvirkni, 

sjálfbærni og 

rekjanleika.“

M a R e L

•	 marel var formlega stofnað 

árið 1983 en grunnur fyrir-

tækisins var lagður þegar 

nokkrir vísindamenn þróuðu 

fyrstu rafeindavogina fyrir ís-

lenskan fiskiðnað í húsakynn-

um raunvísindastofnunar 

Háskóla íslands árið 1978.

•	 Árið 1992 nam velta marel 

um 6 milljónum evra og störf-

uðu þá 45 starfsmenn hjá 

marel en á síðasta ári velti 

félagið tæplega 1,3 milljörð-

um evra og starfsmennirnir 

orðnir 7.000. stefna marel til 

ársins 2026 er að auka veltu í 

þrjá milljarða evra.

•	 marel stefnir að 12% með-

al-vexti árlega yfir tímabilið 

2017 til 2026, sem byggir á 

öflugri markaðssókn og ný-

sköpun, samstarfi við lykilað-

ila og yfirtöku á fyrirtækjum.

Marel, sem síðustu áratugi hefur verið eitt af flaggskipum íslensks hugvits 
og nýsköpunar, trónir á toppi lista Viðskiptablaðsins og Keldunnar yfir 
fyrirmyndarfyrirtæki í rekstri. Linda Jónsdóttir, fjármálastjóri Marel, segir árangur 
Marel byggja á skýrri framtíðarsýn og vera viðurkenningu fyrir allt starfsfólk Marel.

  1. sæti – Marel

Viðurkenning fyrir 
allt starfsfólk Marel

Hugvit í Heimsfaraldri

Starfsfólk Marel hefur mætt áskorunum heimsfaraldursins með skapandi hætti. Í miðjum 
faraldri hefur verið ómögulegt að halda hefðbundnar sýningar fyrir viðskiptavini, en þær 

hafa verið mikilvægur hluti af kynningarstarfi Marel í gegnum tíðina. Við þessu var brugðist 
með því að nýta sýndarveruleika, svokallaða sýndargátt, til að gera viðskiptavinum kleift að 
skoða tæki og lausnir. Sýndargáttin nýtist viðskiptavinum til að prófa tæki og velja réttar 
lausnir. Marel getur þannig aðlagað lausnina að þörfum viðskiptavinar í ferlinu og veitt þjálfun 
í notkun fyrir uppsetningu. Gáttin styttir þannig uppsetningartíma verulega og mun því nýtast 
starfsfólki og viðskiptavinum Marel áfram að faraldrinum yfirstöðnum.
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linda Jónsdóttir, fjármálastjóri marel, 
hefur trú á framtíðarsýn félagsins.

VB MYND / HAG



FYRIRMYNDAR- 
FYRIRTÆKI 
Í REKSTRI 1. sæti 2017-

2019

Kjarnamarkmið BYKO

UMHVERFIS- 
HANDBÓK

VISTVÆNT HÚS

MINNI SÓUN

BÆTT FLOKKUN OG 
UMGENGNI

Á vefsíðu BYKO finnur þú 
umhverfishandbókina 
þar sem við förum yfir 
umhverfisstefnuna okkar, 
markmiðin okkar og hvernig 
við flokkum. 

Langar þig til að velja 
vistvæna kosti þegar þú 
ert að framkvæma?  
Á vefnum okkar er lifandi 
skjal með sístækkandi 
lista af umhverfisvænum 
vörum sem þú getur  
fengið í BYKO

HEIMSMARKMIÐIN
Markmið Sameinuðu þjóðanna 

um sjálfbæra þróun

ÁBYRG  NEYSLA 
OG FRAMLEIÐSLA

SAMVINNA UM 
MARKMIÐIN
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L ágvaxtaumhverfið gerir 
leitina að fjárfestingatæki-
færum meira krefjandi en 

áður og eykur eftirspurnina eftir 
sérhæfðri fjárfestingaráðgjöf. Í 
því felast bæði áskoranir og tæki-
færi að sögn Hannesar Frímanns 
Hrólfssonar, framkvæmdastjóra 
Kviku eignastýringar hf.

Síðustu ár hafa verið talsverðir 
umbrotatímar hjá Kviku banka en 
á undanförnum tíu árum hafa tólf 
fjármálafyrirtæki sameinast und-
ir hatti bankans. Umsvif starfsem-
innar hafa eðli málsins samkvæmt 
tekið stakkaskiptum í takt við það.

„Þetta hefur gengið ótrúlega vel. 
Bankinn hefur komið að mörgum 
yfirtökum og samrunum og er ár-
angur þeirrar vegferðar ekki síst 
að koma fram einmitt núna. Árið 
í fyrra var ákveðið uppgjör vegna 
þessara kaupa þar sem farið var 
í að endurskipuleggja eignastýr-
ingarstarfsemina í samræmi við 
það,“ segir Hannes.

Kvika hefur gefið það út að 
bankinn ætli sér að vera leiðandi 
á sviði eignastýringar hér á landi. 
Undir lok síðasta árs var tekin 
ákvörðun um að samþætta eigna-
stýringarstarfsemi samstæðunnar 
sem mest á einum stað. Í septem-
ber á þessu ári fékk Kvika eigna-
stýring hf. leyfi frá Fjármála- 

eftirliti Seðlabanka Íslands sem 
rekstraraðili sérhæfðra sjóða, 
fyrst íslenskra fjármálafyrirtækja. 
Við það fluttist öll eignastýringar-
starfsemi sem áður hafði verið í 
bankanum til félagsins.

„Heildareignir í stýringu hjá 
Kviku banka eru í dag um 515 
milljarðar króna og af því eru um 
321 milljarðar í stýringu hjá Kviku 
eignastýringu hf. sem gerir okkur 
að einu stærsta eignastýringar- 
félagi landsins. Á fimm ára 
tímabili frá árinu 2015 hafa 
heildareignir í stýringu hjá Kviku 

nærri fimmfaldast eða farið úr 
111 milljörðum í 515 milljarða nú. 
Það er gríðarlegur vöxtur,“ seg-
ir Hannes. Innan fyrirtækisins 
er gríðarleg reynsla af fjármála-
markaði. „Við töldum þetta saman 
um daginn og er heildarstarfs-
aldur á fjármálamarkaði þeirra 
þrjátíu starfsmanna sem starfa hjá 
félaginu yfir 500 ár. Með auknum 
umsvifum síðustu ára er sérhæf-
ing okkar alltaf að aukast.“

Starfsemi hins sameinaða félags 
skiptist niður í fjögur tekjusvið; 
sjóðastýringu, stofnanafjárfesta, 
framtakssjóði og einkabankaþjón-
ustu. Stærsta sviðið er sjóðastýr-
ingarsvið sem annast rekstur 
á verðbréfa-, fjárfestingar- og 
fagfjárfestasjóðum. Stofnanafjár-
festasvið annast stýringu á fjár-
munum lífeyrissjóða og annarra 

stofnanafjárfesta. Framtakssjóða-
svið rekur ýmsa framtakssjóði 
sem fjárfesta í óskráðum hluta-
bréfum.

„Einkabankaþjónustan veitir 
efnameiri einstaklingum og fjöl-
skyldum víðtæka fjármálaráðgjöf. 
Margir viðskiptavinir þar hafa 
fylgt okkur allt frá tíð MP banka 
og Auðar Capital en undanfar-
in ár hefur verið mikill vöxtur í 
þessari þjónustu. Það er reynd-
ar áhugavert að þótt við höfum 
vaxið mjög hratt undanfarin ár í 
gegnum ytri vöxt, gegnum sam-
einingar og yfirtökur, þá hefur 
innri vöxtur einnig verið mjög 
mikill. Það er ekki sjálfgefið að 
slíkt náist samtímis miklum ytri 
vexti. Ávöxtun okkar safna hefur 
verið góð undanfarin ár og við 
leggjum áherslu á langtímaárang-
ur,“ segir Hannes.

„Önnur áskorun sem blasir við 
er sá breytti veruleiki sem felst 
í lækkun vaxta. Við erum nú í 
fyrsta sinn í lágvaxtaumhverfi 
sem hefur mikil áhrif á fjárfesta 
og markaðinn í heild sinni. Fjár-
festingartækifæri eru ekki jafn 
augljós og áður og því eykst þörf 
og eftirspurn eftir sérhæfðri 
fjárfestingaráðgjöf þar sem fjár-
festar leita í áhættusamari vörur 
í leit að meiri ávöxtun. Á sama 
tíma og þetta er að gerast er fjár-
magnsmyndun og -eign í kerf-
inu í sögulegu hámarki, heimili 
landsins eiga um þúsund milljarða 
í innlánum og lífeyrissjóðakerfið 
er að vaxa hratt. Framtíð okkar, 
sem stórt eignastýringarfyrirtæki 
með mikla sérhæfingu, felur því 
í sér ýmsar áskoranir en á sama 
tíma tækifæri í að bjóða fjárfest-
um upp á aukið úrval sérhæfðra 
fjárfestingarkosta til að ávaxta fé 
sitt,“ segir Hannes að lokum.

Síðasta ár fól í sér ákveðið uppgjör og nýtt 
skipulag hjá Kviku. Dótturfélagið Kvika eigna-
stýring hf. fékk nýverið leyfi sem rekstraraðili 
sérhæfðra sjóða fyrst íslenskra fyrirtækja.

  18. sæti – Kvika

Tækifæri 
í krefjandi 
lágvaxta-
umhverfi

k V i k a

•	 kvika hefur verið stórtæk í 

kaupum á öðrum félögum 

undanfarin ár og hefur á 

undanförnum árum keypt 

og sameinast yfir tíu slíkum.

•	 Hagnaður kviku nam 2.660 

milljónum króna á síðasta 

ári og batnaði afkoman um 

rúmlega helming.

•	 tekjur bankans námu 10,8 

milljörðum í fyrra, eigið fé 

var 15,5 milljarðar og eign-

irnar metnar á tæpa 106 

milljarða.

vaNNýtt tækifæri í tækNiNNi

Líkt og önnur fyrirtæki hefur Kvika þurft að aðlaga sig að breyttum samfélagslegum og 
efnahagslegum veruleika það sem af er ári. Framkvæmdastjórinn segir það hafa gengið 

framar vonum. „Bæði hefur gengið vel að fella starfsemina að þessum breyttu tímum og að 
halda uppi hefðbundinni starfsemi með stundum hátt í helming starfsfólks heima við. Við 
höfum verið dugleg við að halda dampi varðandi upplýsinga- og hádegisfundi fyrir okkar 
viðskiptavini með aðstoð tækninnar. Það er kannski það jákvæða sem hægt er að taka úr 
þessu öllu saman, að við eigum inni vannýtt tækifæri hvað varðar miðlun upplýsinga og 
samskipti í gegnum tæknina, þótt auðvitað sé ekkert sem getur komið fullkomlega í stað 
persónulega viðmótsins,“ segir Hannes.

„Á fimm ára 

tímabili frá 

árinu 2015 hafa 

heildareignir í 

stýringu hjá kviku 

nærri fimmfaldast 

eða farið úr 111 

milljörðum í 515 

milljarða nú. “

Hannes frímann Hrólfsson 
er framkvæmdastjóri kviku 
eignastýringar. 

VB MYND/EYÞÓR



Í ÁR FÖGNUM VIÐ 50 ÁRA AFMÆLI

Verkefni Ístaks hafa verið fjölbreytt í gegnum árin eins og 
dæmin sýna. Virkjanir, gatnagerð, byggingar og jarðgöng 
bæði á Íslandi sem og erlendis.  
Við lítum stolt til baka og bjartsýn til framtíðar.

Ístak hf – Bugðufljóti 19 – 270 Mosfellsbæ Sími 530 2700 – istak@istak.is  – www.istak.is

1970 Búrfellsvirkjun er fyrsta verkefni Ístaks

1996  Hvalfjarðargöng - Verkstjórarnir og bræðurnir  
Jón Gils og Steindór Ólasynir mætast á miðri leið

2002  Ýmis verkefni á Grænlandi, virkjanir, 
hafnarframkvæmdir og skóli

1984 Flugstöð Leifs Eiríkssonar

1991 Vestfjarðagöng

2020 Nýr skóli í Nuuk

2019 Breikkun Reykjanesbrautar2019 Hús íslenskunnar

2017 Austurbakki - uppsteypa

1988 Ráðhús Reykjavíkur
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S jóðstýringarfélagið Stefnir 
hagnaðist um 975 milljónir í 
fyrra og velti 2,4 milljörðum. 

Rekstrarárið var með þeim betri 
hjá félaginu að sögn Kristbjargar 
M. Kristinsdóttur, rekstrarstjóra 
félagsins. „Þar spilar inn í afskap-
lega gott hlutabréfaár á mörkuðum. 
Allir eignaflokkar skiluðu góðum 
árangri.“

Árið í ár einkennist hins vegar 
af heimsfaraldrinum og þeim tak-
mörkunum sem heimsbyggðinni 
voru settar. „Það verður samt að 
segjast að sjóðir Stefnis og rekstur 
félagsins eru engu að síður að 
koma vel út úr þessu árferði.“ Í 
lágvaxtaumhverfi felist áskor-
un, en einnig tækifæri. „Á meðan 
vextir ýmissa sparnaðarleiða eru 
í lægstu lægðum getum við boðið 
viðskiptavinum okkar afurðir með 
hærra vaxtastig.“ Síðastliðin ár 
hefur Stefnir hugað að ábyrgum 
fjárfestingum og unnið er að því 
að innleiða þær í fjárfestingaferli 
sjóða. „Við settum okkur stefnu 
þess efnis fyrir tveimur árum, en 
höfðum lengi verið að vinna eftir 
fjárfestinga-ákvörðunarferlum sem 
báru keim af þessu fyrir. Mikið af 
okkar nýsköpun þessa dagana snýst 
um þennan málaflokk.“

Stefnir hefur lagt mikla áherslu á 
að nýta tæknina, meðal annars til að 
auðvelda viðskiptavinum sínum að 

eiga viðskipti með hlutdeildarskír-
teini sín. Á heimasíðu Stefnis geta 
fjárfestar auk þess fylgst með öllu 
sem tengist sjóðum þeirra, sem 
Kristbjörg segir afar mikilvægt. „Ég 
myndi segja að það væri traust-
vekjandi þegar þú átt í sjóð að sjá 
nákvæmlega í hverju hann fjárfestir 
og hvaða langtímamarkmið er verið 
að vinna með. Þú getur horft alveg 
ofan í húddið.“

Kristbjörg segir lykilinn að ár-
angri félagsins að miklu leyti þann 
að reka sérhæfða sjóði í bland við 
hefðbundna sjóði því þá myndist 
ekki aðeins breiðari tekjugrunnur 
hjá félaginu heldur komi þeir fjár-
festingarkostir sér vel fyrir blandaða 
sjóði félagsins.Meðal sjóða Stefnis 
er erlendur hlutabréfasjóður með 
um 30 milljarða í stýringu, sem er 
langstærstur sinnar tegundar hér 
á landi. „Þarna kemur einnig fram 
hvað Stefnir hefur verið fjölbreytt 
sjóðstýringarfélag með því að vera 
með sérhæfingu í öllum þessum 
eignaflokkum.“

„Sjóðir eru afskaplega hagkvæmt 
eignarform verðbréfa fyrir einstak-
linga,“ segir Kristbjörg. Það eigi 
jafnvel enn meira við á Íslandi en 
í flestum öðrum löndum, þar sem 
þóknanir fyrir kaup og sölu verð-
bréfa hér heima séu hærri en víðast 
hvar annars staðar. „Það er því mik-
ið hagræði fólgið í því að eiga verð-
bréf í gegnum sjóði, sem geta keypt 
og selt bréf án teljandi kostnaðar, 
fyrir utan það skattalega hagræði 
sem felst í að eiga í sjóði sem færir 
sig milli eigna í stað þess að einstak-
lingar geri hið sama. Vissulega er þó 
kaupþóknun í flestum sjóðum.“

Fyrir utan þetta hagræði felst 
mun meiri áhættudreifing í fjár-
festingu í sjóðum en einstaka félög-
um. „Auðvitað kitlar það marga að 

velja sér einhver félög, en það sem 
gerir sjóðaformið svo aðlaðandi 
er að geta keypt alla körfuna með 
öllum ávöxtunum, með nokkrum 
smellum. Það er mögulega hægt að 
hagnast meira á einstaka félögum ef 
vel gengur, en fólk verður þá að gera 
sér grein fyrir því að því fylgir líka 
mun meiri áhætta.“

Kristbjörg segir Stefni vera leið-
andi í samfélagslega ábyrgum fjár-
festingum hér á landi. „Mig langar 
svo að sjá fólk horfa til lengri tíma 
og hugsa um hvað er samfélaginu til 
góðs. Við þurfum að gera það útaf 
umhverfinu, félagslegum þáttum og 
fleiru.“ Annað sem hún segir mikil-
vægt er að styðja við félög sem eru 
skemmra á veg komin, en hafa mikla 
möguleika á að dafna og stækka.

Merkjanleg aukning hefur verið 
í áhuga viðskiptavina á grænum og 
sjálfbærum fjárfestingum að sögn 
Kristbjargar. Ekki aðeins spyrji fólk 
sérstaklega eftir þeim, heldur vilji 
það fá allar upplýsingar um þær 
fjárfestingar sem uppfylli sín skil-
yrði. Fólk skoði fjárfestingarkosti í 
auknum mæli á fleiri forsendum en 
bara arðsemi.

„Ég finn það hiklaust. Við sjáum 
þetta mikið hjá ungu fólki. Mér 
finnst það ótrúlega áhugavert að 
það er ný kynslóð að koma fram sem 
ætlar að setja fleira fyrir sig en bara 
fjárhagsöryggi sitt í framtíðinni. Ég 
held að fólk vilji finna eitthvað sem 
því líður vel með. Það vill finna að 
það sé hluti af einhverri framtíðar-
verðmætasköpun sem mun leiða 
eitthvað jákvætt af sér.“

Þótt lögð sé áhersla á fleiri þætti 
en ávöxtun er þó ekki þar með sagt 
að ávöxtunin þurfi að vera léleg. 

„Hún þarf ekkert að vera verri. Þess-
ar vísitölur eru að fylgjast mjög vel 
að, og til lengri tíma ætti samfélags-
lega ábyrgum fyrirtækjum að ganga 
betur af fjölmörgum ástæðum.“

 „Það er því 

mikið hagræði 

fólgið í því að 

eiga verðbréf 

í gegnum 

sjóði, sem geta 

keypt og selt 

bréf án teljandi 

kostnaðar“

S T e F n i R

•	 stefnir hagnaðist um 975 

milljónir króna í fyrra, sem er 

9% aukning milli ára. Velta 

félagsins nam 2,4 milljörðum.

•	 meðal sjóða stefnis er erlendur 

hlutabréfasjóður með um 30 

milljarða í stýringu, sem er 

langstærstur sinnar tegundar 

hér á landi.

•	 stefnir hefur lagt mikla 

áherslu á að nýta tæknina, 

meðal annars til að auðvelda 

viðskiptavinum sínum 

að eiga viðskipti með 

hlutdeildarskírteini sín.

Rekstrarstjóri Stefnis segir síaukinn áhuga fjárfesta á grænum og 
samfélagslega ábyrgum fjárfestingum, sér í lagi hjá ungu fólki. Hún segir 
fjárfestingasjóði afar hagkvæmt eignarform verðbréfa fyrir einstaklinga.

  42. sæti – Stefnir

Unga fólkið vill 
grænar fjárfestingar

Þátttaka almeNNiNgs Jákvæð

Kristbjörg segir það að almenningur hafi tekið þátt í hlutafjárútboði Icelandair á dögun-
um afar jákvætt, en í útboðinu var umframeftirspurn, og 9 þúsund manns bættust í 

hluthafahópinn. „Það er ótrúlega margt gott í þessu. Þetta er mjög jákvætt fyrir markaðinn 
og fyrir almenning að vera þátttakendur í íslensku atvinnulífi. Að fólk sjái að þegar fyrirtæki 
gengur vel sé það ekki bara böl, heldur geti verið til góðs.“

kristbjörg kristinsdóttir, rekstrarstjóri stefnis. 
VB MYNDGÍGJA
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F a S T e i G n a F é L ö G
skráðu fasteignafélögin þrjú áttu nokkuð gott ár í fyrra. samanlagðar tekjur 

námu 30 milljörðum og hækkuðu hjá öllum þremur félögum milli ára, rekstrar-

hagnaður fyrir matsbreytingar nam 20 milljörðum og hækkaði einnig hjá öllum.

samanlagðar eignir félaganna námu rétt tæpum 400 milljörðum króna og eigin-

fjárhlutfall – sem var svo til jafnt milli allra félaganna – var 32%. Heimsfaraldur-

inn hefur haft veruleg áhrif á öll félögin.

tekjur og rekstrarhagnaður hækkuðu þó áberandi mest hjá regin, þar sem tekj-

ur jukust um 19% og rekstrarhagnaður fyrir matsbreytingu um 25%. Félagið 

keypti seint á árinu 2018 nokkur fasteignafélög, en stærstu eignir þeirra voru 

Höfðaturn og borgartún 8-16. Umbreyting smáralindar á árunum 2017 og 2018 

er sögð hafa gefist vel í ársreikningi 2019.

aðgerðir regins á þessu ári vegna greiðsluerfiðleika leigutaka sökum heimsfar-

aldursins fela í sér að semja við leigutaka um breytingu á greiðslufyrirkomulagi, 

og í einhverjum tilfellum niðurfellingu leigu.

rekstur reita var stöðugri milli ára, ef svo má að orði komast. bæði tekjur fé-

lagsins og rekstrarhagnaður fyrir matsbreytingu jukust aðeins lítillega milli ára.

Félagið fékk í gegn 16% lækkun fasteignamats kringlunnar yfir 4 ára tímabil á 

síðasta ári. Heildarlækkun álagðra gjalda nam 150 milljónum vegna þessa, en 

fyrir árið 2019 nam hún 15 milljónum.

Undir lok síðasta árs gerðu reitir sérleyfissamning við Hyatt hótelkeðjuna um 

rekstur 169 herbergja hótels í gamla sjónvarpshúsinu við Laugaveg. endur-

bygging hússins var sögð myndu kosta 4 milljarða og falla að stærstum hluta til 

árið 2022, árið sem hótelið hæfi starfsemi.

Leigutap félagsins sökum heimsfaraldursins á öðrum ársfjórðungi nam um 300 

milljónum króna. stærstum hluta leigugreiðslna frá hótelum frá apríl út árið 

var frestað, en aðrir aðilar tengdir ferðaþjónustu standa aðeins undir um 3% 

heildartekna.

tekjur og rekstrarhagnaður eikar fyrir matsbreytingu jukust um hátt í 7% milli 

ára. Félagið skrifaði nú á þessu ári undir langtímaleigusamning við Össur og 

hyggst eyða 1,1 milljarði í framkvæmdir tengdar því.

Heimsfaraldurinn er sagður hafa haft veruleg áhrif á félagið, sem dró á 1,4 millj-

arða lánalínu í upphafi hans.

Rekstrarhagnaður fyrir matsbreytingar Heimild: Keldan
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Tekjur Heimild: Keldan

0 2 4 6 8 10 12

Eik

Reginn

Reitir

FA
ST

EI
G

N
A

FÉ
LÖ

G

MILLJARÐAR KRÓNA

Eignir Heimild: Keldan
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Hagnaður Heimild: Keldan
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E ndurskoðunarfyrirtækið 
EY skilaði tæplega 45 millj-
óna króna hagnaði á síðasta 

rekstrarári, sem lauk nú í lok júní, 
samanborið við 70 milljónir króna 
árið á undan. Veltan var rúmur 
milljarður og breyttist lítið milli ára.

Margrét Pétursdóttir, forstjóri EY, 
segir uppbyggingu ráðgjafar- 
hluta félagsins, með tilheyrandi 
kostnaði, skýra minni hagnað nú 
en í fyrra. Áhrif heimsfaraldursins 
og niðursveiflunnar, sem þegar var 
hafin þegar hann skall á, hafi hins 
vegar verið lítil. „Við höfum verið 
að breyta hjá okkur, byggja upp ráð-
gjöfina og fjárfesta.“

„Rekstur endurskoðunar- 
fyrirtækja er almennt ekkert mjög 
sveiflukenndur. Það er þörf fyrir 
okkur þegar það er uppgangur, en 
það er þörf fyrir okkur líka á erfiðari 
tímum.“ Fyrirtæki hafi þó að ein-
hverju leyti haldið að sér höndum 
með þá þætti sem geti beðið.

Margrét segir tekjur félagsins 
hafa vaxið jafnt og þétt í gegnum 
árin, en afkoman hafi vitanlega 
sveiflast eitthvað meira. Verkefnin 
séu þó ólík eftir aðstæðum í sam-
félaginu hverju sinni. „Þegar það 
eru góðir tímar, þá eru þetta fjár-
festingar, samrunar og aðrir þættir 
sem tengjast vexti fyrirtækja og 
framþróun. Þegar það eru erfiðleik-
ar eins og eftir hrun þá felst þetta í 
fjárhagslegri endurskipulagningu, 
sameiningum og hagræðingar-
verkefnum og fleiru slíku, jafnvel 
sviksemisrannsóknum. Kjarninn 
í starfseminni – endurskoðun, skatt-
framtöl og reikningsskil – breytist 
hins vegar lítið.“

Margrét segir fjölhæfni starfs-
fólks hafa verið að aukast, sem 
gefist vel, þótt vissulega séu sumir 
áfram sérhæfðir á ýmsum sviðum. 
Starfsfólk kunni að meta fjölbreytni 
í verkefnum og það að fá víðtæka og 
breiða reynslu. „Það sem við erum 
að sjá núna, og höfum verið að vinna 
að, er aukin breidd í hæfileikum 
fólks, þannig að fólkið nái að þróast 
á breiðara sviði en áður og geti í 
meira mæli gengið í hvers annars 
verk. Þetta eykur samvinnu milli 
sviða og gerir störfin áhugaverðari.“

Margrét segir umræðuna í dag 
snúast mikið um langtímavirði fyrir- 
tækja. „Það sem er verið að ræða 
núna er að það sé í raun og veru 
ekki nema svona fimmtungur eigna  
fyrirtækja talinn fram í þessum 
hefðbundna ársreikningi á efna-
hagsreikningi. Fyrirtækin búa yfir 
svo miklu meiri verðmætum.“

Þetta segir hún samræmast stefnu 
EY, um að styðja og bæta atvinnulíf-
ið, vel. „Við höfum náð að samhæfa 
þá stefnu þeirri þjónustu sem við 
veitum okkar viðskiptavinum.“

Hún segir áskorunina í dag einna 
helst vera þá að koma slíkum ófjár-
hagslegum upplýsingum til fjárfesta, 
og tekur dæmi af lífeyrissjóðunum. 

„Krafan á þá er að þeir stundi sjálf-
bærar fjárfestingar. Þeir hafa brugð-
ist við því eftir bestu getu og leitast 
við að fjárfesta ekki í fyrirtækjum 
nema þau hagi sér almennilega.“

Þetta feli meðal annars í sér þætti 
á borð við að vera ekki óheiðarleg, 
ganga ekki illa um auðlindir jarðar 
og koma ekki illa fram við starfs-
fólk. „Þá hefur hins vegar vant-
að verkfærin: samanburðarhæfar, 
staðlaðar og staðfestar upplýsingar, 
og vantar enn.“ „Fjárfestar og aðrir 
hagsmunaaðilar þurfa sem mestar 
upplýsingar til að geta tekið upp-
lýsta ákvörðun um hvert þeir vilja 
setja peningana sína.“ Til þess þurfi 
þeir áðurnefndar upplýsingar um 
starfsemi og framkomu fyrirtækja í 
sem víðustu samhengi.

Þótt mikil gróska sé í þessum efn-
um í dag, og flestir allir af vilja gerð-
ir til að veita þessar upplýsingar, get-
ur það verið hægara sagt en gert. „Í 

dag eru til svona sirka 800 staðlar 
um það hvernig eigi að setja þetta 
fram. Það veit enginn í hvorn fótinn 
hann á að stíga.“

Meðal þess sem er í bígerð í þess-
um efnum er lagaleg krafa um ófjár-
hagslega upplýsingagjöf, að sögn 
Margrétar. Aðeins eitt land í heim-
inum hefur hingað til lögfest slíka 
kröfu, Nýja-Sjáland. „Það er að rofa 
til í þessum efnum núna þar sem 
fyrirtæki, eftirlitsaðilar og fulltrúar 
nokkurra ráðandi staðla um ófjár-
hagslega upplýsingagjöf hafa tekið 
höndum saman um að vinna að einu 
samræmdu regluverki. Vonandi 
mun sú vinna ganga vel þannig að 
við förum að sjá samræmdar kröfur 
í þessum efnum líta dagsins ljós.“

Forstjóri EY segir rekstur endurskoðunar- 
fyrirtækja í grunninn stöðugan, þar sem 
ávallt sé þörf á þjónustu þeirra. Nauðsynlegt 
sé að staðla og lögbinda ófjárhagslega upplýs-
ingagjöf, sem gegni sífellt stærra hlutverki.

  335. sæti – EY

Verkfærin 
vantar

e Y

•	 Hagnaður ey nam 45 millj-

ónum á síðasta rekstrar-

ári, en því lauk nú í lok júní. 

Ársreikningur félagsins fyrir 

árið í fyrra nær til júníloka 

í fyrra, en á því rekstrarári 

nam hagnaðurinn 70 millj-

ónum.

•	 kjarnastarfsemi endurskoð-

enda breytist lítið eftir efna-

hagsaðstæðum og rekstur-

inn því í grunninn stöðugur.

•	 aukinn fjölbreytileiki í 

hæfileikum og verkefnum 

starfsfólks hefur gefist vel 

jafnt fyrir starfsmenn sem 

og fyrirtækið sjálft.

fJarviNNa komiN til að vera

EY bauð öllum sínum starfsmönnum að vinna heima þegar faraldurinn skall á í vor, 
ásamt því að innleiða sóttvarnir á skrifstofum sínum. Margrét segir þá breytingu 

hafa gefist vel, og býst við að fyrirtæki muni í auknum mæli bjóða starfsfólki sínu að 
vinna heima jafnvel þegar faraldurinn er liðinn hjá. „Þrátt fyrir að hafa þurft að tileinka 
okkur og venjast fjarvinnslu mjög hratt hefur þetta gengið ótrúlega vel. Við höfum séð 
að við getum unnið saman á hagkvæman hátt án þess að vera alltaf á sama staðnum.“ 
Fjarvinnan hafi auk þess ýmsa kosti í för með sér. „Þetta getur aukið lífsgæði starfsfólks-
ins með því að gera því kleift að haga vinnutíma sínum og staðsetningu í takt við þarfir 
sínar eins og þær eru á hverjum tíma.“

„Fjárfestar 

og aðrir 

hagsmunaaðilar 

þurfa sem 

mestar 

upplýsingar 

til að geta 

tekið upplýsta 

ákvörðun um 

hvert þeir vilja 

setja peningana 

sína.“

margrét Pétursdóttir, forstjóri eY, segir tekjur félagsins hafa vaxið jafnt og þétt í gegnum árin, þótt afkoman hafi vitanlega 
sveiflast eitthvað meira.  VB MYND/GÍGJA



Við veitum fyrirtækjum og stofnunum sérhæfða ræstinga- 
og hreingerningaþjónustu og ræstum húsnæði víðsvegar 

um Ísland, alla daga vikunnar, alla daga ársins.

Fáðu tilboð í þjónustu og komdu í hóp ánægðra viðskiptavina!

ÁRATUGA REYNSLA OG GOTT ORÐSPOR
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hreint@hreint.is

Tala við fólk
589 5000

Opið virka daga
8:00 - 16:00
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STÓR FYRIRTÆKI
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FYRIRMYNDARFYRIRTÆKI

1.141

MEÐALSTÓR FYRIRTÆKI

450
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FYRIRTÆKJA 

LÍTIL FYRIRTÆKI

407
36% FYRIRMYNDAR-

FYRIRTÆKJA 

Stærðarflokkar 
fyrirmyndarfyrirtækja
Við greiningu Keldunnar á fyrirmyndar fyrir-

tækjum er þeim skipt gróflega í þrjá flokka eft-
ir stærð. Þar er flokkur meðalstórra fyrir tækja 

stærstur, en hlutfall stórra og meðal stórra fyrir tækja 
hefur minnkað örlítið frá fyrra ári, en litlu fyrir-
tækin bætt við sig að sama skapi, sem væntan lega 
endurspeglar að nýsköpun í atvinnulífi undan farinna 
ára hafi komist á legg, sé að ná þroska og fleiri kom-

ist í hóp fyrirmyndarfyrirtækja. Hafa verður í huga 
að í litlu landi er ekki mikið af stórfyrirtækjum, svo 
hlutfallslega eru mun fleiri stór fyrirtæki á lista fyrir-
myndarfyrirtækja en með al fyrirtækja almennt, sem 
varla kemur á óvart. Stóru fyrirtækin hafa enda að 
öðru jöfnu meiri burði til þess að hafa stjórnarhætti 
og rekstarjafnvægi í því lagi, sem þarf til að komast 
á listann.

Forstjórarnir reskjast enn

Aldur forsvarsmanna fyrirmyndarfyrirtækja 
á ekki að koma á óvart, þar er fólk á miðj-
um aldri langalgengast. Þar gætir þó sömu 

þróunar og liðin ár, að forstjórarnir eru að verða 
rosknari í starfi, sem að einhverju leyti endurspegl-
ar bætta heilsu og breytt viðhorf til þess hvenær láta 
skuli af störfum fyrir aldurs sakir. Á óvissutímum 
er sjálfsagt minni þrýstingur á mannabreytingar en 

endranær, sem hefur raunar einnig átt við á upp-
gangstímum liðinna ára með viðvarandi manneklu í 
flestum greinum, stjórnendastörfum sem öðrum. Það 
verður því fróðlegt að fylgjast með þessum tölum á 
næsta ári eða hvenær sem faraldrinum hefur linnt. 
Breyttir tímar og ný tækifæri að honum liðnum kalla 
vafalaust á breytingar í brúnni hjá mörgum fyrir-
tækjum.

Karlar 
sækja á
Kynjahallinn jókst með 

marktækum hætti í hópi 
forstjóra og framkvæmdastjóra 
fyrirmyndarfyrirtækja, en 
hlutur kvenna hefur aukist 
talsvert undanfarin ár. Nokk-
ur munur er þó á litlu fyrir-
myndarfyrirtækjunum og 
hinum, þar eru konur um 13% 
stjórnenda. Þar er enda meira 
af nýlegum fyrirtækjum og 
fjölskyldufyrirtækjum, en hin 
stærri hreyfast hægar.
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Staðsetningar 
sem slá í gegn

Staðsetning og klæðskerasniðið atvinnuhúsnæði skiptir máli fyrir 
rekstur fyrirtækja. Kynntu þér fjölbreytt eignasafn okkar og saman 
getum við fundið rekstri þínum framtíðarhúsnæði sem slær í gegn.
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S íðustu ár hafa gengið mjög 
vel hjá okkur, síðasta ár 
gekk alveg ágætlega þrátt 

fyrir fækkun ferðamanna og það 
hélt sig nokkurn veginn jafnt 
tekjulega frá fyrra ári þótt þær 
minnkuðu aðeins. En að sjálfsögðu 
setur það sem er í gangi núna með 
faraldurinn strik í reikninginn hjá 
okkur, þótt við séum alveg vel í 
stakk búin fyrir allt sem getur gerst 
og ættum við að geta þreyjað þenn-
an þorra,“ segir Huld Haraldsdóttir, 
framkvæmdastjóri Apótek Grill.

„Núna í ár hafa svo eins og gefur 
að skilja verið miklar breytingar, 
það er mikill tekjumissir, sérstak-
lega því það eru engir ferðamenn. 
Að sama skapi var sumarið í ár 
mjög skemmtilegt og gekk það vel 
miðað við allt. Allir Íslendingarn-
ir voru auðvitað heima á landinu 
og duglegir að fara út í sumar, svo 
þetta var aðeins öðruvísi en síð-
ustu ár. Það skemmdi ekki fyrir að 
það var líka svo gott veður en við 
settum upp risasvæði fyrir utan 
og var hér fullt alla daga. Við erum 
með hátt í 80 starfsmenn hér hjá 
okkur í heildina, en sem betur fer 

þurftum við þó ekki að segja nein-
um upp. Við nýttum okkur hluta-
bótaleiðina eins og önnur fyrirtæki 
þegar ástandið byrjaði, en strax í 
sumar þegar viðskiptin fóru aftur á 
smá ról gátu allir starfsmenn okkar 
komið í fullt starf aftur.“

Rekstur Apótek Grill á síðasta 
ári skilaði 11,4 milljónum króna í 
hagnað sem var helmingun frá ár-
inu áður, en nú segir Huld líklegt að 
sá hagnaður minnki því tekjurnar 
hafi dregist saman um einhver 60 
til 70%.

„Við höfum alltaf verið heppin 
með það að Íslendingar koma mik-
ið til okkar, en það vantar núna að-
eins að fylla inn í á virkum dögum 
en þá hafa ferðamennirnir verið 
að bæta upp það sem vantað hefur 
inn. Um helgar eru 80 til 90% við-
skiptavinanna Íslendingar, en virku 
kvöldin hafa verið meira ferða-
menn, þá er það kannski skipt til 

helminga, Íslendingar og ferða-
menn,“ segir Huld.

„Við höfum alltaf verið að bjóða 
sérstaka matseðla fyrir ferðamenn-
ina, þar sem þeir fá svona „best of 
Iceland“, það er lambakjötið, lunda, 
hrefnu, bleikju og annan fisk og 
svona alls konar íslenskar vörur. 
Við tókum allt þetta sem gert var 
sérstaklega fyrir ferðamennina 
út þegar við opnuðum aftur eft-
ir þriggja vikna lokun í apríl og 
erum við núna með aðeins minni 
matseðil sem dregur úr kostnaði. 
Íslendingarnir eru meira í því að 
smakka framandi rétti, og erum við 
með kolkrabba og ýmislegt þannig 
skemmtilegt. Svo eru Íslendingar 
mjög hrifnir af steikum, og erum 
við með alls kyns ribeye steik-
ur, bæði innlendar og erlendar, til 
dæmis frá Ástralíu og Danmörku.“

Huld segir að ákveðið hafi 
verið að loka staðnum þegar 20 

manna hámarksreglan í einu 
rými var sett á í fyrra skipt-
ið. Þegar þetta er skrifað og ný 
bylgja kórónuveirufaraldursins 
er í hæstu hæðum og 20 manna 
reglan aftur komin í gildi seg-
ir Hulda ekki enn búið að taka 
ákvörðun um hvernig Apótek 
Grill bregðist við, en hún telur 
samt að það ætti að vera hægt að 
halda rekstrinum opnum enda 
fólk búið að aðlagast faraldrinum.

„Að sjálfsögðu er hægt að hafa 
opið enda fylgjum við öllum regl-
um, en það virðist vera að fólk haldi 
sig meira heima, en eins og staðan 
er núna getum við tekið á móti 20 
manns. Það er erfitt fyrir okkur 
sem erum með sæti fyrir 120 gesti 
að reka veitingastað þegar það 
mega bara vera 18 gestir í húsinu,“ 
segir Huld.

„Annað sem við höfum þurft að 
minnka við okkur er að undanfar-
ið höfum við einungis getað verið 
með opið til 11 á kvöldin, en við vor-
um alltaf með opið til 1 á nóttunni. 
Síðan hafa þeir nýlega takmarkað 
það við 9 á kvöldin, svo þarna erum 
við að missa stóra tekjulind því við 
erum til dæmis með sterkt kokteila-
prógram sem hefur allt dottið út, 
því miður. Þó að yfirvinna byrji eft-
ir miðnætti þá munar mjög miklu 
um þessa tíma, þeir vega mikið í 
sölu áfengra drykkja og töpum við 
miklu á þessu.“

„Við tókum allt 

þetta sem gert var 

sérstaklega fyrir 

ferðamennina út.“

a p ó T e k  G R i L L

•	 eigið fé apótek bar jókst um 

sama hlutfall og skuldirnar 

minnkuðu, eða 18% á síðasta 

ári, og fóru tekjurnar því í 

74,6 milljónir króna, meðan 

skuldirnar fóru í 67,1 milljón 

krónur. eiginfjárhlutfallið fór 

því úr 43,3% í 52,7%.

•	 rekstrarhagnaður (ebit) 

apótek bar lækkaði um 

51%, úr 27,2 milljónum í 

13,3 milljónir á síðasta ári 

á sama tíma og veltufé frá 

rekstri dróst saman um 43%, 

úr 36,5 milljónum í 20,8 

milljónir króna.

•	 Huld Haraldsdóttir hefur 

verið framkvæmdastjóri 

apótek bar frá opnun 2014, 

en hún hefur starfað við 

ýmis störf með eigendum 

staðarins frá 2007 en þeir 

reka fjölda veitingastaða í 

miðbænum.

Huld Haraldsdóttir, framkvæmdastjóri 
Apótek Grill, segir að þótt tekjur hafi 
dregist saman um allt að 70% á árinu sé 
hún bjartsýn á að það takist að halda 
rekstrinum í horfinu. Sumarið hafi verið mjög 
skemmtilegt enda allir Íslendingar heima. 

  864. sæti – Apótek Grill

Vilja framandi rétti
BJartsýN á JólaösiNa

Huld Haraldsdóttir, framkvæmdastjóri Apótek Grill, er þrátt fyrir allt bjartsýn 
fyrir komandi mánuðum. „Maður veit auðvitað ekki framhaldið enda bylgja 

í gangi í faraldrinum núna og svo óttast menn að hún geti tekið sig aftur upp í 
desember þegar fólk fer á ferð meira,“ segir Huld sem vonast til þess að sótt-
varnaaðgerðirnar sem eru í gangi komist fyrir vandann. „Nú fer jólasessionið að 
hefjast sem hefur alltaf verið mjög sterkt hjá okkur. Við byrjum með sérréttaðan 
jólamatseðil um miðjan nóvember og hefur alltaf verið brjálað að gera alveg 
frá 15. nóvember og út allan desember. Þá erum við bæði með jólalunch, og 
svo jólaútgáfu af klassíska eftirmiðdagsteinu okkar, og sækja mikið af hópum, 
vinnustöðum, fjölskyldum og öðrum í þetta hjá okkur.“

framkvæmdastjóri apótek grill, 
Huld Haraldsdóttir, hefur ver-
ið með frá opnun staðarins, en 
hún segir síðasta sumar hafa 
verið mjög skemmtilegt þótt 
ferðamennina hafi vantað, því 
íslendingar hafi verið duglegir að 
fara út.

VB MYND/GÍGJA



Austurveri  •  Flatahrauni  •  Glæsibæ  •  Húsgagnahöllinni  •  Holtagörðum  •  Mjódd  •  Smáratorgi  •  Spönginni  •  Suðurveri

P
IP

A
R

\T
B

W
A

 •
 S

ÍA
 •

 2
0

25
0

8

Nýbakað brauð, kökur og smurt brauð allan daginn – alla daga.

Bakarí og kaffihús Bakarameistarans
taka vel á móti þér.
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Fyrirmyndarfyrirtæki
Í  R E K S T R I
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Kópavogur
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Hafnarfjörður

97

Garðabær

52

Akureyri

48

Selfoss

26
Reykjanesbær

23 Mosfellsbær
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Akranes

21

Sauðárkrókur

18

Vestmannaeyjar

15
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14
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14
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10
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10
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9
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7
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5
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2
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Ölfus 2
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g runnrekstur okkar hefur 
gengið vel, bæði í fyrra 
sem og á þessu ári, segir 

Ragnhildur Geirsdóttir, forstjóri 
Reiknistofu bankanna (RB), en 
RB hagnaðist um 203 milljónir 
króna á síðasta ári og jókst hagn-
aðurinn lítillega frá árinu 2018 er 
hann nam 200 milljónum króna. 
Reiknistofan velti ríflega 6 millj-
örðum króna árið 2019 en árið 
áður nam veltan 5,5 milljörðum 
króna. RB er að stærstum hluta 
í eigu stóru viðskiptabankanna 
þriggja; Arion banka, Landsbank-
ans og Íslandsbanka.

Ragnhildur segir helsta hlut-
verk RB vera að halda uppi 
grunngreiðslukerfum íslensks 
fjármálakerfis og þ.a.l. að 
tryggja framþróun og áreiðan-
leika kerfisins. „Við höfum verið 
að vinna í mjög stórum inn-
leiðingarverkefnum síðustu árin 
sem snúast um að endurnýja 
þessi grunnkerfi fyrir fjármála- 
fyrirtæki á Íslandi. Þessi verk-
efni hafa gengið vel og við sjáum 
nú fyrir endann á þeim á næsta 
ári. Næsta skref í þessu viða-
mikla verkefni er að skipta út 
kerfi Seðlabanka Íslands sem 
heldur utan um allar milli-
bankagreiðslur og mun sú inn-
leiðing klárast á næstu vikum.“

Líkt og fyrr segir hefur helsta 
verkefni undanfarinna ára hjá 
RB snúist um að setja upp ný 
grunngreiðslukerfi hjá fjármála-
fyrirtækjum. Ragnhildur segir 
að kominn hafi verið tími á að 
uppfæra kerfin, enda gamla  

kerfið, sem þó hafi staðið fyrir 
sínu og rúmlega það í gegnum 
tíðina, orðið barn síns tíma.

„Allt bankakerfið var í raun-
inni inni í einu kerfi á svokallaðri 
stórtölvu. Stórtölvan er gömul 
tækni en þykir ekkert sérstak-
lega þægileg nú til dags og ný 
tækni tekin við. Því var ákveðið 
að skipta því út  fyrir nýrri og 
tæknilegri högun. Íslendingar 
hafa lengi verið í fararbroddi 
hvað varðar rauntímagreiðslu-
miðlun og það er mjög mikilvægt 
að halda í það forskot. Íslands-
banki og Landsbankinn hafa 
þegar skipt út sínum grunnkerf-
um og við erum að vinna í að 
gera slíkt hið sama fyrir Arion 
banka, sparisjóðina og Kviku 
banka,“ segir Ragnhildur og  

bætir við að um sé að ræða gífur-
lega stórt og tímafrekt verkefni.

Þurfa að fylgjast vel 
með tækniframþróun
Að sögn Ragnhildar mun RB 
halda áfram að endurnýja 
grunninnviði fjármálakerfis-
ins á næstu árum. „Við þurfum 
stöðugt að vera að fylgjast með 
þróun í tækni og lausnum fyrir 
fjármálakerfið, til að geta haldið 
áfram að bjóða upp á góðar og 
öruggar lausnir á hagkvæman 
hátt. Við munum halda áfram 
að vinna mjög náið með okkar 
helstu viðskiptavinum til að 
ná því markmiði. Eftir því sem 
tækninni fleytir fram verða 
kröfurnar alltaf meiri og meiri. 
Viðskiptavinirnir okkar vilja sjá 
aukna skilvirkni og kalla eftir 
auknu öryggi en gera jafnframt 
kröfu um lægri kostnað. Þetta 

er mikil áskorun sem við erum 
spennt fyrir að takast á við.“

Hún segir RB búa svo vel 
að hafa á að skipa öflugu og 
reynslumiklu starfsfólki sem 
býr yfir yfirgripsmikilli þekk-
ingu á þessum grunninnviðum 
fjármálakerfisins. „Vinnustaða-
menningin er mjög öflug og við 
höfum komið vel út úr starfs-
ánægjukönnunum. Fjarvinna 
að heiman vegna COVID-19 far-
aldursins hefur gengið mjög vel 
og höfum við á köflum verið með 
alla í fjarvinnu. Eftir sumarfrí 
þegar allir máttu mæta til vinnu 
var að jafnaði um 20-30% starfs-
manna okkar í fjarvinnu,“ segir 
Ragnhildur en að sögn hennar 
höfðu margir starfsmenn RB 
þegar kynnst fjarvinnu áður en 
faraldurinn skall á og því hafi 
fólk verið fljótt að laga sig að 
slíku fyrirkomulagi.

Grunnrekstur Reiknistofu bankanna hefur gengið vel í ár sem og í fyrra að 
sögn Ragnhildar Geirsdóttur, forstjóra RB. Hún segir innleiðingu nýrra grunn-
kerfa fyrir íslensk fjármálafyrirtæki hafa verið stærsta verkefni Reiknistof-
unnar síðustu ár. Ragnhildur segir að eftir því sem tækninni fleyti fram aukist 
kröfur viðskiptavina RB og það sé áskorun sem fyrirtækið taki fagnandi.

  142. sæti – Reiknistofa bankanna

Tækninni fylgja 
auknar kröfur

R e i k n i S T O F a 
B a n k a n n a

•	 eignir reiknistofu bankanna 

námu 4,7 milljörðum króna um 

síðustu áramót og eigið fé ríf-

lega 2,1 milljörðum króna. eig-

infjárhlutfall var því 46%.

•	 ragnhildur Geirsdóttir var 

ráðin forstjóri rb í janúar árið 

2019 og tók hún við starfinu af 

Friðriki snorrasyni. Áður starf-

aði hún sem aðstoðarforstjóri 

Wow air.

•	 rb er þjón ustu fyr ir tæki á 

sviði upp lýs inga tækni sem 

þróar og rekur hinar ýmsu 

fjármála lausnir, þar á meðal öll 

megingreiðslu kerfi lands ins.

flutt í Nýtt gagNaver á korPutorgi

Fyrir skömmu flutti RB annað af gagnaverum sínum yfir í nýtt gagnaver sem staðsett er 
á Korputorgi. Ragnhildur segir flutningana hafa heppnast mjög vel og þeir feli í sér ýmis 

tækifæri fyrir RB, þar sem nýja gagnaverið muni hjálpa félaginu að bjóða viðskiptavinum 
sínum upp á enn meira rekstrar- og gagnaöryggi. „Við höfum um langa hríð starfrækt tvö 
gagnaver en kerfin okkar eru öll sett upp í svokölluðu tvöföldu umhverfi, sem þýðir að 
hægt sé að skipta á milli þeirra ef eitthvað klikkar öðru megin. Aðalgagnaverið okkar er 
staðsett í Seðlabankanum en hitt gagnaverið hefur verið staðsett í gömlu húsnæði sem var 
orðið barn síns tíma.“ Ragnhildur segir nokkur þúsund klukkustundir hafa farið í að undir-
búa þessa flutninga. „Núna erum við komin með tvö jafnvíg gagnaver. Það er nauðsynlegt 
fyrir fjármálakerfið að kerfi séu keyrð á tvöföldun því ef það kemur upp hökt öðru megin er 
hoppað yfir á hitt. Þannig má koma í veg fyrir að mikilvægir fjármálainnviðir liggi niðri ef 
upp koma bilanir.“

„eftir því sem 

tækninni fleytir  

fram verða  

kröfurnar alltaf 

meiri og meiri.“

ragnhildur geirsdóttir, 
forstjóri reiknistofu bankanna.

VB MYND/GÍGJA
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V ið erum stærsta lögmanns-
stofa landsins og það er í 
mörg horn að líta. Þannig 

hefur óneitanlega farið töluverð-
ur tími í að sinna stjórn félags-
ins,“ segir Þórólfur Jónsson, 
framkvæmdastjóri lögmanns-
stofunnar LOGOS, en hann tók 
við framkvæmdastjórn í félaginu 
síðasta vor. Helga Melkorka 
Óttarsdóttir hafði stýrt félaginu 
árin sex þar á undan.

Hagnaður Logos á síðasta 
rekstrarári nam rúmlega 372 
milljónum króna og dróst 
saman um fimmtung frá ár-
inu á undan. Tekjur námu 1,9 
milljörðum króna og drógust 
saman um tæp níu prósent. 
Rekstrargjöld lækkuðu að sama 
skapi eða um þrjú prósent og 
námu rúmlega 1,3 milljörðum. 
Starfsmönnum fækkaði eilítið 
milli ára, fóru úr 66 meðal-
stöðugildum niður í 61.

„Ég hef reynt að halda mínu 
striki, halda áfram hefðbund-
inni lögmennsku og sinna við-
skiptavinunum samhliða fram-

kvæmdastjórninni. Það hefur 
þýtt að dagarnir hafa lengst og 
álagið aukist. Almennt hefur 
það gengið vel. Ég hef gaman af 
samskiptum við fólk, starfið er 
fjölbreytt og það er áskorun að 
sjá hvar við getum sótt fram og 
gert betur,“ segir Þórólfur.

Um svipað leyti og Þórólfur 
tók við höfðu efnahagsleg óveð-
ursský hreiðrað um sig á Íslandi 
með tilheyrandi óvissu. Óvissan 
var hins vegar öllu meiri í Bret-
landi, vegna útgöngu ríkisins 
úr Evrópusambandinu og alls 
þess havarís sem fylgdi, og hafði 
það áhrif á afkomu starfsemi 
LOGOS þar ytra.

„Brexit-málið fór illa með 
efnahagslífið og markaðinn 
úti þannig að við upplifðum 

meiri samdrátt þar heldur en 
hér heima. Við þurftum því að 
grípa til vissra breytinga sem 
mér sýnist hafa verið að skila 
sér. Þær fólust meðal annars í að 
fækka störfum og breyta aðeins 
skipulaginu. Mér sýnist á öllu 
að það hafi náðst að koma starf-
seminni þar í ágætan farveg 
og því má segja að við höfum 
unnið ákveðinn varnarsigur. 
Við höfðum væntingar til þess 
að ná meiri sókn á þessu ári en 

„Brexit-málið 

fór illa með 

efnahagslífið og 

markaðinn úti 

þannig að við 

upplifðum meiri 

samdrátt þar 

heldur en hér 

heima.“

L O G O S

•	 Þórólfur Jónsson tók við 

stjórnartaumunum hjá 

lögmannsstofunni Logos 

síðasta vor af Helgu melkorku 

óttarsdóttur sem stýrt hafði 

stofunni síðustu sex ár.

•	 Lögmannsstofan er sú stofa 

sem getur rakið sögu sína 

lengst aftur af þeim stofum 

sem starfa hér á landi eða allt 

aftur til sveins björnssonar og 

málflutningsskrifstofu hans í 

kirkjustræti árið 1907.

•	 eignir Logos í árslok námu 

889 milljónum króna og 

eiginfjárhlutfallið var 53%. 

rekstrartekjur námu 1,9 

milljörðum króna.

Óvissan í efnahagslífinu síðasta ár litaði nokkuð gengi Logos en hún var þó öllu minni en það 
þrumuský sem lúrði yfir Bretum vegna Brexit. Framkvæmdastjóri félagsins vonar að stofan 
verði til skamms tíma í rústabjörgunum og geti sem fyrst byrjað að styðja stöndug fyrirtæki.

  86. sæti – Logos

Varnarsigur vegna 
útgöngu Breta

BYggJa á traustum gruNNi

Logos er sú lögmannsstofa sem á sér hvað lengsta sögu hér á landi og þar er því byggt á 
rótgrónum hefðum. „Það er vissulega rétt að okkar fyrirtækjamenning er að mörgu leyti 

klassísk og íhaldssöm. Aftur á móti erum við ekki steingervingar og höfum lagt á það ríka 
áherslu í gegnum tíðina að tileinka okkur nýjungar þannig að það nýtist viðskiptavinum.  
Nýir tímar kalla á breytt vinnubrögð,“ segir Þórólfur.

gósentíð var fyrir lögmannsstofur 
á árunum eftir hrun en Þórólfur 
vonar að rústabjörgunum muni 
linna sem fyrst enda vilji lögmenn 
frekar koma að uppbyggingu.  

VB/MYND HAG

mér sýnist við vera komin í vörn 
á nýjan leik sökum þessa sjúk-
dóms sem nú herjar á heims-
byggðina,“ segir Þórólfur.

Kyrrstaða ekki kjöraðstæður
Áratugurinn sem er að renna 
sitt skeið hafði í för með sér 
ákveðið gullaldarskeið fyr-
ir lögmannsstofur landsins. 
Kröggurnar sem fylgdu efna-
hagslegu skipbroti landsins 
höfðu það í för með sér að eftir-
spurn eftir þjónustu lögfróðra 
var gífurleg og afkoma stærstu 
lögmannsstofanna eftir því. Það 
ástand varði þó ekki endalaust 
og grynnkaði eilítið á verkefna-
stöðunni þegar síga fór á seinni 
hluta áratugarins, uppbygging 
fór á fullt og hjól atvinnulífsins 
snerust á nýjan leik.

„Það er vissulega rétt að kyrr-
staða efnahagslífsins telst ekki 
til kjöraðstæðna fyrir lög-
menn, við þrífumst á breyting-
um og kviku ástandi. Í kjölfar 
efnahagshrunsins átti sér stað 
heildaruppstokkun í íslensku 
efnahagslífi sem kallaði á 
gríðarlega aðkomu lögmanna,“ 
segir Þórólfur.

Þótt blikur séu á lofti nú 
segir Þórólfur alls kostar óvíst 
hvort annað slíkt skeið blasi við 
stéttinni. „Sem stendur er meiri 
kyrrstaða og lítil uppstokkun 
farin af stað. Við höfum haft 
talsvert að gera í að liðsinna 
fólki í þeim verkefnum sem veir-
an og viðbrögð við henni hafa 
skapað en enn sem komið er er 
það fjarri því að ná sömu hæð-
um og árin eftir hrun,“ segir 
Þórólfur og bætir við að mögu-
legt sé að eitthvað verði að gera 
á þessu sviði komandi mánuði 
og ár. Að því leyti gæti hálfgert 
svikalogn verið í gangi nú.

„Það er óhjákvæmilegt að það 
verða einhverjar breytingar á 
eignarhaldi og víða munu félög 
þurfa að endurfjármagna og 
skipuleggja sig upp á nýtt. Líkt 
og allir landsmenn vonum við 
síðan að hér verði öflug upp-
sveifla áður en langt um líður 
og að ferðaþjónustan nái aftur 
vopnum sínum og fyrri styrk. 
Það er það sem við viljum helst 
starfa við, að styðja öflug at-
vinnufyrirtæki í stað þess að 
vera í einhverjum björgunar-
leiðöngrum í brunarústum,“ 
segir Þórólfur.



HEITIRPOTTAR.IS

Litur: Pearl Shadow

Queen “Plug & Play” Hitaveitupottur
• 6/8 manna

• 1400 lítrar

• Burðargrind

• 2 tommu einangrun

• LED lýsing

• Yfirfall og niðurfall komið í pottinn

• Klæðning, grá svört

• 100% músheldur

Verð 650.000 kr. Plug & Play
Verð 299.000 kr. Hitaveituskel

Litur: Ocean Blue Litur: Sterling White

Plug & Play

Mest
seldipotturinn
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T R Y G G i n G a F é L ö G
samanlagður hagnaður tryggingafélaganna fjögurra nam 10 milljörðum króna 

í fyrra, og heildartekjur þeirra 80 milljörðum. samanlagt eigið fé þeirra nam 57 

milljörðum í lok síðasta árs og eignir 168 milljörðum. samsett hlutfall ársins var 

nokkuð mismunandi milli félaga. Lægst var það hjá Verði með 93%, og 95,1% 

hjá sjóvá, en Vís var með 99,4% og tm efst með 101,9%.

meðal þess sem stóð upp úr í rekstri tryggingafélaganna á síðsta ári var mikið 

og óvænt tap fjárfestingasjóðsins Gamma: novus á þriðja ársfjórðungi. sam-

anlagt tap skráðu tryggingafélaganna þriggja nam 610 milljónum króna vegna 

niðurfærslu novus, þar af 300 milljónir hjá tm.

Öllum félögunum gekk vel með fjárfestingar sínar í fyrra, enda almennt góð 

ávöxtun skráðra verðbréfa. Vátryggingareksturinn gekk þó misvel milli félaga.

í ársreikningi Vís kemur fram að vátryggingarekstur ársins hafi verið þyngri 

en gert hafi verið ráð fyrir. muni þar mestu um lækkun vaxta og stór eigna-

tjón, sem samanlagt hafi kostað félagið tæpan hálfan milljarð. Á móti hafi þó 

fjárfestingatekjur verið góðar – rúmir 3,5 milljarðar – vegna mikillar hækkunar 

verðbréfa á árinu, en sérstaklega er vikið að góðri ávöxtun skráðra hlutabréfa. 

Ávöxtun fjárfestingaeigna nam 10,3% sem skilaði einu besta ári félagsins, að 

því leyti, frá skráningu þess á markað.

Þrátt fyrir erfiðan fjórða ársfjórðung og hátt samsett hlutfall, batnaði afkoma 

eignatrygginga tm umtalsvert milli ára í fyrra. Fjárfestingatekjur námu 3 millj-

örðum, sem jafngildir 10,1% ávöxtun og er, að því er segir, fyrst og fremst til-

komin vegna mikillar hækkunar óskráðra hlutabréfa, en skráð hlutabréf og 

skuldabréf skiluðu einnig góðri ávöxtun.

Vátryggingarekstur sjóvár hélt samkvæmt ársreikningi áfram að styrkjast milli 

ára, með hækkun eigin iðgjalda umfram hækkun eigin tjóns og fallandi kostn-

aðarhlutfalli. Gangvirðisbreyting hlutabréfa skilaði félaginu 2,8 milljörðum 

króna á árinu, en sú ávöxtun er ekki sundurliðuð nánar í ársreikningi félagsins 

og hvergi að henni vikið í skýrslu stjórnar.

samsett hlutfall Varðar gefur til kynna góðan vátryggingarekstur félagsins í 

fyrra, rétt eins og árið áður. Fjáreignatekjur félagsins námu 1,5 milljörðum og 

skiptast í um 900 milljóna vaxtatekjur og rúmlega 600 milljóna gangvirðis-

breytingar fjárfestinga.
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Hagnaður Heimild: Keldan
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Samsett hlutfall Heimild: Keldan
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Á rið 2019 var mjög gott ár 
fyrir okkur. Þó svo að fyr-
irtækið heiti Fiskikóngur-

inn ehf. gerum við ýmislegt annað 
en það sem tengist fiskvinnslu. Við 
seljum einnig heita potta, hreinsi-
efni og ýmsa aðra aukahluti sem 
tengjast heitum pottum. Á síðasta 
ári tókum við í notkun nýjan sýn-
ingarsal sem breytti stöðu okkar til 
hins betra, þar sem við gátum kom-
ið okkur upp meiri lager. Í kjölfarið 
jókst salan á heitum pottum veru-
lega,“ segir Kristján Berg Ásgeirs-
son, eigandi Fiskikóngsins.

Kristján segir að, þótt furðulega 
megi hljóma, vilji hann ekki aukin 
viðskipti í fisknum.

„Það sem einkennir okkar 
rekstur er að við erum mjög sátt 
við reksturinn og afkomu hans. Í 
fyrirtækjarekstri vill fólk oft meira 
og vill stækka hratt en við erum 
ekki á þeim buxunum, segir Krist-
ján og bætir við: „Auk þess býður 
húsnæðið sem við erum í ekki upp 
á meiri stækkun. Miðað við átta 
tíma dagvinnu getum við ekki 
framleitt meira en við erum að 
gera. Við erum því ekki að leggja 
áherslu á að sækja nýja viðskipta-
vini í þeim skilningi að reyna að 
stækka.“

Syntu á móti straumnum
Kristján segir að árið 2020 sé 
þegar orðið það eftirminnilegasta 
í rekstri frá stofnun fyrirtækisins. 

„Það hefur margt eftirminnilegt 
átt sér stað á þessu ári. Í febrúar 
átti ég pantað flug til Kína, eða um 
það leyti sem COVID-19 var kom-
ið á flug þar. Þá var lítið vitað um 
þessa veiru og ég ætlaði bara að 
halda mínu striki og fara í ferðina 
en konan mín bannaði mér sem 
betur fer að fara,“ segir  
Kristján og rifjar í kjölfarið 
upp fyrstu dagana í því óvissu-
ástandi sem myndaðist hér á landi 
eftir að settar voru á strangar 
samkomutakmarkanir og mörg-
um fyrirtækjum var gert að loka 
tímabundið.

„Árið 2019 var gott ár í sölu heitra 

potta og ég var búinn að setja 
markmið um að við myndum halda 
sömu sölu árið 2020 eða, ef allt 
gengi upp, auka hana um 20%. Ég 
átti mjög stóran lager af pottum yfir 
veturinn en þegar veiran kemur til 
landsins þá setti ég mig í samband 
við framleiðandann okkar úti og 
óskaði eftir því að afpanta fyrir-
hugaða sendingu. Að sama skapi af-
pantaði ég allar auglýsingar,“ segir 
Kristján.

Í kjölfarið hafi maður, sem hefur 
hjálpað Kristjáni með auglýsinga-
málin, óskað eftir fundi til að fara 
yfir stöðuna. Sá fundur, þar sem í 
raun var ákveðið að synda á móti 
straumnum, átti að sögn hans eftir 
að reynast lykillinn að góðri sölu 
heitra potta síðastliðið vor og sum-
ar. Svo góð var salan að Kristján 
kveðst nánast geta fullyrt að 2020 
verði besta ár í sögu fyrirtækisins.

„Þessi vinur minn vinnur við að 
selja auglýsingar og sagði mér frá 
því að það væru nánast allir að af-
panta auglýsingar. Hann sagði að 
það væri þrennt sem hægt væri að 

gera: halda mínu striki í auglýsing-
um, draga úr auglýsingum eða fara 
í hina áttina og auka við auglýs-
ingar,“ segir Kristján, sem kveðst, 
eftir að hafa heyrt síðastnefndu 
tillöguna, hafa spurt umræddan 
vin sinn hvort hann væri genginn af 
göflunum.

„Hann benti þá á að vegna 
ástandsins væru að fara koma inn 
tilboð á auglýsingum hjá flestöll-
um miðlum og því væri hægt að fá 
auglýsingar á góðum kjörum. Ég 
hugsaði málið og ákvað að tvöfalda 
auglýsingafé mitt. Ég hugsaði þetta 
sem svo að þegar mjög margir eru 
tímabundið að hætta að auglýsa, 
en á sama tíma eru allir að horfa á 
sjónvarpið og hlusta á útvarpið til 
að fá fréttir af veirunni, þá verða 
mínar auglýsingar meira áberandi.“

Kristján segir jafnframt að vegna 
ástandsins hafi nær allir söluaðil-
ar Arctic Spas heitu pottanna víða 
um heim afpantað fyrirhugaðar 
sendingar frá verksmiðjunni. Til að 
halda verksmiðjunni gangandi hafi 
Arctic Spas því sent út sértakt til-
boð á pottunum til allra viðskipta-
vina sinna. „Ég ákvað því að panta 
100 potta í viðbót, ofan á það að 
vera þegar með mikinn lager. Sum-
arið hjá okkur var hrikalega gott 
og var það algjört lykilatriði að við 
áttum nóg af vörum sem við gátum 
afhent strax.“

Árið 2019 nam hagnaður Fiskikóngsins 18 
milljónum króna og jókst um 64% frá fyrra 
ári. Fiskikóngurinn, Kristján Berg Ásgeirsson, 
kveðst vera sáttur með afkomu rekstursins og 
bendir á mikilvægi þess að vera nægjusamur. Þá 
segir hann stefna í metár í sögu fyrirtækisins 
á þessu ári, eftir verulega söluaukningu á 
heitum pottum í COVID-19 faraldrinum.

  764. sæti – Fiskikóngurinn

Stefnir í metár  
hjá Fiskikónginum

FiSkikónGu Rin n

•	 Fiskikóngurinn ehf. 

hagnaðist um tæplega 18 

milljónir króna á síðasta ári 

og jókst hagnaðurinn um 

64% frá fyrra ári. Þá velti 

fyrirtækið 925 milljónum 

króna.

•	 auk þess að reka 

samnefnda fiskbúð, selur 

fyrirtækið heita potta 

í gegnum vefsíðuna 

heitirpottar.is sem og í 

verslun að Höfðabakka 1.

•	 eignir Fiskikóngsins námu 

199 milljónum króna og 

eigið fé 66 milljónum 

króna undir lok síðasta árs. 

eiginfjárhlutfall var því 33%.

mikilvægt að ÞekkJa síN takmörk

Kristján bendir á að í rekstri sé yfirleitt góður kostur að þekkja sín takmörk. „Fisk-
vinnsla í landinu hefur nær aldrei verið arðvæn. Ég fékk smjörþef af því í gegnum 

stjórnarsetu hjá Samtökum fiskvinnslu án útgerðar en þar vann ég með stjórnendum 
fyrirtækja í fiskvinnslu og eru þau öll farin á hausinn í dag.“ Eftir því sem árin hafi liðið 
og reynslan aukist kveðst Kristján hafa lært mikilvægi þess að vera nægjusamur.

„Það sem 

einkennir okkar 

rekstur er að við 

erum mjög sátt 

við reksturinn og 

afkomu hans.“

kristján Berg ásgeirsson, eða fiskikóngurinn líkt og hann er oft kallaður, segir 
stefna í metár hjá fyrirtækinu á þessu ári. VB MYND/GÍGJA
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Allar upphæðir eru í þúsundum króna.

SKRÁÐ
fyrirmyndarfyrirtæki

∑

Kaup
höllin

félög skráð á aðalmarkað Kauphallarinnar eða á First North

Rö
ð

Kennitala Nafn Staður Framkvæmdastjórn Afkoma Tekjur Eignir Eigið fé
Eiginfjár
hlutfall

1. 6204830369 Marel hf. Garðabæ Árni Oddur Þórðarson 15.118.403 176.271.519 252.806.796 129.826.314 51%

6. 5411850389 Brim hf. Reykjavík Guðmundur Kristjánsson 4.662.949 37.268.718 95.176.081 43.107.552 45%

7. 6301091080 Reginn hf. Kópavogi Helgi Smári Gunnarsson 4.486.000 9.848.000 144.665.000 46.042.000 32%

8. 5909023730 Eik fasteignafélag hf. Reykjavík Garðar Hannes Friðjónsson 4.078.000 8.656.000 102.594.000 32.553.000 32%

11. 6509091270 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. Reykjavík Hermann Björnsson 3.852.863 23.544.718 50.983.631 16.293.948 32%

13. 7112080700 Reitir fasteignafélag hf. Reykjavík Guðjón Auðunsson 3.324.000 11.723.000 151.640.000 47.644.000 31%

14. 4602070880 Síminn hf. Reykjavík Orri Hauksson 3.070.000 29.071.000 65.521.000 36.632.000 56%

15. 6702032120 Hagar hf. Kópavogi Finnur Oddsson 3.054.000 116.841.000 62.708.000 24.586.000 39%

17. 5402062010 Festi hf. Kópavogi Eggert Þór Kristófersson 2.849.610 86.741.406 81.244.343 28.688.244 35%

18. 5405022930 Kvika banki hf. Reykjavík Marinó Örn Tryggvason 2.660.452 10.832.514 105.584.035 15.515.183 15%

19. 6906892009 Vátryggingafélag Íslands hf. Reykjavík Helgi Bjarnason 2.527.252 26.238.335 50.354.013 15.193.926 30%

22. 6602692079 TM hf. Reykjavík Sigurður Viðarsson 1.865.654 19.181.875 41.354.210 17.351.339 42%

24. 5901693079 Hampiðjan hf. Reykjavík Hjörtur Valdemar Erlendsson 1.838.513 22.221.169 31.024.794 16.213.620 52%

30. 5902691749 Skeljungur hf. Reykjavík Árni Pétur Jónsson 1.409.000 51.424.000 24.460.000 9.823.000 40%

39. 5810080150 Arion banki hf. Reykjavík Benedikt Gíslason   1.100.000 77.537.000 1.081.855.000 189.825.000 18%

47. 6110881329 Iceland Seafood International hf. Reykjavík Bjarni Ármannsson 837.623 61.543.161 28.450.273 10.899.135 38%

50. 5002693249 Olíuverzlun Íslands ehf. Reykjavík Jón Ólafur Halldórsson 775.037 36.913.464 19.614.336 8.660.153 44%

53. 5302922079 Origo hf. Reykjavík Finnur Oddsson   678.265 14.845.075 11.884.633 6.817.379 57%

185. 6904090460 Eimskipafélag Íslands hf. Reykjavík Vilhelm Már Þorsteinsson 138.276 93.318.584 71.244.737 31.358.800 44%

300. 6002692089 Sláturfélag Suðurlands svf. Reykjavík Steinþór Skúlason 78.191 12.167.409 9.880.169 5.335.913 54%



Sólar leggur metnað í að skapa hrein og fersk rými svo öllum líði betur. 
Ræstingar og tengd þjónusta er okkar sérgrein.

Hafðu samband og við gerum fyrir þig þarfagreiningu og tilboð 
í þjónustu án allra skuldbindinga. 

Hagræðing á haustdögum
án þess að það bitni á gæðum ræstingar

Sólar ehf. • Sími 581 4000 •  solarehf@solarehf.is • solarehf.is
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F yrirtækið Bústólpi, sem 
þjónustar íslenskan land-
búnað, hagnaðist um 

tæplega 26 milljónir króna á 
síðasta ári en árið áður nam 
hagnaðurinn 42 milljónum 
króna. Þá nam velta fyrirtækis-
ins tæplega 1,9 milljörðum króna, 
samanborið við 2 milljarða 
veltu árið 2018. Félagið er í eigu 
Fóðurblöndunnar, en Kaupfélag 
Skagfirðinga á ríflega helm-
ingshlut í Fóðurblöndunni. Þá 
á Fisk Seafood um 25% hlut og 
Auðhumla um 16% hlut í Fóður-
blöndunni.

„Rekstur síðasta árs gekk heilt 
yfir ágætlega, við vorum í hófleg-
um vexti á árinu og náðum ágæt-
lega viðunandi afkomu. Það voru 
engar stórar sviptingar á síðasta 
ári,“ segir Hólmgeir Karlsson, 
framkvæmdastjóri Bústólpa. Bú-
stólpi rekur fóðurverksmiðju sem 
framleiðir kjarnfóður fyrir ís-
lenskan landbúnað. „Við þjónust-
um aðallega bændur á Norður- og 
Austurlandi. Að auki stundum 
við vörusölu og aðra þjónustu 
við innlendan landbúnað.“

Hólmgeir segir að árið 
2020 hafi verið ólíkt öðr-
um árum, vegna COVID-19 
faraldursins, en þrátt fyr-
ir það hafi fyrirtækið náð að 
halda sínu striki í vörusölu og 
allri starfsemi og þjónustu. „Það 
lítur að sama skapi út fyrir að 
það verði veltuaukning frá fyrra 
ári en þrátt fyrir það stöndum 

við frammi fyrir þó nokkrum 
framlegðarsamdrætti milli ára,“ 
segir Hólmgeir og bætir við 
að minni framlegð stafi mest af 
gengisþróun krónunnar, en fé-
lagið kaupir að stórum hluta hrá-
efni í kjarnfóðursvinnsluna er-
lendis frá.

„Okkur hefur ekki þótt forsvar-
anlegt að velta þessari óhagstæðu 
gengisþróun alfarið út í verðlagið 
og reynum heldur að fara í gegn-
um hríðarbylinn með viðskipta-
vinum okkar. Við munum því 
skila daprari afkomu á yfirstand-
andi ári heldur en undangengin ár. 
Við horfum hins vegar á rekstur 
félagsins sem langhlaup og erum 
þar af leiðandi vel búin undir 
þennan tímabundna mótbyr.“

Innlend framleiðsla 
sannað gildi sitt
Hólmgeir bendir á að Bústólpi 
sé, líkt og önnur fyrirtæki sem 

stunda innflutning, berskjaldað-
ur fyrir sveiflum á gengi krón-
unnar. „Þessar gengisbreytingar 
gerast hratt og við erum ekki í 
aðstöðu til að gera breytingar 
á innkaupaferlum okkar með 
skömmum fyrirvara. Við fáum 
stórar sendingar af korni þrisvar 
til fjórum sinnum á ári og þurf-
um í raun bara að kaupa kornið á 
þeim tíma sem skipið er lestað.“

Hann segir að fyrrnefnd-
ur heimsfaraldur hafi orðið til 
þess að fyrirtækið þurfti að gjör-
bylta skipulagi sínu. „Í upphafi 

faraldursins bútuðum við alla 
okkar starfsemi niður í lítil 
hólf til þess að virða samkomu-
takmarkanir og sumt af okkar 
fólki vann að heiman til lengri 
tíma. Það eru fjórir einstaklingar 
sem vinna inni í verksmiðj-
unni okkar og við bjuggum til 
plan sem var ætlað að tryggja 
að þeir myndu ekki allir hverfa 
frá vinnu á sama tíma vegna 
veikinda eða sóttvarnaráðstaf-
anna. Þannig var komið í veg 
fyrir að framleiðslan stöðvað-
ist. Það er mjög algengt að við 
séum að senda fóður til bænda 
á um hálfsmánaðar fresti og ef 
við hefðum ekki getað komið 
fóðrinu til skila hefði mynd-
ast stórt vandræðaástand.“

Hólmgeir bendir á að í þessu 
faraldursástandi hafi innlend 
matvælaframleiðsla sannað 
gildi sitt og minnt landsmenn á 
hversu mikilvægt það sé að þjóð-
in geti stólað á eigin fram-
leiðslu. „Bæði bændur og við 
sem erum að þjónusta landbún-
að höfum mjög mikla trú á gildi 
íslensk landbúnaðar og inn-
lendrar matvælaframleiðslu til 
framtíðar. Ég trúi því að þetta 
ástand muni stuðla að jákvæðari 
umræðu og varpa ljósi á mikil-
vægi þeirra sem eru að framleiða 
matvælin okkar.“

Engar stórar sviptingar voru í rekstri 
Bústólpa, sem þjónustar íslenskan landbúnað, 
á síðasta ári að sögn Hólmgeirs Karlssonar, 
framkvæmdastjóra fyrirtækisins. Hann segir þó 
útlit fyrir framlegðarsamdrátt á þessu ári vegna 
óhagstæðrar gengisþróunar krónunnar. Hólmgeir 
segir COVID-19 faraldurinn hafa sýnt fram á 
mikilvægi innlendrar matvælaframleiðslu.

  657. sæti – Bústólpi 

Sannað mikilvægi  
innlendrar framleiðslu

B ú S T ó L p i

•	 ebitda bústólpa nam tæp-

lega 153 milljónum króna, sam-

anborið við tæplega 127 milljónir 

króna árið 2018.

•	 eignir fyrirtækisins í lok árs 2019 

námu rúmlega 1,4 milljörðum 

króna og eigið fé nam ríflega 909 

milljónum króna.

•	 aðalframleiðsluvörur bústólpa 

eru fjölmargar tegundir kjarn-

fóðurs fyrir húsdýr í landbúnaði. 

Hjá fyrirtækinu eru framleidd ár-

lega milli 15 og 16 þúsund tonn af 

kjarnfóðri auk þess sem félagið 

selur 3 til 4 þúsund tonn af hrá-

efnum til annarra aðila.

vöruÞróuN mikilvæg til að staðNa ekki

Hólmgeir kveðst bjartsýnn fyrir komandi tímum og segir að Bústólpi muni líkt og 
endranær einblína á að ferlar tryggi góð gæði og arðsemi. „Fyrirtæki þurfa að gæta 

þess að vera alltaf á tánum og halda áfram að þróast. Sem dæmi úr okkar rekstri má nefna 
að helmingur af okkar veltu undanfarin ár hefur komið frá nýjum vörum og þjónustum sem 
hafa orðið til á síðustu sjö árum. Stundum líður manni eins og við séum alltaf að gera sömu 
hlutina en þegar nánar er að gáð hefur vöruþróun innan félagsins verið ansi mikil. Í grunninn 
er starfsemi okkar stöðug og iðnaðurinn sem við störfum innan sömuleiðis, en þrátt fyrir það 
þurfum við að gæta þess að vera í stöðugri vöruþróun til að staðna ekki.“

„Bæði bændur 

og við sem erum 

að þjónusta 

landbúnað höfum 

mjög mikla trú 

á gildi íslensks 

landbúnaðar og 

innlendrar 

matvæla-

framleiðslu til 

framtíðar.“

Hólmgeir karlsson, framkvæmdastjóri Bústólpa. VB MYND/AÐSEND
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B a n k a R
Hagnaður viðskiptabankanna þriggja á síðasta ári var sá lægsti 

frá endurreisn þeirra í kjölfar fjármálahrunsins. samanlagt nam 

hagnaður þeirra 27,8 milljörðum króna og dróst saman um ríf-

lega fjórðung frá fyrra ári. afkoman litaðist af tapi vegna eigna í 

söluferli og neikvæðrar virðisbreytinga en samanlagt voru virðis-

breytingar neikvæðar um 9,2 milljarða króna á síðasta ári. arð-

semi eiginfjár hjá bönkunum þremur var 0,6-7,5% en arðsemi 

kviku banka var 21%. annað árið í röð var afkoma arion banka 

sú lakasta. tap hjá bankanum vegna eigna í söluferli nam tæp-

lega 13 milljörðum króna á árinu, félagið niðurfærði eignir tengdar  

Valitor, travelCo og United silicon.

 

ráðist var í hagræðingaraðgerðir á liðnu ári en stöðugildum við-

skiptabankanna þriggja fækkaði um 200 milli ára og nam 2.678 

í lok ársins. starfsmannafjöldi kviku banka var nær óbreyttur á 

milli ára. Launakostnaður bankanna fjögurra, sem er stærsti 

einstaki útgjaldaliður þeirra, jókst samt á milli ára. Jókst hann um 

2,3% milli ára hjá viðskiptabönkunum og nam 45,4 milljörðum 

króna, en um 20% hjá kviku banka og nam 2,5 milljörðum króna. 

sem fyrr var stærsti tekjuliður viðskiptabankanna vaxtatekjur 

eða um 68% af heildartekjum. kostnaðarhlutföll allra fjögurra 

bankanna lækkuðu á milli ára.

 

Á liðnu ári voru þóknanatekjur sem hlutfall af heildarrekstrartekj-

um 65% hjá kviku banka. Hagnaður bankans jókst um helming 

á milli ára og nam ríflega 2,6 milljörðum króna. Félagið lauk við 

yfirtöku á Gamma og setti á laggirnar fjármálaþjónustuna auði.

 

afkoma viðskiptabankanna var í fyrsta sinn frá endurreisn þeirra 

neikvæð á fyrri hluta ársins 2020, um 676 milljónir króna. tapið 

má að miklu leyti rekja til neikvæðra matsbreytinga sem nam 23 

milljörðum króna. Öll lán tengd ferðaþjónustunni, um 250 millj-

arðar króna, voru færð sem áhættusamari lán. Hækkun mark-

aða á öðrum ársfjórðungi hífði afkomuna upp og högnuðust við-

skiptabankarnir um 6,5 milljarða á öðrum ársfjórðungi 2020. 

Jákvæður viðsnúningur var á afkomu arion en arðsemi eiginfjár 

nam 2,9% á fyrri helmingi ársins en -0,1% hjá íslandsbanka og 

-2,7% hjá Landsbankanum. arðsemi eiginfjár hjá kviku nam 11,8% 

á fyrri hluta ársins.
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FJÁÐ
fyrirmyndarfyrirtæki

∑

fjármála
fyrirtæki
lánastofnanir, verðbréfafyrirtæki & rekstrarfélög verðbréfasjóða

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.

Rö
ð

Kennitala Nafn Staður Framkvæmdastjórn Afkoma Tekjur Eignir Eigið fé
Eiginfjár
hlutfall

4710080280 Landsbankinn hf. Reykjavík Lilja Björk Einarsdóttir 18.235.000 92.155.000 1.426.328.000 247.734.000 17%

4910080160 Íslandsbanki hf. Kópavogi Birna Einarsdóttir 8.454.000 85.332.000 1.199.490.000 180.062.000 15%

9. 6012730129 Stoðir hf. Reykjavík Júlíus Þorfinnsson 4.020.483 4.223.234 25.176.271 25.172.473 100%

18. 5405022930 Kvika banki hf. Reykjavík Marinó Örn Tryggvason 2.660.452 10.832.514 105.584.035 15.515.183 15%

6511090510 FSÍ (Framtakssjóður Ísl) slhf. Reykjavík Guðmundur Kjartansson 1.239.575 2.184.291 1.706.008 1.696.050 99%

39. 5810080150 Arion banki hf. Reykjavík Benedikt Gíslason   1.100.000 77.537.000 1.081.855.000 189.825.000 18%

42. 7009962479 Stefnir hf. Reykjavík Jökull Heiðdal Úlfsson 975.426 2.412.885 3.549.349 2.690.848 76%

70. 6912080520 Landsbréf hf. Reykjavík Helgi Þór Arason 489.174 1.682.823 4.742.298 4.291.212 90%

80. 6906942719 Íslandssjóðir hf. Kópavogi Kjartan Smári Höskuldsson 436.000 1.714.000 2.737.000 2.433.000 89%

92. 6211012420 Lykill fjármögnun hf. Reykjavík Lilja Dóra Halldórsdóttir 343.806 3.763.751 43.471.305 11.847.351 27%

123. 5205061010 Kvika eignastýring hf. Reykjavík Hannes Frímann Hrólfsson 260.048 837.001 1.241.247 802.771 65%

192. 4512942029 Íslenskir fjárfestar hf. Reykjavík Hannes Árdal   130.169 463.281 235.738 159.347 68%

383. 4910012080 ÍV sjóðir hf. Akureyri Hreinn Þór Hauksson 56.789 208.541 155.954 107.181 69%

694. 5310091180 T Plús hf. Akureyri Þórleifur Stefán Björnsson 22.506 289.718 259.388 134.203 52%

804. 4508090980 ALM Verðbréf hf. Reykjavík Arnar Jónsson   15.313 145.463 163.791 144.374 88%

962. 6403002560 Summa Rekstrarfélag hf. Reykjavík Sigurgeir Tryggvason 5.938 146.981 166.932 156.325 94%



Getur þú hugsað þér 
daglegt líf án rafmagns?

Stjórnendur og starfsmenn RARIK fagna því að félagið hafi verið valið á lista 
Viðskiptablaðsins og Keldunnar yfir fyrirmyndarfyrirtæki í rekstri. Við lítum á þessa 
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H agnaður TVG-Zimsen 
jókst um ríflega 29% á 
síðasta ári, úr tæplega 

188 milljónum króna í 243 milljón-
ir króna. Á sama tíma jukust tekj-
ur félagsins um 10%, úr 4,1 millj-
arði í ríflega 4,5 milljarða króna. 
Elísa Dögg Björnsdóttir, fram-
kvæmdastjóri TVG-Zimsen, segir 
félagið búa að því að hafa farið í 
hagræðingaraðgerðir snemma á 
árinu sem hafi undirbúið það vel 
undir stormasamt ár nú.

„Grunnurinn að góðu gengi er 
að við leggjum mikið upp úr því 
að veita framúrskarandi þjón-
ustu enda leggur starfsfólk okkar 
mikinn metnað í að finna réttu 
lausnirnar fyrir viðskiptavini 
okkar. Ég er ótrúlega stolt af fólk-
inu okkar, en maður finnur ekki 
síst í því ástandi sem skapast hef-
ur á þessum Covid tímum hversu 
liðsheildin skiptir miklu máli, og 
vil ég meina að hún endurspeglist 
í þessum tölum,“ segir Elísa.

„Breiddin í þjónustuframboðinu 
hefur hjálpað okkur að komast 
klakklaust í gegnum storminn nú, 
enda erum við í bæði flug- og sjó-
sendingum, lyfjaflutningi og ýmiss 
konar sérlausnum, en á sama tíma 
og dregið hefur úr sumu af því hef-
ur verið 38% aukning á þessu ári í 
sendingarfjölda hjá TVG Express 
sem sér um þjónustu við netversl-

anirnar. Við sáum þetta sérstak-
lega í fyrstu bylgju Covid hér á 
landi fyrir innlendar netverslanir, 
sem við höfum lagt aukna áherslu 
á að þjónusta. Við náum nú að 
dreifa samdægurs til 80% lands-
manna en við bættum Akranesi, 
Selfossi og Reykjanesbæ við það 
þjónustustig okkar nú í september.“

Að mati Elísu Daggar hefur 
þjóðin svolítið komist á bragðið 
með að panta vörur heim því þó 
að rýmkað hafi um ýmsar höml-
ur í sumar minnkaði netverslun 
lítið. „Með minnkandi farþega-
flugi til landsins frá mars þurft-
um við að leggja mikinn kraft 
í að þróa og finna lausnir fyrir 
viðskiptavini okkar. Það hefur 
þýtt að við höfum þurft að beina 
vöruflutningum í auknum mæli í 
gegnum færri flughafnir en áður 
og nú kemur flugfrakt nær ein-
göngu með fraktvélum, þá aðal-
lega frá Liege í Belgíu, Boston 
í Bandaríkjunum og Dublin á 
Írlandi,“ segir Elísa.

„Síðan eru fleiri vöruflokkar hjá 
okkur að vaxa. Við erum til dæm-
is umboðsaðilar fyrir CMA sem 
er eitt af stærstu skipafélögum í 
heimi og eru mikið í heilgáma-
flutningi frá Asíu fyrir þá sem eru 
að kaupa í miklu magni, og sjáum 
við mikinn vöxt í því hjá okk-
ur. Ég trúi því að við séum með 
langbesta innflutningskerfið inn í 
landið frá Asíu því vörurnar þurfa 

ekkert að stoppa í Evrópu eins 
og hjá mörgum öðrum, heldur 
komast þær viðstöðulaust áfram 
hingað.“

Elísa Dögg er mjög þakklát 
fyrir hvað starfsmenn félagsins 
búa yfir mikilli þekkingu sem hafi 
hjálpað til við að finna lausnir. 

„Þegar ástandið var hvað verst til 
dæmis á Ítalíu var erfitt að koma 
vörum þaðan en við náðum alltaf 
að leysa það. Svo þegar við vorum 
að flytja inn grímur, hanska og 
annað frá Kína þegar mest var 
verið að leita að slíkum vörum og 
mikið lá á því að koma þeim hratt 
og vel til landsins, gekk það upp 
með góðum samstarfsaðila í Kína, 
þó oft geti verið erfitt að fá pláss 
fyrir vörur úr landi þar,“ segir  
Elísa Dögg.

„Þarna hjálpar fyrst og fremst 
sú mikla breidd í þjónustu sem 
við erum að bjóða upp á, það er 
enginn markaður sem byggir á 
flutningsmiðlun sem við snertum 
ekki. Það liggur við að sama hvað 
við erum beðin um að gera, við 
leysum það. Við tökum einnig að 
okkur ýmiss konar sérverkefni, 
hvort sem verið er að flytja rán-
dýrt listaverk út fyrir einhverja 
sýningu, eða taka upp bíómyndir 
uppi á jökli, en kvikmyndaverk-
efnin hafa verið að taka við sér 
aftur eftir hlé í vor og sumar. Síð-
an fluttum við til dæmis mjald-
rana tvo til Vestmannaeyja á 
síðasta ári og aftur út í kví í sumar. 
Loks erum við með dótturfyrir-
tækið Gára sem sinnir allri þjón-
ustu við skip, eins og skemmti-
ferðaskipin þó það hafi vissulega 
dregist mikið saman á þessu ári. 
Þeir sinna líka þjónustu við togara 
og þegar herinn kemur til lands-
ins, þar erum við í góðri stöðu á 
markaðnum.“

TVG-Zimsen jók hagnað sinn um tæplega þriðjung 
á síðasta ári samhliða 10% tekjuaukningu, en 
í ár hefur sendingafjöldi fyrir netverslanir 
aukist um nærri 40%. Reksturinn var í 
ársbyrjun samþættur móðurfélaginu Eimskip, 
sem kom sér vel þegar finna þurfti nýjar 
lausnir vegna minnkandi farþegaflugs.

  127. sæti – TVG-Zimsen

Þjóðin 
komst á 
bragðið

T V G - Z i M S e n

•	 rekstrarhagnaður (ebitda) 

tVG-Zimsen jókst um 14% á 

síðasta ári og fór þá úr tæplega 

174 milljónum króna í tæplega 

198 milljónir króna.

•	 eignir tVG-Zimsen drógust 

saman um nærri 17% á 

síðasta ári, í rétt rúmlega 1 

milljarð, á sama tíma og eigið 

fé félagsins dróst saman um 

8,5%, í 617 milljónir. skuldirnar 

drógust saman um ríflega 

fjórðung, í 430 milljónir svo 

eiginfjárhlutfallið hækkaði um 

53,6% í 58,9%.

•	 elísa dögg björnsdóttir tók 

við stöðu framkvæmdastjóra 

félagsins snemma um miðjan 

febrúar 2020 af birni einarssyni 

sem tók við framkvæmdastjórn 

nýs samþætts sölu- og 

viðskiptastýringarsviðs tVG-

Zimsen og eimskipafélagsins.

áNægð með HöNNuN Höfuðstöðva

Þrátt fyrir erfiða mánuði er búið að vera skemmtilegt að sinna svolítið öðruvísi verkefni 
samhliða daglegum störfum, en það voru flutningar í nýjar höfuðstöðvar hérna á 

annarri hæð Vöruhótelsins sem við deilum með skrifstofum Eimskipafélagssamstæðunn-
ar,“ segir Elísa Dögg Björnsdóttir, framkvæmdastjóri TVG Zimsen. „Þetta eru glæsilegar 
skrifstofur og er ég virkilega ánægð með hversu vel hefur tekist til bæði við hönnun og 
framkvæmd flutninganna. Hér höfum við komið okkur upp verkefnamiðuðu vinnuumhverfi 
þar sem fólk getur valið sér starfstöð sem hentar hverju sinni, svo fólk er ekki lengur fast 
við gamla skrifborðið með allan blaðabunkann á borðinu.“

„Grunnurinn að 

góðu gengi er að 

við leggjum mikið 

upp úr því að veita 

framúrskarandi 

þjónustu“

elísa dögg Björnsdóttir hefur 
lengi starfað hjá tvg-Zimsen en 
tók við sem framkvæmdastjóri 
félagsins í ársbyrjun.

VB MYND/GÍGJA



1.nóvember ár hvert hefst nýtt vinaár hjá Maria Nila.

Þetta almanaksár felur í sér stærri góðgerðaherferð í tengslum  
við vegan daginn og yfir allt árið, nýja útgáfu af The Friendly Reader,  

og lokaúthlutun á fjárstuðningi við ákveðið málefni. Í ár hefur Maria Nila  
ákveðið að setja mjaldrana í öndvegi. Í samvinnu við reyndan samstarfsaðila okkar,  

hin öruggu samtök sem stuðla að verndun dýra í náttúrulegu umhverfi sínu,  
The Perfect World Foundation, munum við styðja við Sea Life Trust’s Beluga  
Whale Sanctuary, en markmið þeirra er að veita þeim mjöldrum sem hefur verið  

haldið föngnum örugg og nátturuleg heimkynni. Í dag búa tveir fyrstu íbúarnir  
á griðastaðnum, tveir kvenkyns mjaldrar, Litla grá og Litla hvít.

Griðastaðurinn er í Klettsvík á Heimaey, þar sem möguleiki  
er á nauðsynlegum og sem eðlilegustu aðstæðum fyrir þessa hvali.  

Þetta er fyrsti griðastaður sinnar tegundar sem hefur verið gerður til að  
endurnýja kynni fanginna hvala af sínu náttúrulega umhverfi. Fjörðurinn  

veitir mjöldrunum nægt svæði til að synda, kanna og kafa djúpt. Hann  
inniheldur náttúrulegt innrennsli og stöð í landi sem gerir starfsfólki  

Sea Life Trust kleift að fylgjast með og meta hvalina.

Saman getum við breytt!

Lestu meira um verkefni hér:  
theperfectworld.com/save-the-beluga/

HAFÐU SAMBAND
Regalo ehf, Lynghálsi 5, 110 Rvk, S: 512 – 7777 

regalo@regalo.is | www.marianila.com | @marianilastockholm | @regalofagmenn

CLIMATE COMPENSATED 

100% VEGAN & CRUELTY FREE

PRODUCED IN SWEDEN

THE FRIENDLY YEARS
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I nga Björg Hjaltadóttir, fram-
kvæmdastjóri Attentus og 
einn af þremur stofnendum, 

segir að reksturinn árið 2019 hafi 
verið nokkuð sambærilegur fyrri 
árum. Segir hún að afkoma félags-
ins hafi ekki komið á óvart en helst 
hafi það verið kostnaður félagsins 
sem tók breytingum milli ára. Alls 
námu rekstrargjöld 172 milljónum 
króna árið 2019 og jókst um fjög-
ur prósent. Inga Björg tekur fram 
að launa- og rekstrarkostnaður 
Attentus, líkt og annarra fyrirtækja, 
hafi hækkað talsvert á árinu.

Afkoma Attentus á árinu 2019 
nam um 32 milljónum króna og 
dróst saman um nær fimmtung 
milli ára. Alls námu rekstrartekj-
ur um 212 milljónum árið 2019 og 
héldust nær í stað milli ára. Segir 
Inga að við hagnaðarsamdrætti 
hefði mátt búast enda var samn-
ingi við stóran viðskiptavin að 
ljúka samhliða áðurnefndri launa-
þróun.

Attentus er ráðgjafafyrirtæki 
sem veitir þjónustu og ráðgjöf 
um allt sem snýr að rekstri út frá 

áherslum mannauðsstjórnunar. 
Félagið var stofnað árið 2007 og að 
sögn Ingu Bjargar hefur það vaxið 
með innri vexti allt frá þeim tíma, 
en í dag starfa ellefu starfsmenn 
hjá félaginu, þar af fimm eigendur 
sem allir starfa sem ráðgjafar.

Rekstri Attentus mætti í raun 
skipta í tvennt. Annars vegar er fé-
lagið með fasta samninga við fyrir-
tæki um lausnina mannauðsstjóri 
til leigu eða bakhjarl í mannauðs-
málum, þar sem Attentus veitir 
sérhæfða þjónustu í mannauðs-
stjórnun sem fyrirtæki og stofnan-
ir úthýsa. Það hefur gefið rekstrin-
um mikinn stöðugleika og í dag 
eru um 20 fyrirtæki og stofnanir 
með fasta samninga við Attentus 
um mannauðsstjóra til leigu eða 
bakhjarl. Hins vegar veitir félagið 
tímabundna sérhæfða ráðgjöf á 
sviði úttekta, greininga, ráðninga, 
markþjálfunar og fleira. Á meðal 
sértækra verkefna sem félagið 
sinnti á síðasta ári má nefna ráð-
gjöf félaga við innleiðingu á jafn-
launavottun. Í upphafi ársins 2019 
hafði Attentus veitt um þriðjungi 

allra fyrirtækja sem hlotið höfðu 
jafnlaunavottun ráðgjöf í þeirra 
vegferð, þar á meðal Íslandsbanka.

Vetrinum mætt með 
sveigjanleika í rekstri

„Þetta ár hefur verið talsvert krefj-
andi. Eins og gefur að skilja hafa 
átt sér stað miklar breytingar 
í stjórnun mannauðsmála. 
Fjarvinna hefur verið einkennandi 
á þessu ári með tilheyrandi 
breytingum á vinnuskipulagi sem 
enn ríkir mikil óvissa um. Vegna 
þessa hefur verið mikið að gera 
í ráðgjafavinnunni en auk þess 
höfum við þurft að tækla öðruvísi 
álitamál en áður,“ segir Inga Björg.

„Til þess að mæta vetrinum og 
þeirri óvissu sem uppi er í þjóð-
félaginu höfum við í okkar rekstri 
lagt áherslu á sveigjanleika í 
rekstri, og þar með kostnaði. Eftir-
spurnin er mikil, það hægði að ein-
hverju marki á í vor en á heildina 
litið erum við ekki að sjá samdrátt 
á milli ára, enn sem komið er,“ seg-
ir Inga og bætir við að mikilvæg-
ast sé að reksturinn geti brugðist 
hratt við breyttum aðstæðum. Fé-
lagið hafi ákveðið að draga eilítið 
saman seglin sökum óvissunnar 

með fækkun stöðugilda, meðal 
annars með því að vera með sveigj-
anleg starfshlutföll, frekar en að 
fara út í verktöku. „Það er að reyn-
ast okkur vel. Sumarið og haustið 
hefur skilað meiri eftirspurn en 
við áttum von á og hafa vegið upp 
rólegri tíma í mars og apríl í ár.“

Hún bendir á að áhrif far-
aldursins á rekstur félagsins séu 
tvíþætt. Ljóst er að fyrirtæki séu 
að skera niður í starfsmannakostn-
aði sem svar við faraldrinum, enda 
einn stærsti kostnaðarliður félaga 
en Attentus sinni ráðgjöf við slík-
ar aðstæður og nokkuð hafi verið 
um slík verkefni undanfarið. Hins 
vegar segir hún að mörg fyrirtæki 
séu að leita ráða sinna til þess að 
nýta betur þann mannauð sem þau 
búa yfir. Aukin eftirspurn hefur 
verið á undanförnum misserum 
eftir stjórnendaráðgjöf, samskipta-
þjálfun, teymisþjálfun og mæling-
um á sviði mannauðsmála og sú 
þróun haldi áfram í ár þrátt fyrir 
Covid og eru mörg slík verkefni 
í undirbúningi nú fyrir veturinn, 
sem er jákvætt að mati Ingu.

Auk vendinga í kjölfar heimsfar-
aldursins segir Inga að gjaldþrot 
Capacent sé nú að breyta ráðgjafa-
markaðnum og verði áhugavert 
að fylgjast með þeirri þróun sem 
verður nú. Hún segir að þrot ráð-
gjafarisa, líkt og Capacent var á 
Íslandi, sýni að samkeppni er virk 
á þessum markaði og hafi aukist á 
undanförnum árum.

„eftirspurnin er 

mikil, það hægði að 

einhverju marki á 

í vor en á heildina 

litið erum við ekki 

að sjá samdrátt á 

milli ára, enn sem 

komið er.“

aT T e n T u S

•	 í lok árs 2019 námu eignir 

attentus 87 milljónum króna. 

Þar af voru 47 milljónir 

handbært fé en 31 milljón 

viðskiptakröfur.

•	 skuldir attentus námu um 

40 milljónum króna í lok 

árs 2019. eigið fé var um 47 

milljónir og eiginfjárhlutfall 

þess var 54%. Lagt er til að 

greiða 19 milljónir króna í arð.

•	 Framkvæmdastjóri félagsins 

telur aldamótakynslóðina 

gera meiri kröfu til samvinnu 

og teymisþjálfun. Það 

telur hún spennandi 

áherslubreytingu fyrir félagið.

Afkoma Attentus nam 32 milljónum króna og telur framkvæmdastjóri 
félagsins reksturinn hafa verið sambærilegan fyrri árum. Segir hún að 
líkt og önnur félög hafi þau fundið fyrir hækkandi launakostnaði.

  568. sæti – Attentus

Sveigjanleiki  
í rekstri

fJarviNNa komiN til að vera

Attentus hefur í gegnum árin gert reglulegar starfsmannakannanir hjá viðskiptavinum 
sínum. Að þessu sinni snúa þær einna helst að starfinu á tímum COVID-19 og hvaða 

lærdóm megi draga af þeim vendingum sem orðið hafa á vinnumarkaðinum. Benda niður-
stöður til þess að starfsmenn telji almennt að vel hafi gengið að halda rekstri gangandi á 
vormánuðum. Mikilvægt sé að innleiða fjarvinnu í meiri mæli í sambland við staðvinnu, 
eitthvað sem ekki tíðkaðist áður. Fjarvinna mun þó aldrei skipta staðvinnu að öllu leyti út 
og eru félagsleg tengsl hvað helst nefnd því til stuðnings.

inga Björg Hjaltadóttir er 
framkvæmdastjóri attentus.

VB MYND/GÍGJA
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Hafðu 
samband

568 0100

www.stolpigamar.is

Stólpi Gámar bjóða gámalausnir fyrir atvinnulífið – til leigu eða sölu

Einnig gámahús og salernishús frá Containex, færanlega starfsmannaðstöðu 
frá EuroWagon.dk, gámar og vöruskemmur frá BOS, vörulyftur frá Maber 
og skemmur frá Hallgruppen.

  þurrgáma
  hitastýrða gáma  

  geymslugáma
  einangraða gáma

  fleti og tankgáma
  gáma með hliðaropnun

Stólpi Gámar
fyrir atvinnulífið

Rakaskiljur og blásara frá Heylo, rykvarnarkerfi frá ZIPWALL, 
og parket-og vinilklippur frá BULLET TOOLS.
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VÖNDUÐ & 
VISTVÆN VIÐARGÓLF
KÄHRS PARKET BORÐLEGGJANDI GÆÐI

Svansvottað og má leggja gólfhita
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O R k u F Y R i R Tæ k i

Umsvif þriggja stærstu fyrirtækja landsins sem fram-

leiða og selja raforku eru, líkt og meðfylgjandi gröf sýna, 

allveruleg. samanlagður hagnaður orkufyrirtækjanna 

nam ríflega 32 milljörðum króna á síðasta ári og námu 

samanlagðar tekjur tæplega 124 milljörðum króna á 

tímabilinu.

ekkert fyrirtæki á landinu býr yfir meira eigin fé en 

Landsvirkjun, en um síðustu áramót nam eigið fé rík-

isfyrirtækisins rúmlega 306 milljörðum króna. eigið 

fé orkuveitunnar er að sama skapi verulegt og nam 

rúmlega 182 milljörðum króna um síðustu áramót. eig-

infjárstaða Hs orku er einnig sterk og nam tæplega 37 

milljörðum króna undir lok síðasta árs. eiginfjárhlutfall 

Landsvirkjunar var 51% um síðustu áramót, 49% hjá 

orkuveitu reykjavíkur og loks nam eiginfjárhlutfall Hs 

orku 64% í árslok 2019. Þá námu eignir Landsvirkjunar 

hvorki meira né minna en ríflega 600 milljörðum króna, 

eignir orkuveitu reykjavíkur námu tæplega 370 milljörð-

um króna og eignir Hs orku námu ríflega 57 milljörðum 

króna.

tvö félaganna, Landsvirkjun og orkuveita reykjavíkur, 

eru í eigu opinberra aðila. Landsvirkjun er í eigu íslenska 

ríkisins á meðan orkuveitan er að langstærstum hluta í 

eigu reykjavíkurborgar, en akraneskaupstaður og borg-

arbyggð eiga einnig lítinn hlut í félaginu. Hs orka er hins 

vegar í helmingseigu samlagshlutafélagsins Jarðvarma, 

sem er í eigu fjórtán íslenskra lífeyrissjóða, og hinn 

helmingurinn er í eigu sænska félagsins magma energy. 

Hörður arnarson er forstjóri Landsvirkjunar, bjarni 

bjarnason er forstjóri orkuveitunnar og tómas már sig-

urðsson er forstjóri Hs orku.

CoVid-19 faraldurinn hefur rýrt hag Landsvirkjunar. 

Lækkaði hagnaður félagsins á fyrri árshelming núver-

andi árs um 40% á milli ára og var það, líkt og fyrr segir, 

að mestu tilkomið vegna áhrifa heimsfaraldursins. Var 

hagnaður tímabilsins 5,6 milljarðar króna, samanborið 

við 9,4 milljarða króna hagnað á fyrstu sex mánuðum 

ársins 2019. Þá námu tekjur Landsvirkjunar á fyrstu sex 

mánuðum ársins 2020 31 milljarði króna, en árið áður 

námu tekjurnar á sama tímabili hátt í 36 milljörðum 

króna. Vegna faraldursins hefur Landsvirkjun stutt við 

bakið á sínum stærstu viðskiptavinum, stórnotendum, 

með því að bjóða þeim rafmagn á afsláttarkjörum út 

næstkomandi októbermánuð.
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Tekjur Heimild: Keldan
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Eigið fé Heimild: Keldan

0 50 100 150 200 250 300 350

HS Orka

OR

Landsvirkjun

O
R

K
U

FY
RI

RT
Æ

K
I

MILLJARÐAR KRÓNA

Hagnaður Heimild: Keldan
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F jölskyldufyrirtækið RB 
rúm hefur verið starf-
rækt frá árinu 1943 og 

fagnar því bráðlega 80 ára afmæli. 
Birna Katrín Ragnarsdóttir, fram-
kvæmdastjóri RB rúma, segir að 
rekstur félagsins sé mjög stöðug-
ur og hafi verið það í gegnum árin. 
Hún segir viðskiptavini RB rúma 
sýna mikla tryggð sem skýri að 
hluta traustan rekstur þess, ár frá 
ári.

Afkoma RB rúma dróst þó saman 
um þriðjung milli ára og nam tæp-
lega 33 milljónum króna í fyrra 
en ríflega 48 milljónum árið áður. 
Birna segir að afkomusamdráttur 
hafi ekki komið á óvart og sé ekki 
endilega eitthvað sem þau missi 
svefn yfir. Megi samdráttinn rekja 
til almennrar hækkunar birgja en 
líka þeirrar stefnu að fara í innkaup 
á dýrari aðföngum og meiri gæðum 
samhliða því að hækka ekki vöru-
verð sitt.

„Reksturinn er og hefur eigin-
lega alltaf verið sambærilegur milli 

ára. Á þessu ári breyttist það helst 
að við erum byrjuð að kaupa gæða-
meira hráefni. Hráefniskostnaður-
inn hækkaði talsvert samhliða því 
en við hækkuðum verðið ekkert á 
móti og kemur sú þróun bersýni-
lega fram í afkomutölum félagsins,“ 
segir Birna.

Sala RB rúma jókst um fjór-
ar milljónir króna milli ára og 
nam 258 milljónum króna í fyrra. 
Rekstrargjöld jukust um nær tutt-
ugu milljónir og námu tæplega 
225 milljónum. Þar af nam beinn 
framleiðslukostnaður 194 milljón-
um króna. Aðföng félagsins kostuðu 
ríflega 93 milljónir króna árið 2019 
og hækkaði sá kostnaður um ríflega 
fimmtung milli ára.

Félagið hefur verið og vill teygja 
sig enn lengra í átt að persónumið-
aðri þjónustu, eitthvað sem hefur 
tryggt farsæld félagsins í gegnum 
árin að mati Birnu. Hún telur að 

stafræn þróun gefi félaginu og 
áherslu þess á vandaða vöru byr 
undir báða vængi. Með tilkomu 
netmiðla, líkt og Pinterest og 
Instagram, hefur áhugi fólks stór-
aukist að fá að taka sjálft þátt í 
hönnun og lokaútliti vörunnar.

Heildareignir RB rúma í lok árs 
2019 námu rúmlega 335 milljónum 
króna og jukust um tólf milljónir 
frá árinu 2018. Tæplega 248 millj-
ónir eru handbært fé og óbundn-
ar innistæður í bönkum. Um 54 
milljónir króna eru vegna fasteigna 
sem félagið á og þrettán milljónir 
króna eru viðskiptakröfur. Veltufé 
frá rekstri var jákvætt um ríflega 
32 milljónir króna árið 2019 og nam 
hækkun handbærs fjár tæplega 
19 milljónum króna. Veltufé frá 
rekstri var jákvætt um 49 milljónir 
árið 2018. Félagið greiddi ekki út 
arð til hluthafa á síðasta ári en arð-
greiðsla þess nam 100 milljónum 
króna árið 2018.

Samhliða auknum umsvifum 
ferðaþjónustunnar hafa hótel og 
gististaðir sífellt orðið stærri við-
skiptahópur RB rúma. Birna segir 
að hlutdeild félagsins á hótelmark-
aðnum sé nú orðin þó nokkur.  Al-
mennt þá eigi fjöldaframleidd vara 
betur við fyrir fyrirtæki en félagið 
reyni þó allt sem í þeirra valdi 
stendur að keppa á þeim markaði. 
Birna gerir þó ráð fyrir að einstak-
lingar verði ávallt meginþorri 
viðskiptavina RB rúma. Þrátt fyrir 
þann skell sem ferðaþjónustan hef-
ur fengið í þessum faraldri hefur 
rekstur félagsins það sem af er ári 
staðið vel.

„Þegar faraldurinn skall á 
bjuggumst við í raun við því versta 
en það var eins og allir landsmenn 
hafi ákveðið að huga að heimilum 
sínum í stað ferðalaga og komu 
okkar vörur sterkar þar inn. Ljóst 
er að Íslendingurinn hugaði vel að 
svefnherberginu,“ segir Birna og 
bætir við að það hafi gengið langt 
umfram væntingar.

Fram kemur í ársreikningi fé-
lagsins að talsverð óvissa ríki vegna 
COVID-19 og að farsóttin geti haft 
veruleg áhrif á rekstur félagsins ef 
hún stendur til lengri tíma. Félagið 
virðist vel í stakk búið að takast á 
við komandi efnahagslægð en í lok 
árs 2019 var eiginfjárhlutfall félags-
ins 88%. Alls námu skuldir þess 41 
milljón króna en eigið fé RB rúma 
nam tæplega 295 milljónum króna. 
Hreint veltufé í lok árs 2019, það er 
að segja mismunur veltufjármuna 
og skammtímaskulda, var jákvætt 
um 256 milljónir króna.

Afkoma fjölskyldufyrirtækisins RB rúma 
var jákvæð um 33 milljónir króna á síðasta 
ári, þegar sala félagsins nam 258 milljónum. 
Eiginfjárhlutfall félagsins var 88% við lok síðasta 
árs. Stöðugildi félagsins voru fimmtán árið 2019.

  570. sæti – RB rúm

Velja gæði 
umfram 
hagnað

R B  R ú M

•	 ragnar björnsson, 

húsgagnabólstrari úr 

Hafnarfirði, stofnaði rb 

rúm árið 1943 og vann 

þar alla tíð síðan. í dag 

er dóttir ragnars, birna 

katrín ragnarsdóttir, 

framkvæmdastjóri.

•	 Félagið er meðlimur í 

heimssamtökunum isPa, 

sem eru gæðasamtök 

fyrirtækja sem sérhæfa sig 

í framleiðslu og hönnun á 

springdýnum.

•	 Árið 2010 hlaut rb rúm 

alþjóðleg verðlaun á 

international Quality 

Crown awards í London, 

fyrir vandaða framleiðslu 

og markaðssetningu. 

aðeins eitt félag í hverri 

grein hlýtur verðlaunin ár 

hvert.framleiðsla til marks um gæði

Af fimmtán starfsmönnum RB rúma starfa einungis tveir við afgreiðslu. Meginþorri 
starfskrafts RB rúma starfar við að bólstra, smíða, sauma og önnur tilfallandi verkefni 

framleiðslunnar sem á sér stað í sama rými og verslunin sem er í Hafnarfirði. Vörur þeirra 
fyrir utan smávöru eru handsmíðaðar á staðnum  „frá a-ö“ sem þætti kannski gamaldags 
en er að sama skapi til marks um gæði, að sögn Birnu. Í gegnum árin hafa um 80% af 
sölu fyrirtækisins verið stærri vörur líkt og rúm og dýnur. Undanfarin ár hefur verið aukin 
eftirspurn eftir smávörum líkt og rúmgöflum, kistlum, bólstrun og tengdum vörum sem eru 
allt að 30% af tekjum félagsins í dag.

„Þegar faraldurinn 

skall á bjuggumst við 

í raun við því versta 

en það var eins og 

allir landsmenn hafi 

ákveðið að huga að 

heimilum sínum í 

stað ferðalaga og 

komu okkar vörur 

sterkar þar inn. Ljóst 

er að Íslendingurinn 

hugaði vel að 

svefnherberginu.“

Birna katrín ragnars-
dóttir er framkvæmda-
stjóri rB rúma.

VB MYND/GÍGJA





58        F y r i r m y n d a r F y r i r tæ k i  í  r e k s t r i    o k t ó b e r  2 0 2 0

Landsbyggðin sækir á
Alls eru 777 af því 1.141 

fyrirtæki, sem teljast til 
fyr ir myndar í rekstri 

til húsa á höfuð borgar svæð-
inu eða rétt liðlega 70% þeirra. 
Það er ögn lægra hlutfall en á 
liðnu ári, sem skýrist að nokkru 
af meiri grósku í atvinnulífi á 
lands byggð inni en verið hefur 

um langa hríð, að miklu leyti 
í tengsl um við ferða þjónustu. 
Hafa verður í huga að hlut fall 
fyrir myndar fyrir tækja af öllum 
fyrirtækjum í hverj um lands-
hluta getur breyst tölu  vert milli 
ára, þó breyting á fjölda þeirra 
sé óveruleg, ein fald  lega vegna 
þess að heildarfjöldi fyrir-

tækja hefur aukist mjög. Gróft á 
litið má segja að fyrir myndar-
fyrirtækjum hafi mest fækk að á 
Norðurlandi, um sex í Norð-
urlandi vestra og níu í eystra. 
Aftur á móti fjölgaði þeim um 
þriðjung á Vestfjörðum og um 
11 á Suðurlandi. Aðrar fjöldatöl-
ur breyttust óverulega, en hins 

vegar lækkaði hlutfall fyrir-
myndar fyrir tækja af heild ar-
fjölda virkra fyrirtækja í öll um 
lands hlutum, sem aftur end-
ur spegl ar stóraukna ný stofn-
un fyr ir tækja. Það á ekki síst 
við á landsbyggðinni, sem lengi 
var eftirbátur höfuð borg ar-
svæðisins að því leyti.
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S K R I F S T O F U H Ú S G Ö G N
Síðumúla 37. Sími: 564-5040. hirzlan@hirzlan.is. 

AF H1 RAFMAGNSBORÐUM

Verslun opin mán-fim 09:00-18:00, föstudaga 09:00-17:00, laugardaga 12:00-16:00. Lager opinn mán-fim 13:00-17:00 og föstudaga 13:00-16:00.

www.hirzlan.is

CHATBOX ER LENTUR HJÁ HIRZLUNNI
 

EINSTAKLEGA  
FLOTTUR SÍMAKLEFI

Chatbox símaklefinn er sérstaklega hljóðeinangraður og virkar vel fyrir þá sem 
vilja næði þegar talað er í símann eða fyrir þá sem þurfa að notast við fjarfundarbúnað.

Uppsetning fylgir með á höfuðborgarsvæðinu.
 

Komdu við í sýningarsal Hirzlunnar 
og mátaðu Chatbox símaklefann.

 

Klefinn er með tveimur gler 

hliðum sem veitir aukna birtu.

Er með lýsingu og innstungum 

fyrir fartölvuna eða símann.

Er með góðu loftræstikerfi sem 

tryggir að loftgæði haldist í lagi.

Er einfaldur í uppsetningu.
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Fyrirmyndarfyrirtæki
Í  R E K S T R I

á höfuðborgarsvæðinu
eir póstnúmerum
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2,8% fyrirtækja á Íslandi eru fyrirmyndarfyrirtæki í rekstri  
samkvæmt skilyrðum keldunnar og viðskiptablaðsins.

S P R A U T U N    R É T T I N G A R

eðallagnir ehf Lagnaþjónusta 
Suðurnesja ehf

Suðurleiðir ehfSSG verktakar
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F j a R S k i p T i
tvö af þremur stærstu fjarskiptafyrirtækjum landsins rata á lista yfir fyrirmyndarfyrirtæki í rekstri að þessu sinni, sím-

inn og nova. Þriðja stóra félagið á fjarskiptamarkaðnum, sýn, hefur háð varnarbaráttu undanfarin misseri. kaup félags-

ins á 365 í árslok 2017 hafa ekki gengið sem skyldi. tæplega 1,8 milljarða króna tap var á rekstrinum á síðasta ári sem 

skýrðist ekki síst af tveggja milljarða króna niðurfærslu á virði þeirra eigna sem keyptar voru af 365. sýn hefur stefnt 

seljendunum, ingibjörgu Pálmadóttur og Jóni Ásgeiri Jóhannessyni, til greiðslu bóta upp á 1,1 milljarð króna vegna 

margmiðlunar á vef Fréttablaðsins sem sýn telur að brjóti gegn ákvæðum kaupsamningsins. Hjónin hafa gagnstefnt 

sýn og krefja félagið um þrjá milljarða króna í bætur.

Þá missti sýn enska boltann yfir til símans á síðasta ári. síminn bauð bæði stakar áskriftir af enska boltanum og í til-

boðspakka með öðrum vörum símans.  

í kjölfarið fjölgaði áskrifendum á sjónvarpsþjónustu símans og fyrir ári höfðu um 40% heimila aðgang að enska boltan-

um. í maí sektaði samkeppniseftirlitið símann hins vegar um 500 milljónir króna þar sem tilboðskjör með öðrum vör-

um símans voru talin brot á sátt við eftirlitið. síminn hefur áfrýjað málinu til áfrýjunarnefndar samkeppnismála og segir 

að kjörin hafi komið neytendum til góða. Hagnaður símans jókst til muna milli ára, úr 282 milljónum króna í 3,1 milljarð 

króna. Það skýrist þó að nokkru leyti af 3 milljarða niðurfærslu á viðskiptavild mílu á árinu 2018.

nova hagnaðist um 991 milljón króna á síðasta ári miðað við tæplega 1,2 milljarða króna hagnað árið 2018. rekstrar-

tekjur félagsins jukust um 4% og námu 10,3 milljörðum króna. Félagið greiddi út 750 milljónir í arð í fyrra. nova er í eigu 

bandaríska fjárfestingafélagsins Pt. Capital og novator, fjárfestingafélags björgólfs thors björgólfssonar.

minnsta fjarskiptafélagið, Hringdu, skilaði 24 milljóna króna hagnaði í fyrra eftir 15 milljóna króna tap árið 2108. 

rekstrartekjur námu tæplega 1,3 milljörðum króna og jukust um tæp 20% á milli ára. Félagið er í meirihlutaeigu Jóns 

von tetzchner, fjárfestis.

EBITDA Heimild: Keldan
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2,8% fyrirtækja á Íslandi eru fyrirmyndarfyrirtæki í rekstri  
samkvæmt skilyrðum keldunnar og viðskiptablaðsins.

Skútuvogi 10 e - 104 Reykjavík - s. 416 0800 - www.kth.is - kth@kth.is

S t o f n a ð á r i ð 1 9 4 9

Hlíðasmári 6     Kópavogi     510 7900
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R eksturinn hefur geng-
ið vonum framar og 
samhliða aukinni vit-

undarvakningu um notkun á 
skýjalausnum hefur fyrirtækið 
vaxið jafn og þétt. Íslendingar 
hafa verið svolítið eftir á í þess-
um tæknimálum undanfarin ár, 
í raun alveg frá hruni, en fyrir 
hrun vorum við á meðal þeirra 
þjóða sem voru í fararbroddi í 
tækni. Á síðasta ári virðist hins 
vegar einhver stífla hafa brostið,“ 
segir Axel Þór Eysteinsson, sem 
leiðir Microsoft á Íslandi, og 
útskýrir að stíflan hafi brostið 
með þeim hætti að í stærri fyr-
irtækjum virðist hafa losnað um 
einhver tilfinningaleg höft um 
að gögn, upplýsingar og virkni 
geti ekki verið uppi í skýinu. 

„Hjá Microsoft snýst í dag allt 
um vinnslu í skýinu og það sem 
mér finnst hafa gengið best hjá 
okkur á síðustu tólf mánuðum 
hefur verið að vekja athygli á hve 
marga möguleika upplýsinga-
tækni sem byggir á skýjaþjónustu 
býður upp á.“

Hann segir helsta hlutverk 
Microsoft á Íslandi að þjónusta og 
styðja við þá aðila sem eru að selja 
vörur frá Microsoft á Íslandi í dag. 

„Við sinnum þessum samstarfs- 
aðilum okkar með því að veita þeim 
aðhald, upplýsingar og menntun 
sem til þarf til að bjóða þjónustu 
í kringum vörur Microsoft með 
réttum hætti. Við eigum í beinu 
samstarfi við þessa samstarfsaðila 

þegar kemur að þjónustu við stærri 
viðskiptavini, t.d. hið opinbera og 
bankana,“ segir Axel og bendir á að 
viðskiptamódel Microsoft á alþjóða-
vísu snúist einmitt um þetta sam-
band við samstarfsaðila.

Lykilhlekkur í einföldun 
á rekstri ríkisins  
Axel segir að aukið samstarf milli 
Microsoft á Íslandi og í Danmörku, 
frá og með síðasta ári, hafi styrkt 
starfsemina verulega. „Á síðasta 
ári varð samstarfið milli Microsoft 
á Íslandi og í Danmörku meira en 
áður og felur það í sér að rekstrar-
einingarnar nýta sama mannafla 
þvert á landamæri. Við erum því 
ekki lengur bara með starfsfólk 
á Íslandi sem einblínir á íslenska 
markaðinn, heldur erum við komin 
með breiðara alþjóðlegt teymi sem 
vinnur á Íslandi, í Danmörku og á 
Írlandi, sem hefur beina hagsmuni 
af því að sinna íslenskum viðskipta-
vinum vel.“

Hann segir að stærsta verkefni 
fyrirtækisins undanfarin misseri 
hafi falist í að innleiða Microsoft 
365 lausnir inn í allar stofnan-
ir á vegum hins opinbera hér á 
landi. „Það má segja að um sé 
að ræða þriggja ára vegferð sem 
enn er í gangi. Þetta er klárlega 
eitt af stærstu verkefnum sem 
Microsoft Ísland hefur tekið þátt 
í. Þegar við fórum af stað í þetta 
verkefni voru 164 stofnanir sem 
allar keyptu sínar Office og hug-
búnaðarlausnir sjálfar. Það þurfti 
að sameina allt þetta undir einn 
hatt, sem er mjög flókið verkefni, 
til að ná fram samlegðaráhrifum 

í innkaupum og auknu öryggi,“ 
segir Axel og bætir við að umrætt 
verkefni sé talið sem eitt af lykil-
atriðunum á bakvið einföldun á 
rekstri ríkisins.

Skýjalausnir stuðli  
að snjallari rekstri
Axel segir að framtíðarsýn fyr-
irtækisins snúist um að byggja 
ofan á þau verkefni sem ráðist hafi 
verið í á undanförnum mánuðum. 

„COVID-19 faraldurinn hraðaði 
fyrir innleiðingu á skýjalausnum 
og sýndi fram á mikilvægi þeirra. 
Nú sjáum við fram á mikinn vöxt 
hvað varðar notkun á hinum ýmsu 
skýjaþjónustum. Þessi tæknilega, 
lagalega og tilfinningalega hindr-
un tengd skýjaþjónustu hefur að 
mestu leyti eyðst út á síðustu 12 
mánuðum.“

Hann segir mikil tækifæri felast 
í því, bæði fyrir fyrirtækið sem og 
atvinnulífið í heild, að fara að nýta 
þessar auðlindir sem er búið að 
koma fyrir uppi í skýinu. Umrædd-
ar lausnir stuðli að hagræði og 
snjallari rekstri.

„Stór hluti íslenskra fyrirtækja 
situr á gríðarlegu magni upplýsinga 
í formi gagna. Með skýjalausnum 
er hægt að setja þessi gögn í form 
sem hjálpar til við að taka snjallari 
og upplýstari ákvarðanir, byggð-
ar á vel tilgreindum upplýsingum. 
Ef það hefur einhvern tíma verið 
spennandi að starfa innan upplýs-
ingatæknigeirans, þá er það núna. 
Það er ekki lengur tæknin sem tak-
markar okkur í því hvað við getum 
gert, heldur er það hugmyndauðgi 
mannfólksins.“

Aukin vitundarvakning um notkun skýjalausna 
hefur stuðlað að auknum vexti Microsoft 
á Íslandi. Axel Þór Eysteinsson, sem leiðir 
fyrirtækið, segir að á síðasta ári virðist hafa 
losnað um einhver tilfinningaleg höft innan 
stærri fyrirtækja um að gögn, upplýsingar 
og virkni geti ekki verið uppi í skýinu.

  273. sæti – Microsoft Ísland

Stíflan brast 
á síðasta ári

M i c R O S O F T 
Í S L a n d

•	 microsoft íslandi hagnaðist 

um 86 milljónir króna á síðasta 

ári og nær fimmfaldaðist 

hagnaðurinn frá fyrra ári er 

hann nam 18 milljónum króna. 

Þá velti félagið tæplega 370 

milljónum króna í fyrra.

•	 eignir félagsins námu 

165 milljónum króna um 

síðustu áramót og eigið 

fé 64 milljónum króna. 

eiginfjárhlutfall var því 39%.

•	 Árið 2018 gerði íslenska 

ríkið heildstæðan samning 

við microsoft sem felur í 

sér aðgengi ríkisstofnana 

að nýjustu útgáfu office 

365 hugbúnaðarpakkans, 

en áður gerðu stofnanir 

og ráðuneyti sjálfstæða 

samninga.

„Þetta reddast“ geNiN mikilvæg 

Fyrirtæki hér á landi hafa, líkt og fyrirtæki víða um heim, lagt aukna áherslu á fjarvinnu 
vegna COVID-19 faraldursins. Axel segir skýjalausnir Microsoft í mörgum tilfellum leika 

lykilhlutverk í að gera fyrirtækjum kleift að hafa starfsmenn sína í fjarvinnu. „Það hefur 
verið stórkostlegt að fá að vera partur af fyrirtæki sem er að bjóða upp á lausn sem á 
vissan hátt heldur atvinnulífinu gangandi. Stærsta verkefnið sem við glímdum við í byrjun 
COVID-19 faraldursins var að tryggja stofnunum og stærri fyrirtækjum lausnir sem gera 
fjarvinnu mögulega. Þetta gerðist mjög hratt og þarna komu íslensku „þetta reddast“ genin 
sér vel, þar sem við vorum með stórt verkefni sem þurfti að leysa á skömmum tíma.“

„Þessi tæknilega, 

lagalega og 

tilfinningalega 

hindrun tengd 

skýjaþjónustu 

hefur að mestu 

leyti eyðst út 

á síðustu 12 

mánuðum.“ 

axel Þór eysteinsson leiðir teymi microsoft á íslandi. VB MYND/EYÞÓR



2,8% fyrirtækja á Íslandi eru fyrirmyndarfyrirtæki í rekstri  
samkvæmt skilyrðum keldunnar og viðskiptablaðsins.

Brekkuhús ehf Garðagull ehf

 

Túnþökusalan 
Nesbræður ehf
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Á árum áður þýddi viðhald á 
íhlutum gufuhverfla fyrir 
orku- og jarðvarmaver að 

senda þurfti þá úr landi til viðgerð-
ar. Sú tíð er nú liðin og bendir nú 
ýmislegt til þess að sú þróun snúist 
algerlega við, það er að Ísland muni 
áður en langt um líður hefja við-
gerðir og útflutning á slíkum íhlut-
um. Það er í það minnsta stefna 
forsvarsmanna Deilis Tækniþjón-
ustu ehf.

Saga Deilis er rétt rúmur ára-
tugur en það var stofnað árið 2008. 
Fyrst um sinn var það verktakafé-
lag með einn starfsmann, Baldur 
Þ. Jónsson vélfræðing, sem sinnti 
þjónustu við vatns- og jarðorkuver 
Orkuveitu Reykjavíkur, síðar Orku 
náttúrunnar (ON). Smám saman  
jókst það samstarf með það að 
marki að auka uppitíma orkuvera.

„Með aukinni þekkingu á þessu 
sviði hefur rekstraröryggi orku-
veranna aukist, bilunum fækkað 
og betur tekist til við að stjórna 
viðhaldsstoppum. Fyrstu árin var 
þróun verkefnisins unnin í nánu 
samstarfi með ON en síðar meir 
breikkuðum við verkefnasviðið 
með því að byrja að þjónusta veitu-
fyrirtæki landsmanna einnig,“ 

segir Jóhann Jónasson, fram-
kvæmdastjóri Deilis.

Árið 2017 keypti Deilir 
meirihluta í félagi sem nefnist Ís-
lensk jarðhitatækni ehf. og í byrjun 
síðasta árs rann það félag inn í Deili. 
Það félag bjó að áratuga langri 
reynslu í hönnun borholudælu-
búnaðar fyrir jarðhitavatn og féll 
starfsemi félaganna vel saman. Það 
hefur skilað sér í því að velta Deilis 
á síðasta ári var meiri en nokkru 
sinni fyrr eða 970 milljónir króna. 
Það er rétt tæplega tvöfalt meira 
en árið 2018 þegar veltan nam 511 
milljónum króna. Sé litið lengra til 
baka var veltan 87 milljónir króna 
2013 og 15 milljónir króna árið 2012.

„Þegar við sameinuðumst Ís-
lenskri jarðhitatækni, sem sérhæfði 
sig í þjónustu við veitufyrirtæki, þá 
náðum við að efla bæði þjónustu 
við veitu- og orkufyrirtækin og 
breikka vörulínur okkar. Vöxturinn 
hefur verið mikill á báðum sviðum. 
Okkur hefur tekist að bjóða fram 
betra úrval af vélbúnaði á báðum 
sviðum og það skýrir þetta stökk,“ 
segir Jóhann.

Um svipað leyti og félagið sleit 
barnsskónum var verkefni um jarð-
hitaklasa ýtt úr vör hér á landi. Þá 
sáu menn að tækifæri hér á landi 
væru gífurleg. „Við sáum að með 
auknu samstarfi orku- og nýsköp-
unarfyrirtækja væri hægt að skapa 
hér umhverfi fyrir mjög öflugan 
geira í íslensku atvinnulífi í rekstri 

og viðhaldi orkuvera. Áður fyrr var 
staðan hér sú að margt af því sem 
snerti jarðorku var unnið af erlend-
um aðilum og búnaður sendur út til 
viðhalds. Það þýddi að sjálfsögðu 
tapaðar rekstrarstundir hér heima. 
Nú hefur staðan snúist við og bún-
aður er sendur hingað til lands til 
viðgerðar,“ segir Jóhann.

Deilir ætlar ekki að láta þar við 
sitja því á erlendri grund bíði tæki-
færi, bæði hvað varðar sölu á íhlut-
um og hugviti. Íslensk jarðhita-
tækni hefur þegar selt um tuttugu 
veitukerfi til ríkja í Austur-Evrópu 
og er stefnt að stækkun á þessu 
sviði eftir því sem tíminn flýgur 

áfram. Þá kom félagið til dæmis að 
fyrstu stigum CarbFix verkefnis-
ins ásamt ON og verkfræðistofunni 
Mannviti.

„Það verkefni er gott dæmi um 
hvað við getum gert þegar orku-
fyrirtækin taka höndum saman við 
nýsköpunarfyrirtæki, á borð við 
okkur, og þróa nýjar vörur og þjón-
ustu. CarbFix verkefnið hefur feng-
ið gríðarlega umfjöllun erlendis og 
sýnir hvaða tækifæri og sérstöðu 
Ísland hefur þegar kemur að því að 
vera fyrirmynd fyrir heimsbyggð-
ina í grænum orkuiðnaði og ný-
sköpun í þeim geira,“ segir Jóhann.

Sem stendur starfa um fjörutíu 
manns hjá fyrirtækinu en líkt og 
aðrir aðilar í rekstri hefur veiru-
skrattinn verið fyrir það sem af 
er ári.

„Heilt yfir höfum við verið 
lánsöm. Okkar geiri, orku- og 
veitugeirinn, er algjör grunnþjón-
usta og það eru gríðarlegar kröfur 
gerðar til hans. Við höfum því gert 
gríðarlegar kröfur og lagt mikið í 
að draga eins og unnt er úr hættu 
á smitum, gætt að öllum sóttvörn-
um og tekið þessu mjög alvarlega. 
Auk þeirrar fyrirhafnar hefur verið 
nokkuð um tafir á aðföngum og þá 
hafa erlendir sérfræðingar, sem við 
störfum náið með, ekki getað kom-
ið hingað eins og áætlað var. Slíkt 
hefur valdið töfum á verkefnum en 
enn sem komið er hafa þau aðeins 
frestast en ekki lent milli báts og 
bryggju,“ segir Jóhann.

„Vöxturinn hefur 

verið mikill á 

báðum sviðum. 

Okkur hefur tekist 

að bjóða fram 

betra úrval af 

vélbúnaði á báðum 

sviðum og það 

skýrir þetta stökk.“

Töpuðum rekstrarstundum vegna viðhalds 
orku- og jarðvarmavera fer fækkandi og er þar 
íslensku hugviti að þakka. Áður þurfti að flytja 
íhluti út til viðgerða en nú hefur staðan snúist við.

  285. sæti – Deilir tækniþjónusta 

Útrás í orkugeiranum 
í stað innflutnings

stofNaði og rak 3X

Sem fyrr segir stofnaði Baldur, bróðir Jóhanns, Deili árið 2008 en Jóhann kom að 
verkefninu árið 2011 sem ráðgjafi og réð sig til þess árið 2014. „Áður en ég kom hingað 

hafði ég stofnað og rekið í tuttugu ár nýsköpunarfyrirtæki sem kallast 3X,“ segir Jóhann. 
Það má því segja að hann sé fjarri því að vera ókunnur þróun og vexti sem þessum.

Baldur Jónasson (t.h.) stofnaði deili árið 2008 og fyrst um sinn var þar á ferð 
eins manns fyrirtæki. sex árum síðar kom Jóhann bróðir hans til starfa hjá því.  

VB/MYND EYÞÓR

d e i L i R 
Tæ k n i Þ j ó n u S Ta 

•	 starfsemi deilis er rúmlega 

tíu ára gömul og hefur veltan 

margfaldast frá stofnun 

félagsins. milli áranna 2018 og 

2019 rétt tæplega tvöfaldaðist 

hún, nam 955 milljónum króna, 

eftir samruna við íslenska 

jarðhitatækni ehf.

•	 Hagnaður síðasta árs nam 81,6 

milljónum króna en hann hafði 

verið 54,6 milljónir króna árið 

á undan. eignir voru metnar á 

385 milljónir króna í ársbyrjun.

•	 eigið fé deilis var rúmlega 

181 milljón króna í árslok og 

eiginfjárhlutfallið 47%.



Hitastig (°C) 5 mm fyrir ofan botn nýja 60x40 cm 
10 kg kassans eftir 6 klst. við 20 °C umhverfishita.

Temprukassarnir eru undirstaða þess að íslenskur fiskur 
kemst ferskari til neytenda um allan heim.

Kostir nýju kassanna eru eftirtaldir: 
 aukin lengd og rúmtak leiða til betri meðferðar á afurðum
 stærð kassanna er 60 x 40 sm og staflast þeir betur á vörubrettin
 vegna aukins styrks er hægt að stafla í hærri stæður en áður 
 lengri fiskflök raðast betur innan kassa
 meira rými er fyrir ís eða kælimottur
 rúnnuð hornin auka einangrun og lengja geymsluþol
 breytt hönnun á hornum gerir kassana sterkari en áður  
 betri einangrun næst með þéttari stöflun á bretti

10, 13 og 15 kg  línan er þannig hönnuð að hún viðheldur 
ferskleika matvöru lengur en sambærilegar umbúðir.

Hitastig (°C) 5 mm fyrir ofan botn 60x40 cm 
10 kg kassans eftir 6 klst. við 20 °C umhverfishita.

Fiskur
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Allt fyrir ferskleikann
60 x 40 kassalínan frá Tempru er hagkvæmari, 
sterkari og veitir lengra geymsluþol

TEMPRA EHF • Íshella 8 • 221 Hafnarfjörður • Sími: 520 5400 • tempra@tempra.is • www.tempra.iseinangrun – umbúðir
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Allar upphæðir eru í þúsundum króna.

OPINBER
fyrirmyndarfyrirtæki

∑

í eigu fólksins
opinber fyrirtæki & sjálfseignarstofnanir

Rö
ð

Kennitala Nafn Staður Framkvæmdastjórn Afkoma Tekjur Eignir Eigið fé
Eiginfjár
hlutfall

1. 4710080280 Landsbankinn hf. Reykjavík Lilja Björk Einarsdóttir 18.235.000 92.155.000 1.426.328.000 247.734.000 17%

2. 4202691299 Landsvirkjun Reykjavík Hörður Arnarson 13.810.621 62.460.039 531.754.981 271.288.023 51%

3. 4910080160 Íslandsbanki hf. Kópavogi Birna Einarsdóttir 8.454.000 85.332.000 1.199.490.000 180.062.000 15%

4. 5512983029 Orkuveita Reykjavíkur Reykjavík Bjarni Bjarnason 6.916.370 46.570.126 369.884.360 182.299.466 49%

5. 5104972799 Félagsbústaðir hf. Reykjavík Sigrún Árnadóttir 4.496.811 4.500.375 93.733.804 47.229.616 50%

6. 5012131870 Veitur ohf. Reykjavík Gestur Pétursson 2.935.023 23.809.992 99.176.258 54.607.579 55%

7. 5912130160 Orkuveita Reykjavíkur-vatns sf. Reykjavík Bjarni Bjarnason 2.818.845 9.092.750 85.072.367 54.162.801 64%

8. 5202692669 Rarik ohf. Reykjavík Tryggvi Þór Haraldsson 2.725.873 16.776.592 68.305.877 43.925.605 64%

9. 6112042130 Fríhöfnin ehf. Reykjanesbæ Þorgerður Kristín Þráinsdóttir 1.628.875 13.225.869 3.047.608 1.248.369 41%

10. 4312080590 HS Veitur hf. Reykjanesbæ Júlíus Jón Jónsson 1.592.322 7.169.620 30.854.678 14.402.618 47%

11. 6511090510 FSÍ (Framtakssjóður Ísl) slhf. Reykjavík Guðmundur Kjartansson 1.239.575 2.184.291 1.706.008 1.696.050 99%

12. 5502100370 Isavia ohf. Reykjavík Sveinbjörn Indriðason 1.198.884 38.453.968 80.642.963 36.465.945 45%

13. 7007070750 Byggingafélag námsmanna ses. Reykjavík Böðvar Jónsson 1.135.248 689.681 14.120.967 4.756.519 34%

14. 5603061130 Orkusalan ehf. Reykjavík Magnús Kristjánsson 639.653 6.052.259 12.363.659 10.501.426 85%

15. 5212130190 ON Power ohf. Reykjavík Berglind Rán Ólafsdóttir 611.493 9.440.328 104.818.632 51.138.555 49%

16. 4406080510 VIRK-Starfsendurhæfingarsj ses. Reykjavík Vigdís Jónsdóttir 360.361 3.397.497 5.181.278 4.868.620 94%

17. 6608770299 Orkubú Vestfjarða ohf. Ísafirði Elías Jónatansson 200.052 2.892.327 9.257.595 6.212.535 67%

18. 5802141180 Vigdísarholt ehf. Kópavogi Guðmundur Kristján Sigurðsson 138.464 1.442.588 497.863 285.904 57%

19. 6902691399 Verzlunarskóli Íslands ses. Reykjavík Ingi Ólafsson 122.558 1.693.814 2.099.219 988.970 47%

20. 5810962919 Malbikunarstöðin Höfði hf. Reykjavík Ásberg Konráð Ingólfsson 115.725 1.885.589 1.727.737 1.513.198 88%

21. 6411952359 Orkuveita Húsavíkur ohf. Húsavík Gunnar Hrafn Gunnarsson 102.883 403.482 2.129.457 2.010.082 94%

22. 5105881189 SORPA bs. Reykjavík Helgi Þór Ingason 96.284 3.848.213 7.883.865 3.809.566 48%

23. 6607013030 SHS Fasteignir ehf. Reykjavík Jón Viðar Matthíasson 84.913 181.810 962.133 519.412 54%

24. 6411061430 Öryggisfjarskipti ehf Reykjavík Þórhallur Ólafsson 62.912 282.733 989.675 865.226 87%

25. 6002694889 Skóli Ísaks Jónssonar ses. Reykjavík Sigríður Anna Guðjónsdóttir 52.477 571.096 245.663 196.955 80%

26. 4202696849 Leikfélag Reykjavíkur ses. Reykjavík Kristín Eysteinsdóttir 40.547 1.588.712 539.698 193.294 36%

27. 6509972559 Tern Systems ehf. Kópavogi Magnús Már Þórðarson 35.711 963.706 324.223 96.317 30%

28. 5012032030 Jeratún ehf. Grundarfirði Sigurlaug R Sævarsdóttir 35.074 67.018 458.732 255.446 56%

29. 5612110780 Ofanleiti 1 ehf. Reykjavík Ingi Ólafsson 33.561 228.000 1.365.429 498.559 37%

30. 5110952559 Neyðarlínan ohf. Reykjavík Þórhallur Ólafsson 26.119 1.348.048 368.024 192.967 52%

31. 4605700269 Húseignin Steindórsprent ehf. Reykjavík Bryndís Hrafnkelsdóttir 22.165 35.171 263.260 263.260 100%

32. 5306060900 Menntaskóli Borgarfjarðar ehf. Borgarnesi Bragi Þór Svavarsson 19.212 247.331 140.599 112.938 80%

33. 4601053740 Hvalasafnið á Húsavík ses. Húsavík Eva Björk Káradóttir 9.810 81.866 134.710 103.002 76%

34. 6003070450 Ríkisútvarpið ohf. Reykjavík Stefán Eiríksson 6.591 6.873.305 8.137.353 2.132.402 26%

35. 4506002880 Netorka hf. Hafnarfirði Torfi Helgi Leifsson 4.662 168.677 133.486 109.706 82%

36. 6301032230 Fræðslu/símenntunarmiðst VE ses Vestmannaeyjum Valgerður Guðjónsdóttir 3.965 60.629 115.380 112.640 98%





70        F y r i r m y n d a r F y r i r tæ k i  í  r e k s t r i    o k t ó b e r  2 0 2 0

O L Í u F é L ö G
Árið 2019 var fyrsta heila rekstrarárið eftir samruna Haga og olís, og Festis og n1. samanlagður hagnaður 

olíufélaganna nam yfir 2,7 milljörðum króna í fyrra, framlegðin nam yfir 27 milljörðum, og tekjurnar 133 millj-

örðum. samanlagðar heildareignir námu tæpum 80 milljörðum og samanlagt eigið fé yfir 33 milljörðum.

tölurnar eru ekki samanburðarhæfar milli ára, þar sem sameiningarnar tóku báðar gildi árið 2018, og rekstur 

n1 var færður milli félaga. sé n1 tekið út fyrir sviga stóðu samanlagðar tekjur hinna þriggja hins vegar svo til í 

stað, og framlegð var nánast sú sama upp á krónu, 95 milljarðar og 17,4 milljarðar.

Hagnaður féll hins vegar um tæp 12% úr rúmum 2,8 milljörðum í tæpa 2,5, og jafnvel að viðbættum hagnaði 

n1 var samanlagður hagnaður olíufélaganna lægri í fyrra – rúmir 2,7 milljarðar – en árið áður. séu félögin 

skoðuð hvert og eitt eru niðurstöðurnar afar ólíkar.

skeljungur trónir á toppnum með yfir 50 milljarða veltu, sem jókst um 7,3% milli ára. Framlegð jókst um 

11,4%, en þrátt fyrir það dróst hagnaður saman um 10,4%. Vegur þar þyngst yfirtaka félagsins á basko undir 

lok árs, sem hátt í tvöfaldaði starfsmannafjölda í árslok, og varð til þess að launakostnaður jókst um meira 

en 30% eða 666 milljónir milli ára. afskriftir jukust einnig um rúmar 200 milljónir, og tap vegna hlutdeildar-

félaga jókst um 120 milljónir vegna 170 milljóna króna hlutdeildar í tapi Wedo, sem félagið á þriðjung í.

Velta n1 var næstmest á árinu, og framlegðin sú mesta. Þrátt fyrir það hagnaðist félagið minnst meðal fé-

laganna fjögurra, en leiða má líkur að því að kostnaður vegna samrunans við Festi hafi þar spilað inn í. annar 

rekstrarkostnaður og fjármagnsgjöld voru áberandi hæst hjá félaginu.

tekjur olís drógust saman um 10,7% milli ára, framlegðin um 13,6% og hagnaðurinn um 23,3%. meðal skil-

yrða samkeppniseftirlitsins fyrir samrunanum við Haga var að félagið seldi tvær stöðvar sínar.

atlantsolía – langminnsta og eina óskráða olíufélagið – jók umsvif sín umtalsvert milli ára í fyrra. Veltan jókst 

um þriðjung, framlegðin um 24% og hagnaðurinn um 29%.
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Framlegð Heimild: Keldan
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Kennitala Nafn Staður Framkvæmdastjórn Afkoma Tekjur Eignir Eigið fé
Eigin fjár
hlutfall

1. l 6204830369 Marel hf. Garðabæ Árni Oddur Þórðarson 15.118.403 176.271.519 252.806.796 129.826.314 51%

2. l 6102973079 Samherji hf. Akureyri Björgólfur Jóhannsson 9.057.448 50.494.094 95.320.468 62.974.863 66%

3. l 5602710189 Össur hf. Reykjavík Jón Sigurðsson 8.441.765 84.114.169 132.364.197 69.048.500 52%

4. l 5702697s479 Síldarvinnslan hf. Neskaupstað Gunnþór Ingvason 4.969.051 22.145.113 64.468.923 43.754.295 68%

5. l 6801695009 Kaupfélag Skagfirðinga Sauðárkróki Þórólfur Gíslason 4.852.858 39.713.258 70.011.480 39.907.558 57%

6. l 5411850389 Brim hf. Reykjavík Guðmundur Kristjánsson 4.662.949 37.268.718 95.176.081 43.107.552 45%

7. l 6301091080 Reginn hf. Kópavogi Helgi Smári Gunnarsson 4.486.000 9.848.000 144.665.000 46.042.000 32%

8. l 5909023730 Eik fasteignafélag hf. Reykjavík Garðar Hannes Friðjónsson 4.078.000 8.656.000 102.594.000 32.553.000 32%

9. l 6012730129 Stoðir hf. Reykjavík Júlíus Þorfinnsson 4.020.483 4.223.234 25.176.271 25.172.473 100%

10. l 4612891269 FISK-Seafood ehf. Sauðárkróki Friðbjörn Ásbjörnsson 3.978.672 12.248.026 44.047.638 28.027.632 64%

11. l 6509091270 Sjóvá-Almennar tryggingar hf. Reykjavík Hermann Björnsson 3.852.863 23.544.718 50.983.631 16.293.948 32%

12. l 4903042580 Northern Lights Leasing ehf. Kópavogi Hannes Hilmarsson 3.734.041 9.800.801 15.375.220 11.766.580 77%

13. l 7112080700 Reitir fasteignafélag hf. Reykjavík Guðjón Auðunsson 3.324.000 11.723.000 151.640.000 47.644.000 31%

14. l 4602070880 Síminn hf. Reykjavík Orri Hauksson 3.070.000 29.071.000 65.521.000 36.632.000 56%

15. l 6702032120 Hagar hf. Kópavogi Finnur Oddson 3.054.000 116.841.000 62.708.000 24.586.000 39%

16. l 4907922369 Bláa Lónið hf. Grindavík Grímur Karl Sæmundsen 3.007.710 17.143.928 24.923.102 10.804.937 43%

17. l 5402062010 Festi hf. Kópavogi Eggert Þór Kristófersson 2.849.610 86.741.406 81.244.343 28.688.244 35%

18. l 5405022930 Kvika banki hf. Reykjavík Marinó Örn Tryggvason 2.660.452 10.832.514 105.584.035 15.515.183 15%

19. l 6906892009 Vátryggingafélag Íslands hf. Reykjavík Helgi Bjarnason 2.527.252 26.238.335 50.354.013 15.193.926 30%

20. l 5812012650 Loðnuvinnslan hf. Fáskrúðsfirði Fáskrúðsfirði Friðrik Mar Guðmundsson 2.067.681 10.447.714 19.158.399 9.918.058 52%

21. l 4107861179 Nesfiskur ehf. Garði Bergþór Baldvinsson 1.920.796 13.763.560 23.314.807 7.394.337 32%

22. l 6602692079 TM hf. Reykjavík Sigurður Viðarsson 1.865.654 19.181.875 41.354.210 17.351.339 42%

23. l 5002090620 Útgerðarfélag Akureyringa ehf. Akureyri Þorsteinn Már Baldvinsson 1.839.749 12.012.196 23.818.198 11.540.253 48%

24. l 5901693079 Hampiðjan hf. Reykjavík Hjörtur Valdemar Erlendsson 1.838.513 22.221.169 31.024.794 16.213.620 52%

25. l 4410993399 Vörður tryggingar hf. Reykjavík Guðmundur Jóhann Jónsson 1.816.002 13.181.148 24.988.565 8.118.643 32%

26. l 6801697649 Kaupfélag Fáskrúðsfirðinga svf Fáskrúðsfirði Friðrik Mar Guðmundsson 1.726.985 10.451.249 19.419.241 10.678.055 55%

27. l 5611840709 Búseti húsnæðissamvinnufélag Reykjavík Bjarni Þór Þórólfsson 1.612.235 2.186.469 46.550.895 16.714.462 36%

28. l 6812902309 Byggingarfélag Gylf/Gunnars hf Reykjavík Gunnar Þorláksson 1.505.276 13.532.322 17.689.639 7.221.866 41%

29. l 6704002390 Norvik hf. Kópavogi Brynja Halldórsdóttir 1.459.441 22.518.672 36.535.558 26.585.096 73%

30. l 5902691749 Skeljungur hf. Reykjavík Árni Pétur Jónsson 1.409.000 51.424.000 24.460.000 9.823.000 40%

31. l 6110740189 Donna ehf Hafnarfirði Ólafur Magnússon 1.372.390 15.581.420 11.517.809 8.178.146 71%

32. l 7002693299 Vinnslustöðin hf. Vestmannaeyjum Sigurgeir Brynjar Kristgeirsson 1.237.229 12.603.467 29.668.037 9.283.039 31%

33. l 6301694299 Eskja hf. Eskifirði Þorsteinn Kristjánsson 1.233.305 8.172.642 23.981.022 10.220.979 43%

34. l 6601691219 Ísfélag Vestmannaeyja hf. Vestmannaeyjum Stefán Baldvin Friðriksson 1.230.515 9.875.900 34.536.928 17.440.043 50%

35. l 7008070530 LS Retail ehf. Kópavogi Magnús Steinarr Norðdahl 1.218.650 8.106.099 5.799.885 2.947.147 51%
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36. l 4609013160 Útgerðarfélag Sandgerðis ehf. Sandgerði Þorsteinn Magnússon 1.170.017 1.783.899 2.920.166 1.787.381 61%

37. l 6203911079 Stofnfiskur hf. Hafnarfirði Jónas Jónasson 1.156.264 4.056.516 5.743.333 3.990.749 69%

38. l 6301692919 Íslandshótel hf. Reykjavík Davíð Torfi Ólafsson 1.109.090 11.511.019 50.364.367 19.134.873 38%

39. l 5810080150 Arion banki hf. Reykjavík Benedikt Gíslason   1.100.000 77.537.000 1.081.855.000 189.825.000 18%

40. l 6806062420 Nox Medical ehf. Reykjavík Pétur Már Halldórsson 1.078.292 2.321.859 1.697.240 1.234.550 73%

41. l 5312050810 Nova hf. Reykjavík Margrét Björk Tryggvadóttir 990.760 10.301.391 7.834.089 4.533.939 58%

42. l 7009962479 Stefnir hf. Reykjavík Jökull Heiðdal Úlfsson 975.426 2.412.885 3.549.349 2.690.848 76%

43. l 4601693219 Byko ehf. Kópavogi Sigurður Brynjar Pálsson 967.628 20.105.751 5.969.401 2.351.998 39%

44. l 4712992359 Icelandair Cargo ehf. Reykjavík Gunnar Már Sigurfinnsson   950.991 9.911.996 7.520.260 2.294.481 31%

45. l 6201660229 Vörður líftryggingar hf. Reykjavík Guðmundur Jóhann Jónsson 936.222 2.462.704 6.237.114 2.630.636 42%

46. l 6503871639 Flugfélagið Atlanta ehf. Kópavogi Baldvin Már Hermannsson 878.079 30.420.334 14.032.250 5.658.410 40%

47. l 6110881329 Iceland Seafood International hf. Reykjavík Bjarni Ármannsson 837.623 61.543.161 28.450.273 10.899.135 38%

48. l 5108002220 Jakob Valgeir ehf. Bolungarvík Jakob Valgeir Flosason 814.139 4.090.844 13.424.073 4.977.538 37%

49. l 5303901289 Bananar ehf. Reykjavík Kjartan Már Friðsteinsson 787.401 8.134.744 2.645.324 1.030.263 39%

50. l 5002693249 Olíuverzlun Íslands ehf. Reykjavík Jón Ólafur Halldórsson 775.037 36.913.464 19.614.336 8.660.153 44%

51. l 5902861419 Jarðboranir hf. Kópavogi Sigurður Sigurðsson 693.293 7.957.038 6.646.959 4.165.372 63%

52. l 6805682789 Sjóvá-Almennar líftryggingar hf Reykjavík Ólafur Njáll Sigurðsson 687.411 1.894.833 8.008.284 1.652.447 21%

53. l 5302922079 Origo hf. Reykjavík Finnur Oddsson   678.265 14.845.075 11.884.633 6.817.379 57%

54. l 5210092170 Knatthöllin ehf. Kópavogi Sunna Hrönn Sigmarsdóttir 674.742 822.542 12.313.492 5.274.572 43%

55. l 4902932059 Linde Gas ehf. Reykjavík Therese Johansson 666.324 2.702.851 4.363.828 3.542.899 81%

56. l 5306023380 Veritas Capital ehf. Garðabæ Hrund Rudolfsdóttir 659.136 20.316.124 7.871.758 3.117.599 40%

57. l 4312032510 AKSO ehf. Reykjavík Bogi Þór Siguroddsson 657.012 12.858.474 6.953.839 2.671.361 38%

58. l 6002692599 Smáragarður ehf. Kópavogi Sigurður Egill Ragnarsson 630.154 1.226.393 13.802.955 5.125.581 37%

59. l 6502992649 Lyf og heilsa hf. Reykjavík Kjartan Örn Þórðarson 628.521 8.442.264 5.078.584 1.189.728 23%

60. l 5909720299 Íslenska útflutningsmiðstöð ehf Reykjavík Óttar Magnús G Yngvason 608.594 617.935 384.389 166.602 43%

61. l 4203697789 Ölgerðin Egill Skallagríms hf. Reykjavík Andri Þór Guðmundsson 577.969 18.510.193 20.162.375 5.407.730 27%

62. l 5811982569 ÞG verktakar ehf. Reykjavík Þorvaldur H Gissurarson 565.977 8.029.054 3.710.517 2.448.193 66%

63. l 6310982079 Laugar ehf. Reykjavík Björn Kristmann Leifsson 562.397 3.774.013 5.970.075 1.595.738 27%

64. l 6701695459 Johan Rönning ehf. Reykjavík Bogi Þór Siguroddsson 545.025 10.383.438 4.923.954 1.653.428 34%

65. l 4505100680 B.M. Vallá ehf. Reykjavík Þorsteinn Víglundsson 540.550 6.021.484 3.566.496 2.774.256 78%

66. l 6401696139 Huginn ehf. Vestmannaeyjum Páll Þór Guðmundsson 535.698 2.920.722 4.702.672 3.278.449 70%

67. l 6007942059 Dalsnes ehf. Reykjavík Ólafur Björnsson 508.103 12.978.562 20.546.912 12.278.802 60%

68. l 6112003150 Ísteka ehf. Reykjavík Arnþór Guðlaugsson 506.981 1.673.510 1.667.203 1.362.589 82%

69. l 6008150400 Wintermute Technologies ehf. Reykjavík Marco Guido Bianchi 505.331 1.337.580 1.959.628 1.255.462 64%

70. l 6912080520 Landsbréf hf. Reykjavík Helgi Þór Arason 489.174 1.682.823 4.742.298 4.291.212 90%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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105. l 5809911069 Allianz Ísland hf. söluumboð Hafnarfirði Þorsteinn Egilsson   301.000 990.932 1.254.787 616.153 49%

106. l 5906023610 Atlantsolía ehf Hafnarfirði Guðrún Ragna Garðarsdóttir 300.895 6.515.237 5.441.738 1.465.356 27%

107. l 4310972499 ICE-GROUP ehf. Reykjanesbæ Kristþór Gunnarsson 290.777 3.305.016 1.278.769 970.207 76%

108. l 6301696829 Hraðfrystihús Hellissands hf Hellissandi Rögnvaldur Ólafsson 290.334 2.750.805 6.721.483 3.101.395 46%

109. l 5610003280 Elko ehf. Reykjavík Gestur Hjaltason 290.320 11.138.828 4.623.858 1.124.256 24%

110. l 5310952279 Lyfja hf. Kópavogi Sigríður Margrét Oddsdóttir 289.023 10.743.561 7.809.171 3.662.995 47%

111. l 4710140950 Rauðás Hugbúnaður ehf. Kópavogi Einar Þór Egilsson 279.664 329.994 903.203 826.116 91%

112. l 4309992229 1912 ehf. Reykjavík Ari Fenger 278.405 9.389.318 3.124.861 634.816 20%

113. l 5101932619 Danica sjávarafurðir ehf Reykjavík Jan Bernstorff Thomsen 275.745 6.827.768 1.543.893 1.111.364 72%

114. l 4308050530 Já hf. Reykjavík Vilborg Helga Harðardóttir 271.953 1.587.052 1.143.159 607.110 53%

115. l 6301911579 Stjörnuegg hf. Reykjavík Hallfríður Kristín Geirsdóttir 270.030 1.212.616 1.300.747 1.088.135 84%

116. l 5509034150 Festing ehf. Reykjavík Heimir Sigurðsson 269.745 998.838 13.534.952 3.647.061 27%

117. l 4605922169 Fiskmarkaður Vestfjarða hf. Bolungarvík Samúel Sigurjón Samúelsson 269.525 349.841 360.898 309.078 86%

118. l 5102972109 Áltak ehf. Reykjavík Guðmundur Hannesson 267.370 2.507.099 1.436.365 895.643 62%

119. l 7011953109 Motus ehf. Reykjavík Sigurður Arnar Jónsson   267.163 1.845.238 985.367 393.164 40%

120. l 6309023040 TM líftryggingar hf. Reykjavík Kjartan Vilhjálmsson 266.115 597.826 1.524.740 1.014.392 67%

121. l 6703082430 Skakkiturn ehf. Reykjavík Guðni Rafn Eiríksson 265.485 4.893.442 1.520.867 746.257 49%

122. l 5310932409 Hólaskarð ehf. Hafnarfirði Hörður Lindberg Pétursson 263.016 1.503.863 1.751.400 693.259 40%

123. l 5205061010 Kvika eignastýring hf. Reykjavík Hannes Frímann Hrólfsson 260.048 837.001 1.241.247 802.771 65%

124. l 5809952099 Verifone á Íslandi ehf. Kópavogi Guðmundur Jónsson 254.245 821.597 1.103.454 294.041 27%

125. l 6009002180 Tempra ehf. Hafnarfirði Magnús Bollason 246.264 1.911.930 1.198.677 837.266 70%

126. l 4802932669 Pizza-Pizza ehf. Reykjavík Birgir Örn Birgisson 243.523 5.730.357 1.428.116 946.234 66%

127. l 6502694389 TVG-Zimsen ehf. Reykjavík Elísa Dögg Björnsdóttir 242.951 4.538.501 1.047.484 617.232 59%

128. l 6010922129 Læknisfræðileg myndgreining ehf. Reykjavík Ragnheiður Sigvaldadóttir 239.770 1.251.114 614.369 260.299 42%

129. l 6308891039 Kjarnavörur hf. Garðabæ Guðjón Rúnarsson 236.645 1.521.776 1.786.607 859.351 48%

130. l 4810071780 Al-verk ehf. Reykjavík Aðalgeir J Hólmsteinsson 233.731 1.954.118 464.155 228.039 49%

131. l 5312023840 DS lausnir ehf. Hafnarfirði Daníel Sigurðsson 227.202 982.741 1.476.525 1.210.492 82%

132. l 5212022620 Fjárvakur-Icelandair Share ehf. Reykjavík María Sólbergsdóttir 224.720 1.572.474 697.644 417.685 60%

133. l 4312982799 Hamar ehf. Kópavogi Kári Pálsson 224.059 2.196.011 949.727 724.083 76%

134. l 6606952069 Olíudreifing ehf. Reykjavík Hörður Gunnarsson 223.768 3.857.217 4.806.405 2.169.783 45%

135. l 6503871399 Innnes ehf. Reykjavík Magnús Óli Ólafsson 222.275 10.401.361 3.386.758 1.767.376 52%

136. l 6205973099 Mata hf. Reykjavík Eggert Árni Gíslason 222.155 3.192.360 1.134.311 818.910 72%

137. l 5210992919 Core ehf. Kópavogi Kamilla Sveinsdóttir 221.378 2.022.675 801.042 444.690 56%

138. l 5412932809 Miklatorg hf. Garðabæ Stefán Rúnar Dagsson 209.928 12.206.203 2.412.419 572.788 24%

139. l 5812023340 Einhamar Seafood ehf. Grindavík Alda Agnes Gylfadóttir 208.949 2.288.110 3.442.621 1.481.649 43%
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71. l 5902697199 Advania Ísland ehf. Reykjavík Ægir Már Þórisson 486.000 15.470.000 7.781.000 3.016.000 39%

72. l 5504050240 Straumhvarf ehf. Reykjavík Helgi Júlíusson 482.321 5.521.535 2.997.580 1.316.280 44%

73. l 7006140690 Costco Wholesale Iceland ehf. Garðabæ Luis Carlos Silveira 472.608 19.798.064 10.013.903 7.950.474 79%

74. l 5711150690 Advania Data Centers ehf. Hafnarfirði Eyjólfur Magnús Kristinsson 469.724 6.323.417 8.498.500 2.732.035 32%

75. l 6103033580 Creditinfo Group hf. Reykjavík Stefano Mauro Stoppani 464.072 6.412.740 7.348.566 2.963.581 40%

76. l 6202696119 Icepharma hf. Reykjavík Hörður Þórhallsson 459.448 12.303.443 2.588.938 682.080 26%

77. l 5306122600 Guide to Iceland ehf. Reykjavík Xiaochen Tian 449.001 1.891.933 3.267.472 1.387.057 42%

78. l 7101972109 Creditinfo Lánstraust hf. Reykjavík Brynja Baldursdóttir 446.839 1.615.373 1.285.642 739.533 58%

79. l 6607070420 Steypustöðin ehf. Reykjavík Björn Ingi Victorsson 437.505 8.736.622 7.563.696 2.306.887 30%

80. l 6906942719 Íslandssjóðir hf. Kópavogi Kjartan Smári Höskuldsson 436.000 1.714.000 2.737.000 2.433.000 89%

81. l 4302141520 Ístak hf. Mosfellsbæ Karl Andreassen 413.569 14.502.042 5.147.182 2.131.553 41%

82. l 5312050730 Íslensk Orkuvirkjun Seyðisf ehf Reykjavík Guðmundur Ingi Jónsson 396.310 324.723 4.111.932 1.195.366 29%

83. l 5009012410 Þjótandi ehf. Hellu Ólafur Einarsson 390.118 1.345.738 1.914.850 1.408.599 74%

84. l 7012924809 JÁVERK ehf. Selfossi Gylfi Gíslason 386.161 5.685.381 3.896.463 2.274.463 58%

85. l 6209830209 Fiskkaup hf. Reykjavík Ásbjörn Jónsson 381.652 3.616.865 5.511.721 1.823.763 33%

86. l 4601002320 Logos slf. Reykjavík Þórólfur Jónsson 372.157 1.901.946 889.216 467.849 53%

87. l 4201871499 Malbikunarstöðin Hlaðbær-Col hf Hafnarfirði Sigþór Sigurðsson 371.908 5.185.172 2.557.235 1.525.443 60%

88. l 5901695959 Hafnarnes VER hf. Þorlákshöfn Ólafur Hannesson 363.277 1.960.009 2.465.567 2.292.146 93%

89. l 5210982449 Deloitte ehf. Kópavogi Sigurður Páll Hauksson 358.995 4.434.726 2.161.896 628.852 29%

90. l 5506982779 Armar ehf. Hafnarfirði Auðunn Svafar Guðmundsson 348.764 1.887.539 3.353.141 1.651.647 49%

91. l 5509780169 Norðurorka hf. Akureyri Helgi Jóhannesson 347.548 4.032.278 19.796.506 12.306.138 62%

92. l 6211012420 Lykill fjármögnun hf. Reykjavík Lilja Dóra Halldórsdóttir 343.806 3.763.751 43.471.305 11.847.351 27%

93. l 6607720229 Múlakaffi ehf. Reykjavík Guðríður María Jóhannesdóttir 342.858 2.608.773 1.291.421 759.058 59%

94. l 4306992299 Jökulsárlón ferðaþjónusta ehf. Höfn í Hornafirði Einar Björn Einarsson 342.219 952.439 2.066.339 1.945.617 94%

95. l 6304023870 Vistor hf. Garðabæ Gunnur Helgadóttir 341.472 11.247.817 3.141.179 1.371.029 44%

96.
l

5201750249 Guðmundur Runólfsson hf. Grundarfirði Guðmundur Smári Guðmunds-
son

338.950 2.282.873 6.038.057 2.041.247 34%

97. l 7004982399 Jarðböðin hf. Mývatni Guðmundur Þór Birgisson 331.550 981.075 1.477.528 1.337.372 91%

98. l 7006140930 Íslensk jarðefni ehf. Reykjavík Hrólfur Ölvisson 330.641 331.609 2.273.587 2.273.560 100%

99. l 6006670179 Stjörnugrís hf. Reykjavík Geir Gunnar Geirsson 330.308 3.863.707 2.002.006 1.381.894 69%

100. l 5909750449 KPMG ehf. Reykjavík Jón Sigurður Helgason 314.232 5.139.377 2.060.181 560.418 27%

101. l 5709901449 Líftryggingafélag Íslands hf. Reykjavík Valgeir Matthías Baldursson 308.852 1.330.467 3.610.612 1.022.560 28%

102. l 5406740279 Borgarverk ehf. Borgarnesi Óskar Sigvaldason   308.596 2.723.973 2.335.706 1.381.222 59%

103. l 5502840659 Dögun ehf. Sauðárkróki Óskar Garðarsson 305.293 3.327.600 5.050.636 1.991.804 39%

104. l 4202013540 ORF Líftækni hf. Kópavogi Liv Bergþórsdóttir 305.141 1.974.160 3.211.688 1.650.127 51%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil. Heildarlisti 2020
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175. l 6906810139 PricewaterhouseCoopers ehf. Reykjavík Friðgeir Sigurðsson 158.221 1.761.795 848.094 200.201 24%

176. l 4303043640 Landslagnir ehf. Reykjavík Ragnar Þór Hannesson 158.190 775.550 555.616 385.721 69%

177. l 6403882699 Securitas hf. Reykjavík Ómar Svavarsson 157.962 5.957.185 2.820.164 726.389 26%

178. l 4710032980 Miracle ehf. Reykjavík Guðmundur B Jósepsson 156.245 832.308 293.793 159.278 54%

179. l 6604062040 Lagnir og þjónusta ehf Sandgerði Hafsteinn Már Steinarsson 153.617 533.584 411.264 323.493 79%

180. l 6203072380 Artasan ehf. Garðabæ Brynjúlfur Guðmundsson 153.230 2.526.676 1.172.785 553.921 47%

181. l 4406932029 Gunnar Bjarnason ehf. Kópavogi Gunnar Ingi Bjarnason 152.225 422.937 370.119 281.066 76%

182. l 6001932449 Laugafiskur ehf. Þorlákshöfn Theodór Ingibergsson 146.131 1.056.372 3.275.945 971.320 30%

183. l 4401053350 Alvogen ehf. Reykjavík Guðrún Ýr Gunnarsdóttir 143.262 747.082 826.398 212.273 26%

184. l 6201861129 Runólfur Hallfreðsson ehf Akranesi Gunnþór Björn Ingvason 142.622 969.559 1.722.718 1.496.557 87%

185. l 6904090460 Eimskipafélag Íslands hf. Reykjavík Vilhelm Már Þorsteinsson 138.276 93.318.584 71.244.737 31.358.800 44%

186. l 4109953369 Öryggismiðstöð Íslands hf. Kópavogi Ragnar Þór Jónsson 136.449 5.470.404 1.913.720 581.178 30%

187. l 4608962239 Rafmiðlun hf. Kópavogi Baldur Á Steinarsson 134.749 2.912.216 1.026.602 612.618 60%

188. l 6003022560 Dalborg hf Kópavogi Baldvin Valdimarsson 134.712 311.418 1.393.684 1.082.150 78%

189. l 5810110400 Korputorg ehf. Reykjavík Sævar Þór Ólafsson 133.175 689.348 13.960.845 5.544.860 40%

190. l 7108003160 Þaktak ehf. Hafnarfirði Páll Karlsson 131.042 647.374 390.519 186.829 48%

191. l 6611962119 Hugvit hf Reykjavík Ólafur Daðason 131.038 839.698 783.296 555.769 71%

192. l 4512942029 Íslenskir fjárfestar hf. Reykjavík Hannes Árdal   130.169 463.281 235.738 159.347 68%

193. l 4604942309 Myllan ehf. Egilsstöðum Unnar Hallfreður Elisson 128.884 468.667 553.142 410.300 74%

194. l 6410973229 Fönn - Þvottaþjónustan ehf. Reykjavík Ari Guðmundsson 127.901 870.929 2.281.177 1.152.489 51%

195. l 4206892689 Hlaðir ehf Grenivík Þorsteinn Ágúst Harðarson 126.984 159.552 183.699 152.379 83%

196. l 4407911749 Fóðurverksmiðjan Laxá hf. Akureyri Gunnþór Björn Ingvason 125.124 2.315.118 875.574 626.217 72%

197. l 4512071050 Prógramm ehf. Kópavogi Hallgrímur Júlíus Jónsson 124.362 483.562 250.433 162.784 65%

198. l 5707150890 Vigri ehf. Selfossi Hannes Þór Ottesen 123.922 547.977 371.302 236.740 64%

199. l 6609942039 Gullfosskaffi ehf Selfossi Svavar Njarðarson 123.330 1.006.241 1.033.889 948.235 92%

200. l 5912032230 Fiskverkun Ásbergs ehf Sandgerði Bergþór Baldvinsson 123.330 1.315.515 296.290 189.458 64%

201. l 5702696829 Sigurás hf. Reykjavík Einar Guttormsson 122.915 46.324 219.666 155.490 71%

202. l 4207022050 E.Guðmundsson ehf. Vík Sigurður Elías Guðmundsson 122.681 1.189.260 1.505.101 714.085 47%

203. l 6310022180 Rafholt ehf Kópavogi Helgi ingólfur Rafnsson 122.653 1.790.281 519.997 325.599 63%

204. l 6212932069 Hreinsitækni ehf. Reykjavík Rögnvaldur Guðmundsson 122.272 1.648.504 1.220.677 347.871 28%

205. l 4201780349 Vínnes ehf. Reykjavík Birkir Ívar Guðmundsson 122.048 2.462.267 939.795 589.534 63%

206. l 4209932269 Gára ehf. Reykjavík Jóhann Bogason 121.954 312.902 278.305 217.586 78%

207. l 4505982409 Garðlist ehf Reykjavík Brynjar Kjærnested 121.888 913.431 607.060 456.447 75%

208. l 4909111540 HALAL ehf. Reykjavík Hlal Jarah 121.565 419.426 518.118 271.093 52%

209. l 4708032660 Valka ehf. Kópavogi Helgi Hjálmarsson 120.378 3.220.339 1.768.354 1.179.041 67%
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140. l 4903982529 B.E. Húsbyggingar ehf. Akureyri Jón Páll Tryggvason 208.197 1.014.544 770.811 575.684 75%

141. l 6210790189 Efla hf. Reykjavík Guðmundur Þorbjörnsson 205.116 7.065.974 2.528.311 1.287.501 51%

142. l 4701110540 Reiknistofa bankanna hf. Reykjavík Ragnhildur Geirsdóttir 203.226 6.036.507 4.700.378 2.143.298 46%

143. l 6107861629 Dverghamrar ehf. Hafnarfirði Karl Raymond Birgisson 198.828 360.717 3.123.841 698.519 22%

144. l 5602695369 Sementsverksmiðjan ehf. Akranesi Gunnar H Sigurðsson 197.492 1.433.429 848.230 734.330 87%

145. l 4602901559 Saltkaup ehf. Hafnarfirði Hilmar Þór Hilmarsson 196.632 1.174.004 588.935 421.082 71%

146. l 7006061630 Inmarsat Solutions ehf. Kópavogi Jóhann H Bjarnason 196.379 379.080 363.267 197.026 54%

147. l 4207871709 Málmsteypa Þorgríms Jónss ehf. Garðabæ Jón Þór Þorgrímsson 194.562 572.263 262.629 148.552 57%

148. l 5010750519 Lífland ehf. Reykjavík Þórir Haraldsson 191.973 5.157.479 5.590.755 1.702.093 30%

149. l 4102003250 Þ.S. Verktakar ehf. Egilsstöðum Þröstur Stefánsson 189.998 804.984 1.350.651 1.124.035 83%

150. l 6810050210 SSG verktakar ehf. Hafnarfirði Sigurður Sveinbjörn Gylfason 189.882 387.422 785.510 569.086 72%

151. l 4401891219 Jónar Transport hf. Reykjavík Kristján Pálsson 187.283 3.006.677 980.739 346.230 35%

152. l 5702972289 LEX ehf. Reykjavík Örn Gunnarsson 184.514 1.218.646 652.199 219.589 34%

153. l 6611982499 DK Hugbúnaður ehf. Kópavogi Dagbjartur Pálsson 181.075 1.570.866 627.577 405.183 65%

154. l 6207042370 CURIO ehf. Hafnarfirði Elliði Ómar Hreinsson 180.957 1.196.351 1.229.030 898.146 73%

155. l 6805131550 Scandinavian Travel Servic ehf. Kópavogi Miguel Angel R. Fernandez 179.666 325.501 644.527 525.213 81%

156. l 6302932279 Sómi ehf. Garðabæ Alfreð Frosti Hjaltalín 178.809 3.513.634 1.167.366 550.839 47%

157. l 5901830249 Steinull hf. Sauðárkróki Stefán Logi Haraldsson 178.075 1.620.761 1.114.424 685.956 62%

158. l 4701691419 Coca-Cola Eur.Partn. Ísland ehf Reykjavík Einar Snorri Magnússon 177.906 11.716.712 7.981.941 6.241.510 78%

159. l 6603992089 Ingvar og Kristján ehf Hafnarfirði Ingvar Geirsson 177.747 695.503 457.055 319.187 70%

160. l 5101790219 Byggingafélagið Bakki ehf. Mosfellsbæ Örn Kjærnested 177.317 921.671 1.592.447 848.988 53%

161. l 6112760289 Verkís hf. Reykjavík Sveinn Ingi Ólafsson 177.222 5.219.289 1.613.763 747.977 46%

162. l 5701690769 Gjögur hf. Reykjavík Ingi Jóhann Guðmundsson 175.931 4.509.104 15.110.378 5.523.476 37%

163. l 7112032140 Nesbúegg ehf. Vogum Stefán Már Símonarson 174.530 1.279.039 1.445.238 843.875 58%

164. l 6711840929 Vatnsvirkinn ehf. Kópavogi Guðni Vilberg Baldursson 174.208 1.675.878 1.195.296 466.825 39%

165. l 4507100830 Landslög slf. Reykjavík Grímur Sigurðsson 172.769 762.253 362.622 193.806 53%

166. l 5405044660 Fagverk verktakar ehf Mosfellsbæ Vilhjálmur Þór Matthíasson 172.239 1.047.406 1.142.383 924.991 81%

167. l 5512032470 GPG Seafood ehf. Húsavík Páll Kristjánsson 171.656 3.128.729 4.992.350 1.354.791 27%

168. l 6206952119 Tandur hf. Reykjavík Guðmundur G Guðmundsson 168.483 1.598.484 568.104 323.863 57%

169. l 5301710279 Toyota á Íslandi ehf. Garðabæ Kristján Þorbergsson 168.133 9.703.430 4.923.938 1.655.541 34%

170. l 6306780809 Ferill ehf., verkfræðistofa Reykjavík Ásmundur Ingvarsson 167.529 759.460 306.077 170.614 56%

171. l 4102830349 Terra umhverfisþjónusta hf. Hafnarfirði Gunnar Bragason 165.526 4.614.650 6.283.151 2.478.639 39%

172. l 5503710659 Ós ehf. Vestmannaeyjum Sigurjón Óskarsson 165.185 1.452.151 3.671.557 2.234.224 61%

173. l 6904032260 Gilhagi ehf. Seltjarnarnesi Arnaldur indriðason 162.830 71.200 940.398 902.220 96%

174. l 6405072410 Landsprent ehf. Reykjavík Guðbrandur Magnússon 161.282 871.741 1.383.656 657.371 48%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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245. l 5007952479 G.V. Gröfur ehf Akureyri Guðmundur Viðar Gunnarsson 99.569 814.253 622.210 297.352 48%

246. l 4402695089 Lýsi hf. Reykjavík Katrín Pétursdóttir 99.353 10.174.840 11.920.084 2.703.057 23%

247. l 4305942229 Rafeyri ehf. Akureyri 98.948 1.244.691 503.563 339.129 67%

248. l 6812893059 Tengi ehf. Kópavogi Þórir Sigurgeirsson 98.913 2.277.480 1.416.485 616.619 44%

249. l 5108081260 Armar mót og kranar ehf. Hafnarfirði Auðunn Svafar Guðmundsson 97.967 388.942 455.728 377.327 83%

250. l 5901091420 Kóði ehf. Reykjavík Thor Thors   97.883 500.914 181.663 110.101 61%

251. l 4102881259 Iðnmark ehf Hafnarfirði Dagbjartur Björnsson 97.717 381.686 940.944 881.602 94%

252. l 4301901999 Grant Thornton endurskoðun ehf. Reykjavík Theodór Siemsen Sigurbergsson 96.084 613.166 386.199 140.491 36%

253. l 4605081770 Jón Ingi Hinriksson ehf Mývatni Jón Ingi Hinriksson 94.880 532.662 493.194 324.416 66%

254. l 7001061360 K16 ehf Reykjavík Hannes Þór Baldursson 93.978 1.095.140 468.064 318.448 68%

255. l 5702002590 Fasteignafélagið Höfn ehf. Reykjavík 93.705 370.438 6.414.429 2.159.034 34%

256. l 7012111620 Hraunbraut ehf. Reykjavík Jón Þór Helgason 93.695 203.604 809.799 713.533 88%

257. l 7004101450 Reykjavík Rent ehf Reykjavík Guðfinnur Sölvi Karlsson 92.649 189.481 1.378.343 505.112 37%

258. l 6203012560 Norðanfiskur ehf. Akranesi Sigurjón Gísli Jónsson 92.224 1.566.057 508.022 129.320 25%

259. l 5401983149 KFC ehf Garðabæ Helgi Vilhjálmsson 92.020 3.378.750 1.132.762 802.271 71%

260. l 4502694849 Málning hf Kópavogi Baldvin Valdimarsson 91.899 2.367.348 1.177.061 915.831 78%

261. l 6211015010 Útlitslækning ehf Reykjavík Bolli Bjarnason 90.718 218.304 273.395 249.316 91%

262. l 5312710179 Fossvélar ehf Selfossi Kári Jónsson 88.942 439.868 542.169 282.760 52%

263. l 5610003520 Orkufjarskipti hf. Reykjavík Bjarni Maríus Jónsson 88.152 495.726 2.207.985 1.523.548 69%

264. l 6410051420 Hallgerður ehf. Hellu Friðrik Pálsson 87.971 1.053.316 1.140.009 295.021 26%

265. l 6206872519 SS Byggir ehf. Akureyri 87.956 1.679.230 1.515.301 620.614 41%

266. l 5512002130 Landstólpi ehf. Selfossi Arnar Bjarni Eiríksson 87.940 1.729.308 791.321 293.541 37%

267. l 6812720979 VSÓ Ráðgjöf ehf. Reykjavík Runólfur Þór Ástþórsson 87.100 1.519.567 596.831 337.089 56%

268. l 5908972649 Stoðkerfi ehf. Reykjavík Dagný Jónsdóttir 86.977 664.587 331.971 122.265 37%

269. l 4604720249 Steinbock-þjónustan ehf. Kópavogi Gísli Viðar Guðlaugsson   86.850 1.305.077 444.235 334.265 75%

270. l 5306122010 Enor ehf. Akureyri Davíð Búi Halldórsson 86.741 292.332 204.149 99.120 49%

271. l 5408962249 Umbúðamiðlun ehf. Reykjavík Hilmar Arnfjörð Sigurðsson 86.334 762.366 788.769 317.697 40%

272. l 6102962979 Trackwell hf. Reykjavík Jón Ingi Björnsson 85.885 532.061 376.326 278.760 74%

273. l 4608972389 Microsoft Ísland ehf. Reykjavík Axel Þór Eysteinsson 85.816 368.843 165.100 64.087 39%

274. l 5710023020 Ó.D ehf Kópavogi Ómar Davíðsson 85.762 129.465 168.008 128.608 77%

275. l 6904080580 GR Verk ehf. Kópavogi Árni Ragnarsson 85.259 1.444.337 544.112 169.093 31%

276. l 4902697039 Nói-Siríus hf. Reykjavík Finnur Geirsson 84.889 3.463.259 4.404.888 1.847.805 42%

277. l 5512060680 Scanver ehf Reykjavík Bjarni Bergsteinsson 84.763 318.739 568.856 515.740 91%

278. l 6201023260 Verkfræðistofan Vista ehf. Reykjavík Þórarinn Örn Andrésson 83.495 303.761 186.542 146.073 78%

279. l 5901060970 Sláturhús KVH ehf. Hvammstanga Ólafur Ágúst Andrésson 83.318 1.474.663 1.299.626 445.752 34%
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210. l 6401080100 Medor ehf. Hafnarfirði 119.973 2.214.338 767.291 260.967 34%

211. l 4704003070 Heimilistæki ehf. Reykjavík Ólafur Már Hreinsson 119.678 5.458.893 2.083.516 653.892 31%

212. l 5301982279 Sportvangur ehf Kópavogi Pétur Bjarnason 119.306 197.739 1.124.928 475.347 42%

213. l 6604026750 Sameind ehf. Reykjavík Sturla Orri Arinbjarnarson 118.302 492.803 342.538 271.594 79%

214. l 5601032710 Inter ehf Reykjavík Þorvaldur Sigurðsson 118.100 638.286 631.699 412.452 65%

215. l 6806044010 Distica hf. Garðabæ Júlía Rós Atladóttir 117.840 19.522.813 3.239.125 955.118 29%

216. l 6611091570 Kaptio ehf. Kópavogi Arnar Laufdal Ólafsson 117.656 607.583 1.120.519 706.121 63%

217. l 5701690339 Globus hf. Reykjavík Börkur Árnason   117.437 3.774.137 1.056.194 624.885 59%

218. l 4401695119 Bergur ehf. Vestmannaeyjum Ásdís Sævaldsdóttir 117.054 549.887 512.857 405.855 79%

219. l 6005090710 S4S ehf. Reykjavík Hermann Helgason 116.830 3.608.457 1.514.871 631.148 42%

220. l 5910992059 Ölduós ehf Stöðvarfirði Vigfús Vigfússon 116.671 321.870 821.209 349.405 43%

221. l 4301922059 Hópbílar hf. Hafnarfirði Guðjón Ármann Guðjónsson 116.591 3.080.724 1.718.989 558.242 32%

222. l 5410154500 FF7 ehf. Kópavogi 114.996 44.364 507.476 214.770 42%

223. l 4302140120 Ueno ehf. Reykjavík Haraldur Ingi Þorleifsson 114.878 2.150.444 884.311 744.169 84%

224. l 4102121960 Kú Kú Campers ehf. Hafnarfirði Hlynur Elfar Þrastarson 114.021 592.241 578.564 186.055 32%

225. l 4208780289 Sæfell hf. Stykkishólmi Gunnlaugur Auðunn Árnason 114.006 180.923 1.632.387 1.102.383 68%

226. l 4806090500 Héðinsnaust ehf. Hafnarfirði 113.913 230.550 1.344.760 1.044.140 78%

227. l 5210101180 N18 ehf. Reykjavík Kristján Ingvi Einarsson 113.731 487.384 874.275 423.387 48%

228. l 4612911399 Hagvagnar ehf. Hafnarfirði Guðjón Ármann Guðjónsson 113.135 882.373 1.327.021 680.754 51%

229. l 6105992579 Strikamerki - Gagnastýring hf. Kópavogi 112.107 437.317 290.562 261.689 90%

230. l 5108770209 Jarðefnaiðnaður ehf. (JEI ehf.) Þorlákshöfn Árni Benedikt Árnason 110.655 742.463 976.949 918.862 94%

231. l 4203073570 KAPP ehf. Garðabæ Óskar Sveinn Friðriksson 109.042 1.442.713 618.064 295.629 48%

232. l 5512891689 Suzuki-bílar hf Reykjavík Úlfar Schaarup Hinriksson   106.839 1.763.810 1.858.431 1.659.095 89%

233. l 6103050400 Bitter ehf. Kópavogi Gústaf Bjarki Ólafsson 106.742 1.978.440 904.989 474.929 52%

234. l 4802022520 Sensa ehf. Reykjavík Valgerður Hrund Skúladóttir 106.082 4.794.967 1.962.603 835.192 43%

235. l 4312760629 Snæland Grímsson ehf Reykjavík Hallgrímur Lárusson 104.470 2.222.177 826.769 373.144 45%

236. l 4205110270 LDX19 ehf. Garðabæ Lóa Dagbjört Kristjánsdóttir 104.149 1.469.764 853.007 242.022 28%

237. l 4503071730 Fasteignasalan Miklaborg ehf Reykjavík Óskar Rúnar Harðarson 103.895 654.511 925.867 532.325 57%

238. l 6605952449 Internet á Íslandi hf. Reykjavík Jens Pétur Jensen 103.251 326.350 395.862 197.577 50%

239. l 4308012360 Kælismiðjan Frost ehf. Akureyri Gunnar Larsen 103.095 2.575.150 1.480.310 850.570 57%

240. l 4411080280 Icelandic Tank Storage ehf. Reykjavík 101.577 779.959 1.576.852 995.089 63%

241. l 5510871239 Trétak ehf. Akureyri Jóhann Ólafur Þórðarson 101.552 482.236 672.317 418.061 62%

242. l 4701972429 Marport ehf. Reykjavík Óskar Axelsson 101.193 722.706 324.394 186.378 57%

243. l 5606042380 Bylgja VE 75 ehf Vestmannaeyjum Sigurbergur Ármannsson 100.433 549.602 689.051 418.345 61%

244. l 6203013370 Heyrnartækni ehf Reykjavík Björn Víðisson 100.119 420.623 169.848 101.457 60%
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315. l 6204090730 Egill Árnason ehf. Reykjavík Ásgeir Einarsson 75.274 784.271 500.549 275.671 55%

316. l 5805003070 Topplagnir ehf Reykjavík Brynjar Kristjánsson 75.267 1.074.137 330.763 180.959 55%

317. l 4502932459 Alefli ehf. Mosfellsbæ Magnús Þór Magnússon 74.994 892.930 399.165 216.171 54%

318. l 4305111060 Raflausnir rafverktakar ehf. Kópavogi Vilhjálmur Rist 74.426 790.756 274.123 167.050 61%

319. l 5601922319 Eykt ehf. Reykjavík 74.249 8.036.559 2.156.707 684.386 32%

320. l 5306062010 Bragi Guðmundsson ehf Garði 73.710 423.322 264.259 203.627 77%

321. l 6611140610 Bookingdotcom ehf. Reykjavík 73.509 214.762 194.079 104.759 54%

322. l 4602962349 Flugtak ehf. Kópavogi Guðlaugur Ingi Sigurðsson 73.158 66.953 266.169 253.298 95%

323. l 7005161210 Raufarhóll ehf. Reykjavík Hallgrímur Kristinsson 72.851 337.767 341.748 182.444 53%

324. l 5204943329 3X Technology ehf. Ísafirði Ingólfur Árnason 72.718 1.334.361 540.482 232.210 43%

325. l 6406050140 MG-hús ehf. Reykjavík Magnús Guðnason 72.308 287.292 239.524 191.263 80%

326. l 5808820729 DHL Express Iceland ehf. Reykjavík Sverrir Auðunsson 72.078 1.968.388 1.375.025 444.415 32%

327. l 4211922009 Tæknivörur ehf. Kópavogi Sveinn Tryggvason 71.827 3.608.487 1.246.670 337.338 27%

328. l 5912893309 Heilsan #1 ehf. Reykjavík Elísabet Traustadóttir 71.622 847.307 729.821 276.256 38%

329. l 6904024160 Útivera ehf. Reykjavík Heiðar Ingi Ágústsson 71.339 462.086 294.125 186.030 63%

330. l 4812080920 Expectus ehf. Reykjavík 71.255 454.630 194.686 107.519 55%

331. l 5405700199 Sælkeradreifing ehf. Reykjavík 70.707 1.557.158 777.826 652.980 84%

332. l 6812982829 Kauphöll Íslands hf. Reykjavík Magnús Harðarson 70.692 573.156 677.507 384.945 57%

333. l 6712901519 Rafkaup hf. Reykjavík 70.493 705.987 856.546 766.496 89%

334. l 6301061840 Iraco ehf. Hafnarfirði Sigurður Ingi Jóelsson 70.158 4.464.245 902.015 323.489 36%

335. l 5209022010 Ernst & Young ehf. Reykjavík Margrét Pétursdóttir 70.140 1.015.114 391.011 107.463 27%

336. l 4309120380 Gangverk ehf. Reykjavík Helgi Steinar Hermannsson 69.262 1.323.663 368.210 170.046 46%

337. l 4308002480 H.H. Smíði ehf. Grindavík Helgi Vilberg Sæmundsson 69.048 463.755 375.866 318.506 85%

338. l 6709013510 Líf og List ehf. Garðabæ Jón Hjörtur Oddsson 67.494 773.944 768.668 413.881 54%

339. l 5001911049 Arkþing - Nordic ehf. Reykjavík Hallur Kristmundsson 67.424 525.802 234.904 154.421 66%

340. l 5312023410 Tækniskólinn ehf. Reykjavík Hildur Ingvarsdóttir 67.370 4.293.874 1.001.115 593.815 59%

341. l 4604060210 EBK ehf. Reykjanesbæ 67.163 340.901 983.158 627.192 64%

342. l 6212922779 Hreinsun & flutningur ehf. Reykjavík Viggó Guðmundsson 66.764 241.329 442.629 425.247 96%

343. l 5106131200 Aurora Seafood ehf. Súðavík Davíð Freyr Jónsson 66.656 620.593 358.636 213.403 60%

344. l 5107942309 Þorgeir & Ellert ehf. Akranesi 66.495 687.112 288.495 163.506 57%

345. l 5901070690 Skólamatur ehf Reykjanesbæ Jón Axelsson 66.155 1.305.522 305.714 173.540 57%

346. l 6507120800 Nicetravel ehf. Reykjavík Tryggvi Þór Ágústsson 66.112 614.487 305.805 84.689 28%

347. l 5603071360 G.Ó. pípulagnir ehf Reykjavík Óttar Eggertsson 65.953 188.766 184.919 151.103 82%

348. l 6505982109 GB Tjónaviðgerðir ehf. Reykjavík Erlendur Karl Ólafsson 65.894 562.823 176.254 89.036 51%

349. l 6801003730 Cutis ehf Kópavogi Bárður Sigurgeirsson 65.845 71.631 345.261 330.778 96%
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280. l 5110051320 Íslensk myndgreining ehf. Reykjavík Árni Grímur Sigurðsson 82.905 606.579 325.679 84.360 26%

281. l 5503670179 Oddi hf. Patreksfirði Skjöldur Pálmason 82.674 2.728.257 3.716.328 1.482.223 40%

282. l 5102051380 Sena ehf. Reykjavík Jón Diðrik Jónsson 82.369 3.362.456 1.144.360 458.900 40%

283. l 6504032740 IceMar ehf. Reykjanesbæ Gunnar Örn Örlygsson 82.094 242.040 566.399 190.720 34%

284. l 5805820609 Rekstrarvörur ehf. Reykjavík Einar Kristjánsson   82.092 2.553.562 1.493.803 735.104 49%

285. l 6912983109 Deilir Tækniþjónusta ehf. Mosfellsbæ Jóhann Jónasson 81.587 954.823 384.791 181.069 47%

286. l 6605881089 Þula - Norrænt hugvit ehf. Akureyri Magnús Kristjánsson 81.261 432.023 453.220 303.869 67%

287. l 6701696189 Járn og gler hf. Reykjavík Kjartan Ágústsson 81.158 750.149 436.057 338.113 78%

288. l 6506992389 Fjarðarmót ehf Hafnarfirði 81.071 653.080 1.017.395 554.418 54%

289. l 6604962389 Vörumiðlun ehf Sauðárkróki Magnús Einar Svavarsson 80.876 2.379.885 1.467.567 1.083.192 74%

290. l 6112122750 Sílafur ehf. Reykjavík Ólafur Þór Arnalds 80.833 270.383 302.568 261.456 86%

291. l 5203992329 Pólar Hótel ehf. Hellu Friðrik Pálsson 80.647 188.810 1.058.412 407.452 38%

292. l 6101051060 B. Pálsson ehf Reykjavík Gunnar Dungal 80.266 86.340 2.281.345 1.873.890 82%

293. l 5104120950 Fjeldsted & Blöndal lögmannssto Reykjavík 80.229 316.785 178.473 104.268 58%

294. l 5608690109 Íspan ehf. Kópavogi Einar Þór Harðarson 78.995 723.123 859.191 663.014 77%

295. l 6310060940 LYFIS ehf. Reykjavík Hörður Þórhallsson 78.965 749.694 330.623 272.308 82%

296. l 6001720349 S. Gunnbjörnsson ehf. Garðabæ 78.848 178.091 863.051 725.909 84%

297. l 4401120480 App Dynamic ehf. Kópavogi Pratik Kumar 78.699 328.941 291.344 153.878 53%

298. l 4309992579 Ekran ehf. Reykjavík Jón Ingi Einarsson 78.569 4.878.482 1.174.810 435.225 37%

299. l 4809982789 Vélsmiðja Orms og Víglund ehf. Hafnarfirði 78.565 761.100 451.240 301.233 67%

300. l 6002692089 Sláturfélag Suðurlands svf. Reykjavík Steinþór Skúlason 78.191 12.167.409 9.880.169 5.335.913 54%

301. l 6208080590 Grímsborgir ehf Selfossi Ólafur Laufdal Jónsson 77.981 551.652 1.246.605 649.024 52%

302. l 5502160190 KEIF ehf. Vík 77.845 415.581 115.924 78.743 68%

303. l 4802002760 Aalborg Portland Íslandi ehf. Kópavogi Magnús Eyjólfsson 77.829 1.784.766 752.025 465.025 62%

304. l 5511050590 FERIA ehf. Reykjavík Þráinn Vigfússon   77.817 4.133.381 1.546.798 454.745 29%

305. l 4901023960 Ison ehf. Kópavogi Sólrún Helga Óskarsdóttir 77.081 278.864 414.364 373.373 90%

306. l 6209972269 Verkfærasalan ehf. Reykjavík 76.939 1.156.934 636.325 280.683 44%

307. l 4111730469 Íslyft ehf. Kópavogi Gísli Viðar Guðlaugsson   76.919 1.455.855 619.255 427.568 69%

308. l 4601053070 Húsasteinn ehf. Mosfellsbæ Arnar Guðnason 76.889 156.856 304.015 201.475 66%

309. l 4304962049 Hreyfing ehf. Reykjavík Ágústa Þóra Johnson 76.645 824.039 515.141 392.687 76%

310. l 6906121350 Dona ehf. Hafnarfirði Donatas Miecius 76.400 329.632 257.244 238.144 93%

311. l 6803800319 Sjónvarpsmiðstöðin ehf. Reykjavík Hreinn Hlíðar Erlendsson 76.387 542.920 1.545.099 340.423 22%

312. l 4101680229 Góa-Linda sælgætisgerð ehf. Hafnarfirði 76.276 1.265.195 1.006.649 869.052 86%

313. l 4702780139 Harðviðarval ehf. Reykjavík Ásgeir Einarsson 76.113 533.484 241.933 185.730 77%

314. l 6601932199 Múrþjónusta Helga Þorsteinss hf Hveragerði Hjalti Helgason 76.023 112.322 154.232 112.031 73%
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385. l 7007130830 Icerental 4x4 ehf. Reykjavík Hjörleifur Björnsson 56.493 759.088 560.895 259.991 46%

386. l 4306112080 Hlíðasmári 3 ehf. Kópavogi Stefán Eyjólfsson 56.311 128.204 596.100 315.616 53%

387. l 6911060470 Sætoppur ehf. Hafnarfirði Þórður Tómasson 56.071 793.477 207.806 119.538 58%

388. l 5112071690 Rue de Net Reykjavík ehf. Reykjavík Alfreð Bæhrenz 55.978 545.130 199.236 96.355 48%

389. l 6712913289 Mörkin Lögmannsstofa hf. Reykjavík Helena Erlingsdóttir 55.941 456.038 292.150 62.608 21%

390. l 6501840259 Menja ehf. Kópavogi Árni Ólafsson 55.844 531.764 392.335 266.622 68%

391. l 6901071040 E. Sigurðsson ehf. Kópavogi Eyjólfur Sigurðsson 55.840 729.539 282.706 142.791 51%

392. l 6501901819 Straumvirki ehf Garðabæ Sigursteinn Þorsteinsson 55.700 385.385 273.608 129.251 47%

393. l 5611151170 D.Ing-Verk ehf. Garðabæ Halldór Ingólfsson 55.541 273.154 173.950 98.682 57%

394. l 5707080740 Simberg ehf. Kópavogi Valdimar Einisson 55.420 399.359 219.585 93.163 42%

395. l 5102003220 Vinnuvélar Símonar ehf Sauðárkróki Rúnar Skarphéðinn Símonarson 55.350 309.273 313.060 207.805 66%

396. l 6809811919 Kartöfluverksmiðja Þykkvabæ ehf Garðabæ Arnþór Pálsson 55.227 1.117.382 470.252 298.435 63%

397. l 6401070300 Húsheild ehf. Mývatni Ólafur Ragnarsson 54.997 851.605 408.009 143.679 35%

398. l 5103024430 Ellingsen ehf. Reykjavík 54.961 681.866 368.808 129.809 35%

399. l 6003005390 Öldungur hf. Reykjavík 54.773 1.711.616 3.993.701 1.607.007 40%

400. l 6610760119 Raftákn ehf. Akureyri Eva Hlín Dereksdóttir 54.489 555.185 169.221 80.141 47%

401. l 6306932259 K-Tak ehf. Sauðárkróki Knútur Aadnegard 54.221 420.280 144.520 92.471 64%

402. l 4809042730 Örninn Hjól ehf. Reykjavík Jón Pétur Jónsson 54.154 1.114.675 656.889 512.643 78%

403. l 6703091340 Birgisson ehf. Reykjavík Þórarinn Gunnar Birgisson 54.086 1.261.862 461.820 249.156 54%

404. l 4911012880 Livio Reykjavík ehf. Reykjavík Snorri Einarsson 53.808 388.851 113.370 62.356 55%

405. l 6505012330 Kraftlagnir ehf. Reykjavík Garðar Rafn Halldórsson 53.764 802.735 185.761 94.262 51%

406. l 6610780149 Sólarfilma ehf. Reykjavík Þórhallur Birgisson 53.672 324.937 320.162 261.752 82%

407.
l

5002696699 PFAFF hf. Reykjavík Margrét Kaldal Kristmannsdótt-
ir

53.671 584.848 383.637 322.949 84%

408. l 6710861209 Endurskoðun og ráðgjöf ehf. Garðabæ Eymundur Sveinn Einarsson 53.463 222.220 244.222 210.009 86%

409. l 6012891059 Héðinn Schindler lyftur ehf. Hafnarfirði Eyjólfur Ingimarsson 53.361 923.136 281.756 126.263 45%

410. l 5512110290 Húsasmiðjan ehf. Reykjavík 53.053 18.831.806 6.359.755 2.992.492 47%

411. l 4810740539 Bær hf. Kirkjubæjarklaustri 52.641 439.115 371.392 273.954 74%

412. l 6911002270 Ferðakompaníið ehf. Reykjavík Bertrand Jouanne 52.550 1.040.082 347.352 229.780 66%

413. l 4310061540 InExchange ehf. Reykjavík Gunnar Bjarnason 52.550 104.134 171.503 148.001 86%

414. l 5503180830 Klettabær ehf. Hafnarfirði 52.462 1.540.703 186.229 77.958 42%

415. l 6201972119 Trésmiðja Guðm. Friðrikss ehf Akranesi Guðmundur Friðriksson 52.156 211.451 331.139 261.843 79%

416. l 5303901019 Rafha ehf. Reykjavík Egill Jóhann Ingvason 52.040 838.409 260.186 128.369 49%

417. l 4307061870 Scandinavian Tank Storage hf. Kópavogi Reynir A Guðlaugsson 51.982 310.481 962.273 955.081 99%

418. l 5309770489 Triton ehf. Reykjavík Ormur Jarl Arnarson 51.924 2.609.817 584.725 129.040 22%
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350. l 5411130290 Seafood Services ehf. Reykjavík Hans Ágúst Einarsson 65.124 293.211 161.312 132.245 82%

351. l 6112002770 Ó.Johnson & Kaaber ehf. Reykjavík 64.934 3.486.079 1.338.578 456.970 34%

352. l 4801071600 Thor Shipping ehf. Hafnarfirði Ragnar Jón Dennisson 64.835 1.951.656 657.561 391.691 60%

353. l 4202992069 ASK Arkitektar ehf. Reykjavík Páll Gunnlaugsson 64.700 356.445 158.586 97.229 61%

354. l 6910962899 AB varahlutir ehf Reykjavík Loftur Guðni Matthíasson 64.576 1.095.216 430.313 204.624 48%

355. l 5903972029 Aurora Star Hotel ehf. Reykjavík Hjalti Sigurðsson 64.546 608.864 483.957 162.650 34%

356. l 4711071310 Hengill Fasteignir ehf. Reykjavík Halldór Hafsteinsson 64.451 234.216 3.807.732 978.312 26%

357. l 5508002330 Dista eignarhaldsfélag ehf. Garðabæ Sigurður Örn Bernhöft 64.215 1.528.543 448.923 265.771 59%

358. l 4403050400 Beiersdorf ehf. Reykjavík Ólafur Gylfason 64.174 431.514 145.385 97.979 67%

359. l 5205972209 Veiðafæraþjónustan ehf Grindavík Hörður Jónsson 63.054 281.478 203.193 164.437 81%

360. l 5709131150 Init ehf. Kópavogi Garðar Jóhannsson 62.879 504.515 110.953 65.698 59%

361. l 6905062030 Rafís ehf. Mosfellsbæ Einar Bjarki Hróbjartsson 62.750 447.445 157.743 94.928 60%

362. l 5802022090 Grafa og grjót ehf. Hafnarfirði 62.403 1.529.303 490.622 346.595 71%

363. l 6801770159 Bakarameistarinn ehf. Reykjavík Sigurbjörg R Sigþórsdóttir 61.561 1.182.366 378.630 248.498 66%

364. l 6307850579 Mýflug hf. Mývatni Leifur Hallgrímsson 61.314 660.240 447.813 225.944 50%

365. l 6008121140 Malbiksviðgerðir ehf. Kópavogi Þorvarður Kristjánsson   61.130 143.741 114.835 61.816 54%

366. l 4109042090 Eldsneytisafgr Kef EAK ehf. Reykjanesbæ 60.820 832.419 631.611 349.578 55%

367. l 4605972189 Steypustöðin Dalvík ehf. Dalvík Óskar Árnason 60.707 308.670 218.475 127.701 58%

368. l 6107891299 Endurvinnslan hf Reykjavík Helgi Lárusson 60.478 981.656 1.777.468 1.202.616 68%

369. l 6403882189 Afbragðs ehf Reykjavík Jón Gunnar Bergs 60.341 258.807 221.987 188.002 85%

370. l 4411933199 Háspenna ehf Seltjarnarnesi 60.135 180.651 256.272 210.775 82%

371. l 4802694119 Ísfell ehf. Hafnarfirði Guðbjartur Þórarinsson 60.064 3.701.575 2.048.874 844.446 41%

372. l 6912982729 Terra Efnaeyðing hf. Hafnarfirði Jón Hólmgeir Steingrímsson 59.195 585.017 231.800 161.254 70%

373. l 6801881229 Heilsa ehf. Kópavogi Sigríður Margrét Oddsdóttir 59.174 1.020.609 858.250 442.969 52%

374. l 5406012670 Skipaþjónusta Íslands ehf. Seltjarnarnesi Ægir Örn Valgeirsson 59.171 281.729 223.626 152.591 68%

375. l 4304972789 Ragnar og Ásgeir ehf. Grundarfirði Ásgeir Ragnarsson 58.985 828.390 427.124 158.887 37%

376. l 7008952549 TRS ehf. Selfossi Gunnar Bragi Þorsteinsson 58.659 824.691 312.849 223.855 72%

377. l 4106932169 Ræktunarsamband Flóa/Skeið ehf. Selfossi Guðmundur Ármann Böðvarsson 58.205 829.657 537.711 342.132 64%

378. l 7102694249 Miðbaugur ehf Kópavogi Hulda Guðný Kjartansdóttir 57.500 920.381 222.283 113.384 51%

379. l 6901901259 Sérleyfisbílar Ak-Norðurleið hf Akureyri Gunnar Magnús Guðmundsson 57.362 1.159.895 798.132 333.338 42%

380. l 5004140300 Go Campers ehf. Hafnarfirði Benedikt Helgason 57.053 306.383 325.051 169.012 52%

381. l 5911993159 Þúsund Fjalir ehf. Hafnarfirði Björgvin Sigmar Stefánsson 56.880 592.660 401.209 125.059 31%

382. l 6912080950 Gleipnir verktakar ehf. Reykjavík Heimir Heimisson 56.792 535.736 199.393 111.521 56%

383. l 4910012080 ÍV sjóðir hf. Akureyri Hreinn Þór Hauksson 56.789 208.541 155.954 107.181 69%

384. l 6702697799 Útnes ehf. Hellissandi Friðþjófur Sævarsson 56.714 561.339 1.258.137 362.964 29%
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454. l 5602695609 Metatron ehf Garðabæ Páll Halldórsson 46.544 547.544 158.231 69.012 44%

455. l 4903043390 Car-X ehf. Akureyri Gísli Pálsson 46.380 432.361 179.747 123.123 68%

456. l 6806012160 Tannbjörg ehf Kópavogi Elva Björk Sigurðardóttir 46.088 211.068 312.241 245.523 79%

457. l 4603081190 Unnarbakki ehf. Kópavogi Hjördís Haraldsdóttir 46.006 78.372 374.137 366.868 98%

458. l 6212151910 Multivac ehf. Reykjavík Magnús Helgi Sigurðsson   45.748 837.463 392.188 146.535 37%

459. l 5412050200 GS frakt ehf. Dalvík Gunnlaugur Svansson 45.522 270.042 170.208 99.594 59%

460. l 4906061730 Launafl ehf. Reyðarfjörður Magnús Hilmar Helgason 45.500 1.656.436 990.430 653.902 66%

461. l 4312023790 Smurstöðin Garðabæ ehf Garðabæ Bragi Þorsteinsson 45.181 201.243 83.728 45.807 55%

462. l 4109982389 Ari Oddsson ehf. Mosfellsbæ Ari Hermann Oddsson 44.984 466.775 220.028 163.803 74%

463. l 4111640129 Vélaverkstæðið Þór ehf. Vestmannaeyjum Sævald Páll Hallgrímsson 44.896 320.803 203.429 51.919 26%

464. l 5512881379 G.G. lagnir ehf. Reykjavík Gísli Hafsteinn Gunnlaugsson 44.792 540.588 219.796 135.125 61%

465. l 6201042990 Presslagnir ehf. Reykjavík Reynir Jónsson 44.612 255.699 98.403 49.585 50%

466. l 6703023420 Sverrisútgerðin ehf. Ólafsvík Gísli Gunnar Marteinsson 44.480 182.026 109.770 82.373 75%

467. l 6304130360 Inkasso ehf. Reykjavík Þórir Örn Árnason 43.957 440.279 410.678 108.746 26%

468. l 5904022570 Esjar ehf. Hellissandi Jóhann Anton Ragnarsson 43.672 301.857 668.110 329.716 49%

469. l 7012153380 AQ-rat ehf. Hafnarfirði Rúnar Örn Haraldsson 43.665 270.481 179.115 104.737 58%

470. l 5302012010 Systrakaffi ehf Kirkjubæjarklaustri Guðmundur Vignir Steinsson 43.528 358.612 239.382 221.202 92%

471. l 4806002580 Pípulagnir Helga ehf Selfossi Helgi Már Björnsson 43.122 298.947 232.179 99.917 43%

472. l 4704830599 Barki ehf Kópavogi Kristinn Valdimarsson 42.679 622.597 916.546 855.409 93%

473. l 5602012140 Ís og ævintýri ehf Höfn í Hornafirði Bjarni Skarphéðinn G Bjarnason 42.629 140.602 127.529 103.745 81%

474. l 7110952259 Svalþúfa ehf Hafnarfirði Magnús Gylfason 42.542 886.949 241.769 113.505 47%

475. l 5606170970 FL8 ehf. Reykjavík Linda Björk Ólafsdóttir 42.380 81.410 964.347 843.458 87%

476. l 5901062830 Norlandair ehf. Akureyri Friðrik Adolfsson   41.802 1.147.659 1.007.752 864.266 86%

477. l 4605034690 Garðasmíði ehf Reykjavík 41.681 222.958 148.476 83.719 56%

478. l 6302110500 BL ehf. Reykjavík Erna Gísladóttir 41.508 22.709.348 7.385.494 3.812.901 52%

479. l 4811820429 Stoð ehf., Stoðtækjasmíði Hafnarfirði Elías Gunnarsson   41.466 826.994 538.712 316.120 59%

480. l 6301862349 Rafstjórn ehf Reykjavík Erling R Guðmundsson 41.433 223.231 128.081 69.499 54%

481. l 6508060690 Vinnuvernd ehf. Kópavogi Valgeir Sigurðsson 41.312 304.147 88.360 52.667 60%

482. l 6102780359 Set ehf. Selfossi Bergsteinn Einarsson 41.182 2.234.825 1.552.211 713.705 46%

483. l 5101080350 Skútaberg ehf Akureyri 41.166 741.121 1.395.258 708.775 51%

484. l 6911111640 Pakkhús - veitingar ehf Höfn í Hornafirði Bergþóra Ólafía Ágústsdóttir 41.139 389.428 133.758 83.529 62%

485. l 6002862349 Artica ehf. Kópavogi Guðlaugur Kristmanns 41.062 668.788 291.293 139.404 48%

486. l 7012881229 Hótel Keilir ehf. Garðabæ Ragnar Jón Ragnarsson 41.048 126.935 253.558 228.487 90%

487. l 6307922079 AZ Medica ehf. Kópavogi Kristján Zophoníasson 41.012 1.078.220 531.171 277.603 52%

488. l 5210150630 Víðimelsbræður ehf. Sauðárkróki 40.773 268.271 199.869 117.281 59%
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419. l 4712161190 Íslensk orkumiðlun ehf. Reykjavík Magnús Júlíusson 51.835 1.388.572 410.315 244.415 60%

420. l 6903962469 Gasfélagið ehf. Hafnarfirði Guðmundur Ragnar Björnsson 51.494 507.601 347.672 224.259 65%

421. l 6903962469 Gasfélagið ehf. Hafnarfirði Guðmundur Ragnar Björnsson 51.494 507.601 347.672 224.259 65%

422. l 6004090770 Blautur ehf. Reykjavík 51.438 410.041 162.585 74.844 46%

423. l 5705850379 Blikksmiðurinn hf. Reykjavík Karl Hákon Karlsson 51.160 1.182.547 512.527 241.765 47%

424. l 7101022360 Sólar ehf. Reykjavík 51.044 1.962.620 434.922 162.721 37%

425. l 6710720739 Sigurður Ólafsson ehf. Höfn í Hornafirði Ólafur Björn Þorbjörnsson 51.019 290.568 226.257 186.135 82%

426. l 6504882109 Ísloft blikk- og stálsmiðja ehf Reykjavík Þorsteinn H Ögmundsson 50.855 1.108.209 775.783 609.125 79%

427. l 5203012080 Varnir og Eftirlit ehf. Garðabæ 50.762 121.124 117.058 100.162 86%

428. l 5204060180 Klettaskjól ehf Reykjavík Ásgeir Þorláksson   50.623 158.163 1.234.321 385.061 31%

429. l 6502130330 Ökuskóli 3 ehf. Reykjavík Jón Haukur Edwald 50.364 190.687 332.014 281.625 85%

430. l 4309130930 Into the glacier ehf. Reykjavík Sigurður Skarphéðinsson 50.228 759.945 702.786 523.420 74%

431. l 4504790209 Geir ehf. Þórshöfn Jónas Sigurður Jóhannsson 50.088 435.740 671.071 424.395 63%

432. l 4503032240 Lyfjaval ehf Reykjavík Þorvaldur Árnason 49.949 1.056.519 338.720 104.348 31%

433. l 4309850279 Blikksmiðjan Vík ehf Kópavogi Eyjólfur Ingimundarson 49.473 313.248 133.498 50.795 38%

434. l 6903121150 Íslög ehf. Reykjavík 49.370 136.555 341.659 205.444 60%

435. l 4901121540 Brandenburg ehf. Reykjavík Ragnar Vilberg Gunnarsson 49.118 614.118 106.934 61.580 58%

436. l 5408091190 Klasi ehf. Reykjavík Ingvi Jónasson 49.097 155.861 3.317.699 1.632.063 49%

437. l 6003060220 Skipamiðlarar ehf. Reykjavík Björn Gunnarsson 49.010 107.785 403.943 351.162 87%

438. l 4901982459 Önundur ehf. Raufarhöfn Freyja Önundardóttir 48.992 115.875 318.466 310.949 98%

439. l 5507022580 Kvótabankinn ehf Garðabæ 48.669 89.428 289.256 188.892 65%

440. l 6501901309 Sleggjan Þjónustuverkstæði ehf. Mosfellsbæ Guðmundur Björnsson 48.368 334.610 97.700 50.920 52%

441. l 4705972409 S.Ó.S. Lagnir ehf Reykjavík Sigurður Óli Sumarliðason   48.364 602.809 112.360 48.990 44%

442. l 5002693759 Ólafur Gíslason og Co hf. Reykjavík Benedikt Einar Gunnarsson 48.321 795.312 497.371 358.157 72%

443. l 6304901119 Fjörukráin ehf Hafnarfirði Jóhannes Viðar Bjarnason 48.196 455.540 161.190 73.463 46%

444. l 6503800619 Verkfræðistofa Suðurnesja ehf. Reykjanesbæ Brynjólfur Stefán Guðmundsson 47.962 310.312 159.013 115.377 73%

445. l 5306972829 Sorpurðun Vesturlands hf. Borgarnesi Hrefna Bryndís Jónsdóttir 47.959 155.822 300.474 273.169 91%

446. l 6901691509 Kj. Kjartansson ehf. Reykjavík Halldór Sævar Kjartansson 47.887 376.271 214.497 143.646 67%

447. l 5401992569 Premis ehf. Reykjavík Kristinn Elvar Arnarsson 47.829 1.030.840 615.069 138.327 22%

448. l 6607022880 Tengir hf. Akureyri Gunnar Björn Þórhallsson 47.708 472.027 1.494.296 522.792 35%

449. l 4405012220 Akraberg ehf. Akranesi Bjarni Friðrik Bragason   47.633 238.566 669.572 347.172 52%

450. l 5101932539 Guðmundur Arason ehf. Hafnarfirði 47.450 2.295.711 841.080 259.776 31%

451. l 4303932869 Frár ehf. Vestmannaeyjum Sindri Óskarsson 47.283 202.126 399.516 385.550 97%

452. l 5701060900 TSP ehf. Reykjavík 47.261 167.046 772.914 650.812 84%

453. l 4205942249 Gufuhlíð ehf. Selfossi Helgi Jakobsson 46.582 243.425 461.868 440.643 95%
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524. l 7108881599 Nestak ehf.,byggingaverktaki Neskaupstað Vilhjálmur Skúlason 36.002 521.512 152.162 103.030 68%

525. l 4311881479 Blikk- og tækniþjónustan ehf. Akureyri Helgi Heiðar Jóhannesson 35.994 314.121 138.545 54.539 39%

526. l 5504042140 Húsaco ehf. Garðabæ Davíð Torfi Ólafsson 35.924 243.686 105.689 40.490 38%

527. l 6508982309 Bílaverkstæði Hjalta ehf Akranesi Hjalti Njálsson 35.917 216.532 96.056 38.422 40%

528. l 5202730349 Teitur Jónasson ehf Kópavogi Haraldur Þór Teitsson 35.865 906.054 805.112 611.323 76%

529. l 4704061430 Eðalbyggingar ehf. Selfossi Baldur Pálsson 35.864 1.078.772 447.220 133.085 30%

530. l 6003891149 Garðyrkjuþjónustan ehf Reykjavík 35.778 274.575 230.365 197.017 86%

531. l 7108901379 MainManager ehf. Kópavogi Guðrún Rós Jónsdóttir 35.698 279.434 279.892 203.615 73%

532. l 6102070140 Vinnuvélar Eyþórs ehf. Húsavík Eyþór Hemmert Björnsson 35.682 211.188 195.234 108.671 56%

533. l 5412942369 Erpur ehf Höfn í Hornafirði Bryndís Björk Hólmarsdóttir 35.678 101.921 252.989 216.900 86%

534. l 4503932749 BB29 ehf. Reykjavík Ástmar Ingvarsson 35.678 91.039 1.559.235 445.268 29%

535. l 4705044550 Aðalbjörg RE-5 ehf Seltjarnarnesi Stefán R Einarsson 35.613 201.768 157.118 100.904 64%

536. l 5601750789 Nesver ehf. Hellissandi 35.497 287.556 1.203.324 666.917 55%

537. l 6205972529 Breiðavík ehf Hellissandi Þorsteinn Bárðarson 35.474 461.942 1.050.847 288.673 27%

538. l 4403982009 Stál og suða ehf Hafnarfirði Kristján Þór Jónsson 35.300 530.639 135.842 59.065 43%

539. l 4705962289 Íslenska gámafélagið ehf. Reykjavík Jón Þórir Frantzson 35.256 5.043.958 6.119.994 1.738.868 28%

540. l 5904100550 CFR ehf. Reykjavík Hrönn Svansdóttir 35.235 250.356 87.782 37.903 43%

541. l 5511042140 BSI á Íslandi ehf Reykjavík Árni Hannes Kristinsson 35.065 361.522 184.861 77.469 42%

542. l 5802150840 Katlatrack ehf. Selfossi Guðjón Þorsteinn Guðmundsson 35.057 110.887 118.911 53.086 45%

543. l 5403012120 Hótel Smyrlabjörg ehf. Höfn í Hornafirði Laufey Helgadóttir 35.053 349.810 352.629 93.614 27%

544. l 4103630119 Haki ehf Neskaupstað Sveinn Guðmundur Einarsson 34.888 139.552 205.320 121.243 59%

545. l 6301982249 Húðlæknastöðin ehf. Kópavogi Jón Hjaltalín Ólafsson 34.826 233.934 104.877 76.364 73%

546. l 5102002250 B.B. rafverktakar ehf. Reykjavík Birgir Birgisson 34.824 391.960 175.151 85.907 49%

547. l 4305720169 Mannvit hf. Kópavogi Örn Guðmundsson 34.787 5.025.828 2.035.475 742.355 36%

548. l 4501820369 Skipalyftan ehf. Vestmannaeyjum 34.541 616.468 777.599 615.700 79%

549. l 6805993359 200 þúsund naglbítar ehf. Reykjavík Kristján Þórður Snæbjarnarson 34.125 68.893 287.153 221.610 77%

550. l 6212976279 Ás fasteignasala ehf. Hafnarfirði Eiríkur Svanur Sigfússon 34.066 159.748 101.539 52.168 51%

551. l 6012992249 Idea ehf. Kópavogi Kári Pálsson 34.057 220.105 1.724.895 1.192.924 69%

552. l 5610002710 Múrbúðin ehf. Reykjavík Kári Steinar Lúthersson 34.051 1.065.510 449.400 102.256 23%

553. l 4711943019 Danfoss hf. Reykjavík Sigurður Geirsson 33.759 1.296.036 373.524 115.796 31%

554. l 5601091480 KH Vinnuföt ehf. Reykjavík 33.721 305.847 191.365 105.867 55%

555. l 4205120900 SAGlobal Iceland ehf. Reykjavík Jón Magnússon 33.676 335.294 104.485 59.336 57%

556. l 4111932179 Hagi ehf Reykjavík Kristján Ingi Óskarsson 33.406 370.097 266.363 199.002 75%

557. l 6112012060 Prófílstál ehf Reykjavík Alexander Bridde 33.341 109.615 141.103 105.741 75%

558. l 5306861329 Þörungaverksmiðjan hf. Reykhólahreppi Finnur Árnason 33.242 641.628 1.070.219 838.261 78%

Rö
ð

St
æ

rð

Kennitala Nafn Staður Framkvæmdastjórn Afkoma Tekjur Eignir Eigið fé
Eigin fjár
hlutfall

489. l 6812121830 Lagnaþjónustan ehf. Selfossi Björn Ásgeir Björgvinsson 40.696 425.459 166.283 66.727 40%

490. l 5902161190 Alma Verk ehf. Hafnarfirði Alfreð Gunnarsson Baarregaard 40.607 366.820 226.070 104.477 46%

491. l 4203693879 Þróttur ehf. Akranesi Helgi Ómar Þorsteinsson 40.597 411.785 450.282 221.267 49%

492. l 4204081960 Einsi Kaldi Veisluþjónusta ehf Vestmannaeyjum Einar Björn Árnason 40.192 193.974 138.806 118.236 85%

493. l 5504140820 Aurora Hunters ehf. Garðabæ Iurie Belegurschi 40.003 307.687 227.433 112.361 49%

494. l 6011013190 Gólflagnir ehf. Reykjavík Níels Steinar Jónsson 39.938 246.417 109.492 93.767 86%

495. l 7001131160 Rent Nordic ehf. Reykjavík Guðmundur Hlynur Gylfason 39.330 782.897 1.266.227 365.614 29%

496. l 5806023470 BB & synir ehf. Stykkishólmi Sævar Ingi Benediktsson 39.284 370.270 395.816 244.088 62%

497. l 6912004340 G & K Seafood ehf Reykjavík Gunnar Kristófersson 39.183 4.230.761 537.341 155.935 29%

498. l 6908050220 Sir Drinkalot ehf. Reykjavík Logi Helgason 39.058 232.279 109.755 47.557 43%

499. l 4606060630 RafSuð ehf Vík Matthías Jón Björnsson 38.960 186.652 189.433 158.770 84%

500. l 6901032490 Borgarafl ehf Garðabæ Freyr Aðalgeirsson 38.832 257.780 485.995 315.372 65%

501. l 6812091580 Lostæti-Austurlyst ehf. Reyðarfirði Valmundur Pétur Árnason 38.691 403.422 161.720 74.394 46%

502. l 4602150130 Gleðipinnar ehf. Reykjavík Andrea Pétursdóttir 38.651 1.666.934 527.588 116.905 22%

503. l 4211111460 Vörukaup ehf. Reykjavík Einar Björgvin Ingvason 38.573 404.304 178.225 53.733 30%

504. l 4109942409 AH Pípulagnir ehf Garðabæ Andrés Þór Hinriksson 38.554 639.234 174.050 130.625 75%

505. l 5811770119 Hitastýring hf Reykjavík Helgi Sverrisson 38.373 300.206 182.056 147.975 81%

506. l 5002992319 Landslag ehf Reykjavík Finnur Kristinsson 38.185 310.026 184.673 123.071 67%

507. l 5804080600 Bjólubúið ehf. Hellu Ágúst Sæmundsson 37.937 91.601 171.215 146.216 85%

508. l 5812983589 Kristinn Ragnarsson,arkit ehf. Kópavogi 37.577 174.715 159.865 134.475 84%

509. l 4910090200 Keldan ehf. Reykjavík Thor Thors   37.332 74.565 130.070 124.363 96%

510. l 5505121490 Bílaþvottastöðin Lindin ehf. Kópavogi Róbert Már Reynisson 37.099 219.516 98.532 63.683 65%

511. l 6610982959 BBA Legal ehf. Reykjavík Elísabet Ingunn Einarsdóttir 37.063 294.961 173.656 91.453 53%

512. l 4912962839 Rafvirki ehf Reykjavík Sigurður Svavarsson 36.857 410.163 297.258 218.248 73%

513. l 6610110410 Meistarasmíð ehf Garðabæ Karl Lilliendahl Ragnarsson 36.850 346.284 165.745 65.299 39%

514. l 4501933059 Þarfaþing hf. Hafnarfirði Eggert Elfar Jónsson 36.720 2.131.417 700.420 143.042 20%

515. l 6912982139 Varma og Vélaverk ehf. Reykjavík 36.718 928.834 342.156 202.000 59%

516. l 6601072230 Flúðajörfi ehf. Flúðum 36.703 281.734 347.661 162.844 47%

517. l 5104962729 Dressmann á Íslandi ehf. Kópavogi Leiv Erik Martinsen 36.647 570.734 344.477 242.718 70%

518. l 7012094000 Miðhraun 6 ehf Garðabæ Jón Þór Þorgrímsson 36.574 62.119 226.341 214.703 95%

519. l 5202972009 Netkerfi og tölvur ehf. Akureyri Gunnar Björn Þórhallsson 36.514 514.544 175.593 87.845 50%

520. l 5510982149 Köfun og öryggi ehf. Vestmannaeyjum Smári Kristinn Harðarson 36.485 86.399 224.224 194.661 87%

521. l 5301972719 Tækniþjónusta SÁ ehf Reykjanesbæ Sigurður Ásgrímsson 36.425 156.123 168.927 131.482 78%

522. l 7003881079 Atlas hf Hafnarfirði Grímur Gíslason 36.127 326.000 241.056 146.761 61%

523. l 6405050950 Litlalón ehf Ólafsvík Sigurður Pétur Jónsson 36.120 309.067 478.281 195.747 41%
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594. l 5704022770 Hveravellir ehf Húsavík Páll Ólafsson 30.955 257.122 180.600 163.063 90%

595. l 6002962059 Tónsport ehf. Akureyri 30.716 98.065 164.276 91.987 56%

596. l 5509972829 Hrísey ehf. Hafnarfirði Sigurður Magnús Sólonsson   30.692 258.560 371.273 133.303 36%

597. l 5601972769 Vélaleiga HB ehf Akureyri Halldór G Baldursson 30.466 171.648 143.383 105.213 73%

598. l 5604044250 Lagnalist ehf Reykjavík Þorlákur Ingjaldsson 30.390 242.235 96.742 57.011 59%

599. l 4201120170 ADVEL lögmenn slf. Reykjavík Guðmundur Siemsen 30.308 373.284 96.520 21.133 22%

600. l 5008100680 CEO HUXUN ehf Seltjarnarnesi Gunnhildur Arnardóttir 29.877 55.419 139.566 122.001 87%

601. l 4306023060 BESA ehf. Grindavík Þórhallur Ágúst Benónýsson 29.650 214.756 444.664 364.546 82%

602. l 5008050480 S.S. Gólf ehf Garðabæ Sigurður Sigurðsson 29.647 188.622 102.120 71.097 70%

603. l 4201650139 Tinna ehf. Kópavogi Hjördís Haraldsdóttir 29.630 167.723 106.808 49.378 46%

604. l 4801140940 Brauðgerð Reykjavíkur ehf. Reykjavík 29.599 133.933 97.709 27.585 28%

605. l 6201872329 Blikkrás ehf Akureyri Oddur Helgi Halldórsson   29.574 249.961 91.814 46.024 50%

606. l 6904043030 Pálmar ehf. Reykjavík Pálmar Guðmundsson 29.551 197.020 179.095 102.360 57%

607. l 5406101500 Helgi Einar Nonni ehf. Reykjavík Hans Vihtori Henttinen 29.211 438.118 187.617 65.199 35%

608. l 5201881699 F.S. Torg ehf. Garðabæ Sigurður Gunnlaugsson 29.106 346.942 132.710 41.559 31%

609. l 6911111720 Southcoast Adventure ehf. Hellu Ársæll Hauksson 29.082 459.351 251.861 149.404 59%

610. l 6603972139 Kælitækni ehf. Reykjavík Haukur Njálsson 29.053 542.645 276.815 78.874 28%

611. l 5501042020 Nónvarða ehf Hellissandi Kristján Guðmundur Jónsson 29.029 201.987 360.248 83.057 23%

612. l 5106710159 Borgarplast ehf. Mosfellsbæ Guðbrandur Sigurðsson 28.984 844.916 1.676.388 732.195 44%

613. l 5601090670 Penninn ehf. Reykjavík 28.844 5.242.514 2.095.395 1.031.084 49%

614. l 4812871039 Terra Norðurland ehf. Akureyri Gunnar Bragason 28.819 921.129 250.265 154.618 62%

615. l 7102692119 Þ.Þorgrímsson & Co ehf. Reykjavík Þorgrímur Þór Þorgrímsson 28.802 653.658 364.193 135.302 37%

616. l 5301982359 RST Net ehf. Hafnarfirði Kristján Þórarinsson 28.767 984.660 401.146 103.199 26%

617. l 4707051670 Röspin ehf Reykjavík Arnar Hauksson 28.701 50.400 178.825 143.387 80%

618. l 5201993499 Lyfta ehf. Reykjanesbæ Hjörtur Magnús Guðbjartsson 28.689 108.561 115.676 103.589 90%

619. l 4402043090 Lali ehf Reykjavík Lárus Þór Jónsson 28.223 74.105 253.355 144.748 57%

620. l 4306570119 Bergmenn ehf. Dalvík Geir Gíslason 28.181 437.656 396.796 267.283 67%

621. l 4306100150 Búbót ehf. Reykjavík 28.165 133.691 941.829 210.152 22%

622. l 4603032220 Wiium ehf Reykjavík Kristinn Wium Tómasson 28.148 225.630 174.277 82.622 47%

623. l 5903070920 Heyrn ehf. Kópavogi Ellisif Katrín Björnsdóttir 28.144 148.487 169.965 106.079 62%

624. l 5504881249 Rafgeisli ehf. Kópavogi Kjartan Örn Sigurðsson 28.116 164.433 84.878 56.202 66%

625. l 6912943079 Verkefni ehf. Reykjavík 28.094 73.213 832.517 593.649 71%

626. l 4610972869 Útgerðarfélagið Dvergur hf Ólafsvík Sigtryggur S Þráinsson 27.980 186.893 276.986 264.173 95%

627. l 5611150790 Aranja ehf. Reykjavík Ægir Giraldo Þorsteinsson 27.887 210.812 117.504 97.208 83%

628. l 4505091080 Feldur verkstæði ehf Reykjavík Heiðar Sigurðsson 27.828 350.275 335.930 274.536 82%
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559. l 5409982219 Sandbrún ehf Hellissandi Baldur Freyr Kristinsson 33.242 309.073 653.914 150.883 23%

560. l 7107130490 IJ Landstak ehf. Reykjavík Ingileifur Sigurður Jónsson 33.192 409.698 474.062 163.499 34%

561. l 6905170350 Perroy ehf. Garðabæ Ívar Sigurjónsson 33.163 829.900 257.475 103.168 40%

562. l 5605003190 Tryggingar og ráðgjöf ehf. Reykjavík Hákon Hákonarson 32.884 664.664 92.740 61.322 66%

563. l 5302022320 Viking Life-Saving á Ísl ehf. Hafnarfirði Einar Gylfi Haraldsson 32.802 396.560 238.206 184.002 77%

564. l 7010013540 Dignitas ehf Mosfellsbæ Ámundi Jökull Játvarðsson 32.800 190.971 118.729 72.165 61%

565. l 6806043040 Nafir ehf Kópavogi Ingimar Jónsson 32.546 107.347 1.287.200 350.179 27%

566. l 4207972499 Raftíðni ehf Reykjavík Haraldur Rafn Gunnarsson 32.513 403.883 135.661 96.519 71%

567. l 6011911219 Fiskmarkaður Íslands hf. Ólafsvík Aron Baldursson 32.496 675.094 680.295 368.715 54%

568. l 6308110580 Attentus-Mannauður og ráð ehf. Reykjavík Inga Björg Hjaltadóttir 32.489 211.683 86.918 46.677 54%

569. l 6302072580 Dýralæknirinn í Mosfellsbæ ehf Mosfellsbæ 32.478 186.921 176.056 124.596 71%

570. l 7012881309 Ragnar Björnsson ehf Hafnarfirði Birna Katrín Ragnarsdóttir 32.470 257.948 335.406 294.592 88%

571. l 6805013350 Samasem ehf. Reykjavík Mosad Badr Abdel Salam Mansour 32.386 256.948 301.320 241.120 80%

572. l 6909871559 Tengill ehf. Sauðárkróki Gísli Sigurðsson 32.328 997.579 525.701 394.074 75%

573. l 5608012970 Flügger Iceland ehf. Reykjavík Vigfús Gunnar Gíslason 32.290 1.236.706 595.240 401.611 67%

574. l 6705932079 Kjöthúsið ehf. Kópavogi Kristinn Jakobsson 32.280 785.421 173.737 66.010 38%

575. l 6705091840 EGG fasteignir ehf. Reykjavík Íris B Ansnes 32.220 294.841 3.314.538 985.263 30%

576. l 4304972199 Ylur ehf. Egilsstöðum Sigþór Arnar Halldórsson 32.184 190.897 235.931 98.328 42%

577. l 5101083290 Afa fiskur ehf Garði Kristinn Már Bjarnason 32.166 403.831 134.151 105.116 78%

578. l 6802062280 Blomstra ehf. Reykjavík Yngvi Daníel Óttarsson   32.104 51.176 762.042 542.116 71%

579. l 4605022170 Útgerðarfélagið Guðmundur ehf Ólafsvík Jenný Guðmundsdóttir 32.073 236.985 270.691 149.699 55%

580. l 4112043240 Undir jökli ehf. Borgarnesi Sverrir Hermannsson 32.053 68.816 448.881 125.448 28%

581. l 4405952359 Magasín ehf. Reykjavík Oddur Gunnarsson 31.876 69.347 302.352 126.775 42%

582. l 6604952829 Sportver ehf. Akureyri Egill Einarsson 31.841 524.299 191.440 96.717 51%

583. l 4109982629 Útgerðarfélag Reykjavíkur hf. Reykjavík Runólfur Viðar Guðmundsson 31.835 92.242 463.596 236.664 51%

584. l 6906044180 Túnþökusalan Nesbræður ehf. Akureyri Gunnar Helgi Gunnarsson 31.651 474.588 280.710 89.093 32%

585. l 6212975389 G. Skúlason vélaverkstæði ehf. Neskaupstað Guðmundur Jónas Skúlason 31.626 319.224 486.331 410.389 84%

586. l 4303161760 Tröllaferðir ehf. Reykjavík Ingólfur Ragnar Axelsson 31.593 1.197.233 525.638 105.781 20%

587. l 4707091030 Ice Fish ehf. Sandgerði Guðlaug Birna Aradóttir 31.489 412.373 205.225 116.901 57%

588. l 5209972459 Tölvubílar hf. Reykjavík Haraldur Axel Gunnarsson 31.303 106.200 309.906 291.073 94%

589. l 5210922549 Ísold ehf Reykjavík Unnar Steinn Hjaltason 31.199 211.246 678.255 603.633 89%

590. l 4610090420 Klettur - sala og þjónusta ehf. Reykjavík Knútur Grétar Hauksson 31.195 5.276.889 1.699.078 636.430 37%

591. l 4812080170 AG-seafood ehf. Sandgerði Arthur Galvez 31.129 1.029.683 407.437 162.631 40%

592. l 5911102920 Curvy ehf. Reykjavík Hólmfríður Guðmundsdóttir 30.996 279.805 128.828 65.597 51%

593. l 4812932519 Hótel Geysir ehf. Selfossi Sigríður Vilhjálmsdóttir 30.992 870.988 2.023.985 761.725 38%
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664. l 5906071930 E. Bridde ehf. Reykjavík Einar H. Bridde 25.403 162.019 90.759 51.621 57%

665. l 6807992619 Grænn markaður ehf. Reykjavík Sigurður Moritzson 25.379 1.067.844 296.293 173.067 58%

666. l 5405100400 HGH verk ehf. Akureyri Hjörtur Narfason 25.211 477.119 141.280 60.194 43%

667. l 6706022810 Blikás ehf Hafnarfirði Björgvin J Björgvinsson 25.203 53.270 111.751 84.018 75%

668. l 5905034950 Iðnver ehf. Reykjavík Pétur Blöndal 24.741 382.368 170.923 58.870 34%

669. l 5010963189 Úranus ehf. Garðabæ Georg L Mikaelsson 24.691 1.936.346 548.343 156.408 29%

670. l 7105051600 Stoðhús ehf Kópavogi Gísli Viðar Guðlaugsson   24.673 73.227 109.752 75.713 69%

671. l 7012945569 Óskar Rafnsson ehf Reykjavík Óskar Rafnsson 24.665 48.035 765.693 344.459 45%

672. l 5104963029 Múrlína ehf. Kópavogi Þórir Magnússon 24.601 331.978 97.221 31.582 32%

673. l 7004962959 GÁB ehf Reykjavík Sæunn Gísladóttir 24.557 151.124 157.009 120.956 77%

674. l 5804060250 Telnet ehf. Akranesi Guðmundur Hreiðarsson 24.027 179.103 110.392 52.452 48%

675. l 4508091010 ICIC ehf Hafnarfirði 23.918 49.004 107.476 99.894 93%

676. l 6307012440 TR-Eignir ehf. Reykjavík Finnbjörn A Hermannsson 23.729 53.088 262.571 168.564 64%

677. l 6110130350 Almenna leigufélagið ehf. Reykjavík María Björk Einarsdóttir 23.614 92.293 42.743.640 12.703.658 30%

678. l 6201042480 Prófastur ehf. Reykjavík Antoníus Þorvaldur Svavarsson 23.605 52.454 273.605 200.804 73%

679. l 5806982209 A. Óskarsson verktaki ehf Reykjanesbæ Arnbjörn Óskarsson   23.583 157.825 102.418 89.838 88%

680. l 6006072350 HH Trésmiðja ehf Hafnarfirði Jósep Hafþór Þorbergsson 23.557 228.540 177.112 134.774 76%

681. l 4805003340 Ás - smíði ehf. Reykjavík Ármann Þór Sigurvinsson 23.485 510.218 136.072 113.724 84%

682. l 6507022710 Furðufiskar ehf. Reykjavík Rúnar Gíslason 23.363 483.878 248.623 136.540 55%

683. l 4201022830 G.Sigvaldason ehf Hellu Guðni Sigvaldason 23.358 73.788 234.800 190.957 81%

684. l 6912092610 Meitill - GT Tækni ehf. Akranesi Bolli Árnason 23.270 805.929 679.929 238.219 35%

685. l 5910982419 GEA Iceland ehf. Reykjavík Baldvin Loftsson 23.261 314.271 87.944 63.723 72%

686. l 7012973269 Rafstilling ehf. Reykjavík Sigurjón Jónsson 23.251 200.092 184.699 98.046 53%

687. l 5405992899 Libra lögmenn ehf. Reykjavík Árni Ármann Árnason 23.174 103.954 114.505 97.298 85%

688. l 5701697779 Garðræktarfélag Reykhverf hf. Húsavík Páll Ólafsson 22.867 248.919 314.869 230.993 73%

689. l 4610050980 Studio 101 ehf. Reykjavík Sigurður Moritzson 22.864 38.400 111.631 91.770 82%

690. l 5709012730 Fles ehf. Þórshöfn Vilhjálmur Jónsson   22.682 55.577 248.080 238.796 96%

691. l 4901972069 Rafskaut ehf. Ísafirði Einar Ágúst Yngvason 22.678 181.850 110.052 44.816 41%

692. l 6106043580 Endurskoðun Vestfjarða ehf. Bolungarvík 22.636 181.129 130.413 50.401 39%

693. l 4811002830 MHG verslun ehf. Kópavogi Hilmar Árnason 22.539 286.421 122.080 82.075 67%

694. l 5310091180 T Plús hf. Akureyri Þórleifur Stefán Björnsson 22.506 289.718 259.388 134.203 52%

695. l 6310922259 Fjallasýn Rúnars Óskarssona ehf Húsavík Ásgeir Rúnar Óskarsson 22.342 169.348 169.211 140.339 83%

696. l 7003050660 Norðfjörð ehf. Hafnarfirði Wilhelm G Norðfjörð 22.283 271.303 202.846 78.248 39%

697. l 6211882089 Hitatækni ehf. Kópavogi Friðmar M Friðmarsson 22.258 189.449 83.308 63.844 77%

698. l 4110911209 Garðheimar Gróðurvörur ehf. Reykjavík Kristín Helga Gísladóttir 22.200 1.022.570 234.898 116.697 50%
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629. l 6801091410 115 Security ehf. Reykjavík Friðrik Sverrisson 27.805 763.401 176.524 109.565 62%

630. l 6812051950 Þriftækni ehf. Höfn í Hornafirði Steinþór Jóhannsson 27.658 176.497 282.798 196.884 70%

631. l 7012092810 Universal ehf Hafnarfirði Abdusamet Krasniqi   27.537 96.879 162.335 150.373 93%

632. l 6812902499 Terma ehf. Kópavogi Guðmundur Sigurðsson 27.451 441.428 254.598 98.040 39%

633. l 4403110160 KASK Flutningar ehf. Höfn í Hornafirði Pálmi Guðmundsson 27.428 354.276 227.544 102.617 45%

634. l 4604942069 Gröfutækni ehf. Flúðum Hörður Úlfarsson 27.414 332.095 200.076 92.156 46%

635. l 5108060850 Apótek Vesturlands ehf Akranesi 27.399 490.227 98.337 42.284 43%

636. l 4902002580 Módelhús ehf. Reykjavík Bogi Þór Siguroddsson 27.366 420.756 7.667.580 1.940.520 25%

637. l 4809051560 Loft og raftæki ehf. Kópavogi Bjarni Hermann Halldórsson 27.365 360.723 212.949 104.130 49%

638. l 5003061650 Víkurverk ehf. Kópavogi Arnar Þórarinn Barðdal 27.247 1.252.072 482.899 182.469 38%

639. l 4606002190 Óttar Guðnason ehf Garðabæ Óttar Guðnason 27.224 61.238 110.322 98.782 90%

640. l 4203982049 Bráð ehf. Reykjavík Ólafur Vigfússon 27.186 444.817 189.505 128.835 68%

641. l 6411080490 Xyzeta ehf. Reykjavík Magnús Pálmi Skúlason 27.114 39.554 1.443.269 388.930 27%

642. l 6601992339 Brekkuhús ehf Reykjavík Sybil Gréta Kristinsdóttir 27.043 142.878 662.925 498.718 75%

643. l 5612130460 Krakatindur ehf. Garðabæ Arnþór Pálsson 27.026 48.615 281.362 186.634 66%

644. l 5701972319 Nesraf ehf Reykjanesbæ Hjörleifur Stefánsson 27.012 356.690 179.311 129.805 72%

645. l 5201002450 Bessi Skírnisson ehf Akureyri Bessi Skírnisson 26.981 89.819 93.752 74.491 79%

646. l 6810131050 XY-lyf ehf. Reykjavík Einar Birgir Haraldsson 26.861 222.478 110.909 86.792 78%

647. l 4909023170 Von harðfiskverkun ehf. Hafnarfirði Þór Hauksson 26.597 428.376 112.408 46.083 41%

648. l 7107962899 VSB-verkfræðistofa ehf. Hafnarfirði Stefán B Veturliðason 26.538 523.282 158.956 70.698 44%

649. l 6905982059 Malbikun Akureyrar ehf. Akureyri Baldvin Þór Ellertsson 26.527 942.444 384.914 199.552 52%

650. l 5307050560 Jónatansson & Co,lögfræðist ehf Reykjavík Valgerður Jóhannesdóttir   26.390 123.095 111.435 80.174 72%

651. l 6408050720 Orka ehf Reykjavík Jóhann Gísli Hermannsson 26.383 712.305 426.362 347.419 81%

652. l 4803012180 Verslunin Kassinn ehf Ólafsvík Ágúst Ingimar Sigurðsson 26.370 434.388 210.827 189.662 90%

653. l 6009161220 Lagsarnir ehf. Selfossi Karl Brynjar Larsen Fróðason 26.241 235.599 128.700 87.953 68%

654. l 6308720149 Kólus ehf. Reykjavík Snorri Páll Jónsson 26.227 371.938 302.819 262.343 87%

655. l 7012966059 Trésmiðjan Rein ehf. Húsavík Sigmar Stefánsson 26.111 658.616 543.158 364.832 67%

656. l 4405982189 Sölufélag garðyrkjumanna ehf. Reykjavík 25.908 5.288.624 1.440.532 528.403 37%

657. l 5412993009 Bústólpi ehf. Akureyri Hólmgeir Karlsson 25.858 1.965.698 1.409.368 909.139 65%

658. l 6302050420 Eiður Ólafsson ehf. Akranesi Eiður Ólafsson 25.834 69.554 151.341 114.050 75%

659. l 6112984639 IBH ehf Reykjavík Ingimundur Guðmundsson 25.763 234.337 97.359 85.400 88%

660. l 4202694129 Laugaland hf Borgarnesi Erla Gunnlaugsdóttir 25.591 141.932 119.967 109.449 91%

661. l 5112800449 Fagval ehf Garðabæ Guðmundur Vilhjálmsson 25.551 307.551 207.369 126.544 61%

662. l 6812160810 460 ehf. Reykjavík 25.519 85.130 121.122 102.010 84%

663. l 5801002360 Rafbogi ehf. Reykjavík Þórður Bogason 25.486 212.819 122.677 104.084 85%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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734. l 4606071320 SG Fjárfestar ehf. Reykjavík Bryndís Jóna Sigurðardóttir 19.949 56.690 203.416 138.633 68%

735. l 4905690149 Vélar og skip ehf. Reykjavík Magnús Bogi Pétursson 19.901 991.292 682.826 530.142 78%

736. l 5412100670 Odont slf. Akureyri Gísli Einar Árnason 19.839 152.046 173.490 115.579 67%

737. l 6710953089 Vélaverkstæði Kristjáns ehf Borgarnesi Kristján Vagn Pálsson 19.676 58.154 138.492 107.935 78%

738. l 4905051480 NOKK ehf. Kópavogi Svavar Rúnar Ólafsson 19.436 525.967 148.518 105.722 71%

739. l 7103062140 HBTB ehf Reykjavík Tómas Andrés Tómasson   19.247 192.866 198.134 134.438 68%

740. l 6606060840 GG optic ehf. Reykjavík Gunnar Henrik B Gunnarsson 19.245 400.815 219.553 139.228 63%

741. l 4301012420 Melabúðin ehf. Reykjavík Pétur Alan Guðmundsson 19.168 1.132.367 313.288 227.182 73%

742. l 4611012910 Pixel ehf Reykjavík Halldór Friðgeir Ólafsson 19.165 410.676 164.668 85.674 52%

743. l 6105841019 Raförninn ehf. Reykjavík Sigurður Haukur Bjarnason 19.150 176.391 91.785 61.925 67%

744. l 6802140260 Austurverk ehf. Egilsstöðum Reynir Hrafn Stefánsson 19.122 171.187 229.391 49.536 22%

745. l 6611151650 Quorum nos ehf. Reykjavík Pétur Örn Sverrisson   19.105 46.760 128.783 99.877 78%

746. l 4403033580 Nordic Seafood á Íslandi ehf Reykjavík Oddur Ingi Ingason 18.818 386.872 147.655 88.167 60%

747. l 6205033120 Drafnarfell ehf. Hafnarfirði Eðvarð Ingi Hreiðarsson 18.783 237.792 319.899 147.304 46%

748. l 5501090770 Byggingafélagið Berg ehf Siglufirði 18.766 130.002 99.956 85.176 85%

749. l 5110050940 Slippurinn Akureyri ehf. Akureyri Eiríkur S Jóhannsson 18.740 3.422.281 1.529.099 1.090.103 71%

750. l 6807882519 Flísabúðin hf Reykjavík Þórður Rúnar Magnússon 18.699 275.939 152.681 59.328 39%

751. l 5701140420 Friðheimar ehf. Selfossi Knútur Rafn Ármann 18.697 614.240 266.712 111.802 42%

752. l 4101694019 Trésmiðjan Akur ehf. Akranesi Halldór Stefánsson 18.672 311.461 244.846 194.727 80%

753. l 6010820209 Logoflex ehf. Reykjavík Ingi Guðmundsson 18.594 398.794 121.824 67.811 56%

754. l 6408042380 Raflækur ehf. Húsavík Þorgeir Björn Hlöðversson 18.586 49.936 137.728 66.931 49%

755. l 6402952529 Landnám ehf. Álftanesi 18.348 83.403 240.762 128.474 53%

756. l 4305101260 Haninn ehf Reykjavík Sigurður Björn Sigurðsson 18.342 150.090 128.857 122.146 95%

757. l 5306061550 SI raflagnir ehf Garði Sigurður Ingvarsson 18.320 432.508 130.995 97.408 74%

758. l 6203100770 ÞR ehf Hafnarfirði Óttar Þórarinsson 18.307 246.578 178.767 91.309 51%

759. l 5612140850 Hraunsalir ehf. Hafnarfirði Arnhildur Ásdís Kolbeins 18.260 63.374 314.847 128.864 41%

760. l 6805023150 Þverá-golf ehf Akureyri 18.185 107.077 106.252 33.484 32%

761. l 4201780269 Trefjar ehf Hafnarfirði Þröstur Auðunsson 18.156 1.128.219 420.347 302.154 72%

762. l 4706840119 Hlað ehf. Húsavík Hjálmar Ævarsson 18.071 357.002 143.121 106.168 74%

763. l 5405080540 Islandus Europe ehf. Reykjavík Ástþór Magnússon Wium 18.056 431.420 97.089 34.890 36%

764. l 6604072350 Fiskikóngurinn ehf. Garðabæ Kristján Berg Ásgeirsson 17.817 924.694 198.964 65.623 33%

765. l 6702952739 Samsýn ehf. Reykjavík Kristinn Guðmundsson 17.716 286.245 146.757 88.171 60%

766. l 6502042470 Baggalútur ehf. Hafnarfirði Bragi Valdimar Skúlason 17.701 165.760 198.848 101.875 51%

767. l 6901091660 Rétting og málun ehf Selfossi Gunnar Sveinsson 17.653 125.982 84.168 37.957 45%

768. l 4310071180 Köfunarþjónustan ehf. Hafnarfirði Helgi Hinriksson 17.595 357.466 637.419 353.980 56%
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699. l 5301922459 J.S. Gunnarsson hf Reykjavík Steindór Gunnarsson 22.187 679.521 319.386 254.961 80%

700. l 6212983809 Sjóferðir Hafsteins/Kiddýar ehf Ísafirði Hafsteinn Ingólfsson 22.085 79.217 157.186 109.829 70%

701. l 4503121420 Kjötmarkaðurinn ehf. Kópavogi Guðmundur Gíslason 22.046 576.921 166.495 95.268 57%

702. l 6905061570 Hljóðfærahúsið ehf. Reykjavík Arnar Þór Gíslason 22.012 463.486 215.143 84.878 39%

703. l 5806072090 MyTimePlan ehf. Reykjavík Róbert Marinó Sigurðsson 21.992 130.463 117.560 96.168 82%

704. l 5806090230 Tékkland bifreiðaskoðun ehf. Reykjavík Birgir Hákonarson 21.942 300.687 304.182 163.682 54%

705. l 5305132110 Eldum rétt ehf. Kópavogi Kristófer Júlíus Leifsson 21.908 738.312 210.441 114.916 55%

706. l 6610982019 Evran ehf. Reykjavík Ægir Már Kárason 21.896 165.372 147.838 100.467 68%

707. l 7101780119 T.ark Arkitektar ehf. Reykjavík Ivon Stefán Cilia 21.894 412.452 211.256 140.963 67%

708. l 6103750229 Bústoð ehf Reykjanesbæ Róbert Sædal Svavarsson   21.664 169.941 288.235 257.030 89%

709. l 4407895529 Rafey ehf. Egilsstöðum Hrafnkell Guðjónsson 21.603 304.764 482.752 438.319 91%

710. l 4307790289 Línan ehf Kópavogi Ágúst Jensson 21.567 305.859 224.928 130.178 58%

711. l 4906100140 Domus Medica fasteignir ehf Reykjavík Jón Gauti Jónsson 21.559 85.958 481.817 307.203 64%

712. l 4104932689 Sýni ehf. Kópavogi Snorri Þórisson   21.536 308.838 163.766 110.801 68%

713. l 6902697599 Vélar og verkfæri ehf. Reykjavík Björn Valdimar Sveinsson 21.442 734.624 822.640 664.628 81%

714. l 6812790249 Skagaverk ehf. Akranesi Gunnar Þór Garðarsson 21.402 176.893 263.893 170.179 64%

715. l 5506003580 Eignarhaldsfélagið Ögur ehf Kópavogi Matthías Sveinsson 21.367 202.450 1.719.678 624.789 36%

716. l 6505044020 Creditinfo Fjölmiðlavaktin ehf. Reykjavík Brynja Baldursdóttir 21.337 227.397 114.307 112.938 99%

717. l 4508140590 JW-Suðuverk ehf. Reykjanesbæ Janusz Piotr Wyderski 21.205 156.422 129.827 111.726 86%

718. l 6812901339 Hótel Höfn ehf. Höfn í Hornafirði Vignir Már Þormóðsson 21.124 460.595 370.867 108.698 29%

719. l 6703081110 NORAK ehf. Akureyri Davíð Hafsteinsson 21.054 91.327 381.461 189.712 50%

720. l 6705130170 RED ehf. Reykjavík 20.958 635.755 1.104.150 816.208 74%

721. l 6606022590 Gröfuþjónusta Tryggva Einar ehf Garði Tryggvi Einarsson 20.895 157.849 130.501 60.197 46%

722. l 4810750179 Orkuvirki ehf. Reykjavík Guðmundur Guðjón Sigvaldason 20.872 998.203 331.151 126.956 38%

723. l 5311070550 Arkís arkitektar ehf. Reykjavík Þorvarður Lárus Björgvinsson 20.769 533.887 176.630 93.744 53%

724. l 5705911429 Oddur Pétursson ehf.,Reykjavík Kópavogi Oddur Guðjón Pétursson 20.762 364.433 137.252 75.328 55%

725. l 5206012790 Sideline Sports á Íslandi ehf Reykjavík Tómas Orri Ragnarsson   20.654 198.001 95.209 64.780 68%

726. l 5405023310 Tveir stubbar ehf Reyðarfirði 20.602 62.446 153.943 107.577 70%

727. l 6504171780 JIG Málun ehf. Reykjavík Jón Ingvar Garðarsson 20.540 68.758 96.229 46.087 48%

728. l 6702691329 Varmi ehf. Reykjavík Páll Gunnlaugsson 20.450 112.438 83.861 64.919 77%

729. l 6209151570 Akkúratlagnir ehf. Kópavogi Erlendur Guðbjörnsson 20.409 218.875 121.410 103.207 85%

730. l 5604043790 TG raf ehf. Grindavík Áslaug Rós Guðmundsdóttir 20.324 372.718 190.857 86.784 45%

731. l 5603061050 Toppbílar ehf. Reykjavík Tobías Sveinbjörnsson 20.267 872.304 253.073 105.155 42%

732. l 5311033190 ARMAR JARÐVÉLAR ehf. Hafnarfirði Auðunn Svafar Guðmundsson 20.156 173.489 391.235 108.552 28%

733. l 7003012570 Faxaverk ehf Kópavogi Hallur Einar Ólafsson 20.077 112.187 204.392 188.232 92%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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804. l 4508090980 ALM Verðbréf hf. Reykjavík Arnar Jónsson   15.313 145.463 163.791 144.374 88%

805. l 5905150860 Brunnhóll ehf. Höfn í Hornafirði Jón Kristinn Jónsson 15.312 141.915 340.860 87.955 26%

806. l 6208050250 Bortækni ehf. Hafnarfirði Halldór Egill Kristjánsson 15.281 204.546 203.367 55.588 27%

807. l 6309042420 GK endurskoðun ehf. Akureyri Gunnlaugur Kristinsson 15.218 56.472 113.862 83.744 74%

808. l 5909952079 Kvótasalan ehf. Hafnarfirði Svavar Þorsteinsson 15.217 62.050 473.987 162.858 34%

809. l 6704042340 Rekverk ehf Akureyri Davíð Eyfjörð Reynisson 15.146 146.216 106.434 72.509 68%

810. l 5411002610 Birtingahúsið ehf. Reykjavík Hugi Sævarsson 15.091 1.151.168 250.713 102.712 41%

811. l 5909022250 Tölvulistinn ehf. Reykjavík Birkir Örn Hreinsson 15.079 2.069.677 477.600 117.088 25%

812. l 6712962499 Sigga og Timo ehf Hafnarfirði Sigríður Anna Sigurðardóttir 15.030 90.352 113.566 86.119 76%

813. l 5906580149 Freyr ehf. Reykjavík Magnús Rósinkrans Magnússon 14.995 217.527 2.958.890 1.076.634 36%

814. l 5607080170 Arctic Maintenance ehf Akureyri Gunnlaugur Jón Gunnlaugsson 14.949 350.093 134.484 65.819 49%

815. l 5803022380 Náttúra og heilsa ehf Reykjavík Karin Maria Mattsson 14.933 47.484 342.196 181.383 53%

816. l 7105051440 Spur ehf. Reykjavík Sigurður Már Hilmarsson 14.870 150.369 164.227 132.189 80%

817. l 7101830749 Ólafur Sveinsson & Co ehf Álftanesi Guðmundur Björnsson 14.867 74.000 98.819 52.471 53%

818. l 7003993469 Mítra ehf. Reykjavík Magnús Arnarson 14.801 334.724 166.375 70.859 43%

819.
l

6812711129 XCO ehf Reykjavík Guðmundur Rósmar Sigtryggs-
son

14.702 40.083 130.631 117.144 90%

820. l 4402080290 Prentmiðlun ehf. Álftanesi Eyþór Páll Hauksson 14.663 264.262 158.700 42.468 27%

821. l 4512130160 Artpatra ehf. Reykjavík Patra Tawatpol 14.605 80.958 142.258 90.362 64%

822. l 7010060380 Rannsóknasetrið í Mjódd ehf. Reykjavík Guðmundur Rúnarsson 14.548 373.599 167.135 135.683 81%

823. l 6501720519 K. Þorsteinsson og Co ehf. Reykjavík Agnar Hlynur Daníelsson 14.461 221.834 149.033 92.130 62%

824. l 5006992219 Hlökk ehf. Hólmavík Bryndís Sigurðardóttir 14.399 157.580 174.621 141.865 81%

825. l 6112933059 Bás ehf. Siglufirði Sveinn H Zophoníasson 14.152 215.947 190.207 118.904 63%

826. l 4307090380 Norconsult ehf. Kópavogi Þorgeir Hólm Ólafsson 14.101 329.009 280.332 195.335 70%

827. l 6703911089 Klettagarðar ehf Reykjavík 14.080 35.635 292.331 187.151 64%

828. l 6106012940 Sendibílar Reykjavíkur ehf. Reykjavík Stefán Benedikt Gunnarsson 13.801 177.376 127.786 94.540 74%

829. l 4705101610 Sveiney ehf Reykjavík Ingvar Sveinbjörnsson 13.660 62.062 95.175 26.585 28%

830. l 5501982159 Ó.K. Gámaþjónusta-sorphirða ehf Sauðárkróki Ómar Kjartansson 13.617 216.109 142.687 87.289 61%

831. l 5201693699 Fálkinn hf. Kópavogi Ingvar Bjarnason 13.571 839.727 377.828 185.413 49%

832. l 4701053050 Garðagull ehf Hellu 13.558 56.303 103.122 82.961 80%

833. l 5203130600 Búðir Fasteignir ehf. Reykjavík Örn Andrésson 13.501 47.791 699.056 233.096 33%

834. l 5811872549 Reykjabúið ehf. Mosfellsbæ Kristín Sverrisdóttir 13.445 1.482.950 990.333 501.271 51%

835. l 7001070190 Grímur ehf. vélaverkstæði Húsavík Helgi Kristjánsson 13.350 260.120 170.769 88.580 52%

836. l 4711120540 Pipar Media ehf. Reykjavík Guðmundur Hrafn Pálsson 13.259 501.063 153.375 78.821 51%

837. l 5201942079 Sprinkler pípulagnir ehf Reykjavík Egill Ásgrímsson 13.246 86.695 97.992 92.294 94%
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769. l 5401005270 RS Import ehf. Kópavogi Ríkarður Sigmundsson 17.595 457.123 205.634 100.726 49%

770. l 5704891009 Hefilverk ehf. Kópavogi Elín Ívarsdóttir 17.585 129.503 168.363 71.244 42%

771. l 6404130420 Reynisfjara ehf. Vík Guðni Einarsson 17.384 202.171 147.403 68.427 46%

772. l 6601840159 Hreint ehf. Kópavogi Ari Þórðarson 17.125 983.471 162.333 61.891 38%

773. l 4701800569 Passamyndir ehf Reykjavík Kristján Pétur Guðnason 17.107 82.410 187.398 69.065 37%

774. l 6912972769 GK heildverslun ehf Kópavogi Gunnar Ásgeir Kristinsson 17.090 167.084 155.463 132.551 85%

775. l 7006060150 Þórður Hansen ehf. Sauðárkróki 17.019 91.282 103.408 44.050 43%

776. l 6906044340 Sunnugisting ehf Reykjavík Lovísa Steinþórsdóttir 16.981 171.399 359.619 340.440 95%

777. l 5511963489 Darri ehf. Grenivík Heimir Ásgeirsson 16.894 315.701 224.434 158.983 71%

778. l 6803881489 Héraðsverk ehf. Egilsstöðum Þuríður Ingólfsdóttir 16.742 948.456 482.511 186.167 39%

779. l 5511003160 Evrópa kvikmyndir ehf. Reykjavík Gísli Örn Garðarsson 16.699 59.577 121.601 113.977 94%

780. l 5303060620 Jónsmenn ehf. Egilsstöðum Þórir Óskar Guðmundsson 16.672 243.621 226.908 63.015 28%

781. l 4512972609 Vökvaþjónusta Kópasker ehf. Kópaskeri Eyþór Margeirsson 16.631 100.551 149.476 93.173 62%

782. l 6008750199 CU2 ehf Reykjavík Harald H Isaksen 16.536 194.782 92.009 61.926 67%

783. l 6108140690 Lagardère travel retail ehf. Reykjavík 16.499 3.231.398 1.097.717 704.077 64%

784. l 5209071300 Raf-Lux ehf Reykjavík Þórarinn Ragnar Pálmarsson 16.486 148.759 119.325 90.326 76%

785. l 6904032850 Skurðtækni ehf Álftanesi Sigurgísli Ingimarsson 16.314 90.236 102.531 96.774 94%

786. l 5607750249 Epal hf. Reykjavík 16.238 1.448.622 582.486 400.108 69%

787. l 5703042670 Dodda ehf. Húsavík Sigurður Haukur Eiðsson 16.198 131.172 168.683 160.891 95%

788. l 4208061080 LK þjónusta ehf. Reykjavík Guðbjartur Jónsson 16.156 313.470 117.920 39.870 34%

789. l 7011073060 Benni pípari ehf. Reykjanesbæ Benedikt Guðbjörn Jónsson 16.131 181.800 91.709 73.106 80%

790. l 6609891889 Innbak hf. Garðabæ Laufey Berglind Þorgeirsdóttir 16.118 315.388 131.571 111.645 85%

791. l 5412891199 Funi ehf Höfn í Hornafirði Marteinn Lúther Gíslason 16.104 104.816 113.234 71.528 63%

792. l 5105730729 Hnit verkfræðistofa hf. Reykjavík Kristinn Guðjónsson 16.068 569.723 234.674 136.863 58%

793. l 5602697309 Sauðárkróksbakarí ehf Sauðárkróki Róbert Óttarsson 16.068 174.521 89.458 41.398 46%

794. l 4302090510 Kappar ehf. Reykjavík Aðalbjörn Páll Óskarsson 15.973 559.483 154.602 84.375 55%

795. l 6401942439 Kemi ehf. Reykjavík Hermann Sævar Guðmundsson 15.866 572.396 264.598 74.026 28%

796. l 5303891899 Margt smátt ehf. Reykjavík Hulda Snorradóttir 15.851 568.338 203.799 111.617 55%

797. l 5612080420 MEPA ehf Kópavogi Erlendur Markússon 15.837 40.106 156.478 64.533 41%

798. l 7108090540 Look North ehf. Reykjavík Hadda Björk Gísladóttir 15.802 112.644 136.447 115.693 85%

799. l 6006720109 Tannsmíðaverkstæðið ehf. Reykjavík Frank Dieter Luckas 15.799 118.458 103.263 91.303 88%

800. l 6601697689 Ísól ehf Reykjavík Sophus Jörgen Nielsen 15.775 456.648 216.691 76.750 35%

801. l 5609962099 Rima Apótek ehf Reykjavík 15.757 421.709 81.261 42.815 53%

802. l 6504700289 AKA ehf. Reykjavík Magnús Oddur Guðjónsson 15.575 128.961 82.417 32.948 40%

803. l 6710871439 Ísfugl ehf. Mosfellsbæ Jón Magnús Jónsson 15.471 1.408.517 554.471 283.851 51%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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838. l 6908140560 Norðurtak ehf. Sauðárkróki Rögnvaldur Hartmann Árnason 13.160 98.680 102.284 87.933 86%

839. l 6102972349 Alkemia ehf. Akureyri Jean-Marc Plessy 13.136 135.575 115.840 89.426 77%

840. l 5404081140 Vélaleiga Auberts Högnasonar ehf Kópavogi Aubert Störker Jóhann Högnason 13.098 45.847 118.269 107.653 91%

841. l 4703120680 Aðalblikk ehf. Reykjavík Gunnar Þór Jóhannsson 12.884 173.092 88.988 59.916 67%

842. l 4811022270 Pharmarctica ehf. Grenivík Sigurbjörn Þór Jakobsson 12.867 164.846 171.588 110.028 64%

843. l 7006862059 Anton ehf. Reykjavík Hjalti Sigurðsson 12.824 190.807 904.663 252.247 28%

844. l 6905062110 Snókur verktakar ehf. Akranesi 12.744 1.680.231 1.057.418 377.828 36%

845. l 5006050730 Samvirkni ehf Akureyri Björk Þorsteinsdóttir 12.648 208.183 134.541 82.459 61%

846. l 6102032990 S.S. Verktak ehf. Kópavogi Sveinn Ingimar Sveinsson 12.591 96.030 106.665 54.255 51%

847. l 6610091950 Meleyri ehf. Hvammstanga Bergþór Baldvinsson 12.587 402.127 141.212 116.795 83%

848. l 6304100370 Pafi ehf. Reykjavík Sveinbjörn Hjálmarsson 12.501 33.202 124.927 64.946 52%

849. l 5507090820 Tannheilsa ehf. Reykjavík Stefán Pálmason 12.404 83.533 92.520 32.362 35%

850. l 4304022850 Efnalaugin Vík ehf. Reykjanesbæ Bára Þuríður Einarsdóttir 12.402 99.374 99.756 42.893 43%

851. l 4305044280 Hjá Dóra ehf Reykjavík 12.261 149.432 89.275 78.691 88%

852. l 5511660159 Kraftur hf. Reykjavík Björn Erlingsson 12.125 1.094.219 458.986 272.805 59%

853. l 4601052690 Hellishólar ehf. Hvolsvelli 12.037 257.439 402.314 107.377 27%

854. l 6406830589 Zymetech ehf. Reykjavík Ásgeir Ásgeirsson 11.934 221.049 270.865 200.283 74%

855. l 6508002140 Gesthús Selfossi ehf Selfossi Elísabet S. Jóhannsd. Sörensen 11.893 93.756 160.760 35.869 22%

856. l 5401024810 Flugur listafélag ehf Reykjavík Jóel Kristinn Pálsson 11.780 252.800 153.822 75.000 49%

857. l 5212972129 Mörk ehf., gróðrarstöð Reykjavík Guðmundur Vernharðsson 11.758 165.152 121.232 98.816 82%

858. l 4701972349 Klofningur ehf. Suðureyri Guðni Albert Einarsson 11.685 1.048.355 597.021 321.557 54%

859. l 6402043540 Ámundakinn ehf. Blönduósi Jóhannes Torfason 11.681 114.493 1.109.850 420.527 38%

860. l 5802091140 L5 ehf. Garðabæ Agnar Agnarsson 11.639 42.774 111.251 92.269 83%

861. l 4104650199 Agnar Ludvigsson ehf. Reykjavík Stefán Sigurður Guðjónsson 11.617 65.290 141.725 136.139 96%

862. l 6312982229 Eðallagnir ehf. Akranesi Jón Bjarni Gíslason 11.582 64.099 279.704 225.508 81%

863. l 4302110990 MyGroup ehf. Reykjanesbær Heiðar Reynisson 11.453 499.993 3.412.840 1.384.502 41%

864. l 5202131550 Apótek Grill ehf. Reykjavík Huld Haraldsdóttir 11.398 766.978 141.667 74.589 53%

865. l 6303060270 Sérefni ehf. Reykjavík Ómar Gunnarsson 11.360 705.403 185.585 80.448 43%

866. l 5505070640 Valdi ehf Kópavogi Þorvaldur Gunnlaugsson 11.286 47.110 87.863 62.337 71%

867. l 4512060790 Steingarður ehf. Mosfellsbæ Ellert Jónsson 11.167 460.854 298.495 226.016 76%

868. l 5903023250 G.B. Magnússon ehf. Reykjavík Guðbjörn Magnússon 11.146 82.877 117.827 65.446 56%

869. l 5112911009 Fiskmarkaður Vestmannaeyj hf. Vestmannaeyjum Kristján Georgsson 11.125 69.655 110.829 107.146 97%

870. l 6402033820 Regalo ehf Reykjavík Vilhjálmur Hreinsson 11.091 287.097 220.912 107.945 49%

871. l 5204720109 Verkvík - Sandtak ehf. Hafnarfirði Gunnar Pétur Árnason 11.091 500.174 122.695 52.479 43%

872. l 5612983439 Kebab ehf. Reykjavík Ahmet Hakan Gultekin 11.066 111.692 279.454 205.053 73%
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873. l 7107090170 Nautafélagið ehf. Reykjavík Trausti Snær Kristjánsson 11.036 562.020 99.802 44.842 45%

874. l 6310140890 Flotferðir ehf. Reykjavík 11.017 292.622 271.473 90.598 33%

875. l 6803881809 Hegas ehf. Kópavogi Axel Eyjólfsson   10.996 606.913 488.955 407.080 83%

876. l 6409032790 Kaffibaunin ehf. Reykjavík Darri Stanko Miljevic 10.990 141.169 150.715 127.305 84%

877. l 6509962599 Hlýja ehf. Reykjavík Þórunn Guðmundsdóttir 10.977 687.574 174.756 105.367 60%

878. l 6003962699 Bjarmar ehf Akranesi Ingimar Magnússon 10.950 149.734 291.644 135.938 47%

879. l 6503033260 Katla DMI ehf. Reykjavík Bjarnheiður Hallsdóttir 10.922 552.555 186.029 81.026 44%

880. l 6212975709 Blikksmiðja Guðmundar ehf Akranesi Emil Kristmann Sævarsson 10.915 267.809 126.023 51.148 41%

881. l 7005034290 Morenot Ísland ehf. Reykjavík Magnús Jón Smith 10.789 556.138 309.499 109.457 35%

882. l 7001982869 Egilsstaðahúsið ehf. Egilsstöðum Gunnlaugur Jónasson 10.687 370.520 439.632 119.541 27%

883. l 4302891609 Heildverslunin Echo ehf. Kópavogi Guðmundur Kristinn Ingvarsson 10.670 138.977 95.254 50.479 53%

884. l 4101692079 A. Wendel ehf Reykjavík Jón Sverrir Wendel 10.585 347.377 262.942 204.190 78%

885. l 6302871119 Stál og stansar ehf. Reykjavík Jón Hólm 10.525 230.169 151.036 127.952 85%

886. l 5601082140 Máttur sjúkraþjálfun ehf. Selfossi Trausti Sigurberg Hrafnsson 10.515 54.139 105.679 36.692 35%

887. l 5301090380 Hlíðarból ehf Kirkjubæjarklaustri Elín Heiða Valsdóttir 10.468 55.978 138.944 71.735 52%

888. l 5912890559 Framrás ehf. Vík Ársæll Guðlaugsson 10.462 248.985 137.313 102.061 74%

889. l 5108160480 Pálsson Apartments ehf. Reykjavík Guðbjörn Jón Pálsson 10.443 47.373 339.636 127.832 38%

890. l 4803060660 Tennisfélagið ehf Kópavogi Jónas Páll Björnsson 10.442 84.506 637.300 135.602 21%

891. l 6712722349 Steypustöð Skagafjarðar ehf. Sauðárkróki Ásmundur Jósef Pálmason 10.429 548.143 483.169 148.616 31%

892. l 6011032650 Verkfæralagerinn ehf. Kópavogi Brynjólfur Gunnarsson 10.415 244.744 108.742 77.802 72%

893. l 4304071470 Aðalmúr ehf Reykjavík 10.161 180.405 156.783 89.541 57%

894. l 4510781199 Friðrik Jónsson ehf. Sauðárkróki 10.139 427.410 237.980 114.056 48%

895. l 6501130120 Urta Islandica ehf. Hafnarfirði Þóra Þórisdóttir 10.067 162.491 134.492 58.039 43%

896. l 5701840329 Nýjar víddir ehf. Hafnarfirði Daði Harðarson 9.897 55.080 86.215 43.710 51%

897. l 6501062880 Jógasetrið ehf Garðabæ Auður Bjarnadóttir 9.893 64.517 89.779 83.265 93%

898. l 4610982079 Hringás ehf Kópavogi Sigurður Snorrason 9.827 159.216 90.977 75.650 83%

899. l 7003922019 Vesturröst sportveiðiversl ehf Reykjavík 9.807 208.621 116.177 66.948 58%

900. l 5604070250 Bjartur og Veröld ehf. Reykjavík Pétur Már Ólafsson 9.790 311.305 261.920 64.430 25%

901. l 4703110450 Hótel Klettur ehf. Reykjavík Jóhann Sigurðsson 9.665 860.438 286.471 193.287 67%

902. l 4904100580 NPK ehf Flúðum Gunnar Th Gunnarsson 9.593 301.820 106.126 47.861 45%

903. l 5903151250 Skerjagarður ehf. Reykjavík Sóldís Harðardóttir 9.592 142.470 95.588 25.401 27%

904. l 4605024460 Ræstitækni ehf. Kópavogi Þórir Gunnarsson 9.573 289.563 157.441 41.232 26%

905. l 5611090790 Suðurtak ehf. Selfossi Baldur Sigurjónsson 9.556 195.474 181.820 117.706 65%

906. l 5208881019 Lúkas D Karlsson ehf. Reykjavík Karl Udo Luckas   9.528 182.562 154.574 102.033 66%

907. l 4110022840 SÍ hf. Kópavogi Jón Ragnar Jónsson 9.444 881.265 199.489 64.543 32%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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908. l 6905972849 Tryggingamiðlun Íslands ehf. Kópavogi Friðbert Elí Friðbertsson 9.157 336.422 210.648 47.312 22%

909. l 6306101170 Heimavöllur ehf Akureyri Hörður Snorrason 9.002 98.801 268.432 112.972 42%

910. l 5909952749 SIAL ehf Kópavogi Kristján Þór Gunnarsson 8.980 849.397 192.934 39.409 20%

911. l 4507042370 Hengill ehf Mosfellsbæ Björgvin Jónsson 8.777 38.927 94.577 67.580 71%

912. l 6808090620 Happy Campers ehf. Reykjanesbæ Sverrir Þorsteinsson   8.772 343.518 457.033 228.859 50%

913. l 5905090940 Valhöll fasteignasala ehf Reykjavík Ingólfur Geir Gissurarson 8.649 107.537 144.286 105.556 73%

914. l 5807061340 Aflhlutir ehf. Hafnarfirði Björn Jóhann Björnsson 8.593 339.533 100.156 42.545 42%

915. l 6304023280 Lagnaþjónusta Suðurnesja ehf. Reykjanesbæ Rúnar Helgason 8.574 389.238 158.780 73.773 46%

916. l 4503740249 Húsalagnir ehf Reykjavík 8.571 201.955 135.957 73.921 54%

917. l 4805871629 Elexa ehf. Kópavogi 8.534 606.913 494.617 398.917 81%

918. l 4702851099 MEBA-Magnús E. Baldvinsson ehf. Reykjavík Björn Árni Ágústsson 8.412 263.512 107.771 63.680 59%

919. l 6707100920 Tokyo veitingar ehf. Kópavogi Andrey A Rudkov 8.355 1.119.510 232.751 96.663 42%

920. l 4202070770 Spíra ehf. Sauðárkróki Tómas Árdal 8.316 166.488 238.716 110.088 46%

921. l 7012742889 Raðhús ehf. Sauðárkróki Ásgeir Björgvin Einarsson 8.230 565.268 193.719 150.874 78%

922. l 7108992669 S.H.S. veitingar ehf. Kópavogi Dóróthea Svavarsdóttir 8.033 38.443 111.068 67.945 61%

923. l 7112071710 TSA ehf Reykjanesbæ Ari Einarsson 8.012 264.267 123.441 100.102 81%

924. l 6912973069 Rafborg ehf. Reykjavík Benedikt Einar Gunnarsson 7.969 67.063 139.663 122.355 88%

925. l 6301131560 Humar og Skel ehf. Stokkseyri Pétur Viðar Kristjánsson 7.944 247.414 132.543 43.788 33%

926. l 4912982199 JE Vélaverkstæði ehf Siglufirði Guðni Sigtryggsson 7.823 205.062 133.733 116.881 87%

927. l 5404780589 Express ehf. Reykjanesbæ Elías Skúli Skúlason   7.751 432.384 496.106 185.539 37%

928.
l

5312891619 Vörubretti ehf. Hafnarfirði Guðmundur Ásvaldur Tryggva-
son

7.731 167.797 143.425 39.924 28%

929. l 4601850419 Stjörnu-Oddi hf. Garðabæ Sigmar Guðbjörnsson 7.705 284.290 224.868 141.700 63%

930. l 6212952179 Fagtækni hf. Kópavogi Eiríkur Jóhannsson 7.704 409.726 109.918 57.983 53%

931. l 5804060680 TK bílar ehf. Garðabæ Haraldur Þór Stefánsson 7.664 13.221.764 2.911.776 660.706 23%

932. l 6503080420 Kökulist ehf. Hafnarfirði Jón Rúnar Arilíusson 7.664 238.264 113.907 54.906 48%

933. l 6304070870 Wise lausnir ehf. Reykjavík Jóhannes Helgi Guðjónsson 7.660 1.428.404 419.474 116.958 28%

934. l 7110032070 Prikið ehf. Reykjavík Geoffrey Þ Huntingdon-Williams 7.638 246.338 103.229 44.582 43%

935. l 5403012390 Hreinir Sveinar ehf. Hafnarfirði Valdimar Óskar Jónasson 7.392 77.061 141.787 73.929 52%

936. l 4202070930 Rafpólering ehf. Hafnarfirði Erling Friðrik Hafþórsson 7.361 122.642 140.197 32.175 23%

937. l 6312992459 Gosi Trésmiðja ehf. Hafnarfirði Guðmundur Adolf Adolfsson 7.310 39.056 428.820 219.915 51%

938. l 6912953709 Tryggja ehf. Reykjavík Smári Ríkarðsson 7.197 242.041 153.557 45.423 30%

939. l 5405025950 ST 2 ehf Drangsnesi Friðgeir Höskuldsson 7.185 104.518 130.218 101.264 78%

940. l 6601013060 Bjartsýnn ehf Ólafsvík Heiðar Magnússon 7.132 211.746 345.031 162.330 47%

941. l 4606701449 K. Richter hf. Garðabæ Aðalsteinn Rafn Richter 7.015 224.159 97.418 28.300 29%
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942. l 5807160750 Fara ehf. Reykjanesbæ Geir Sævarsson 6.885 195.846 172.741 42.750 25%

943. l 4402022840 Jóhann Geirharðsson ehf Reykjavík 6.835 120.579 116.044 83.472 72%

944. l 4801992789 Árnason Faktor ehf. Reykjavík Gunnar Örn Harðarson 6.751 588.811 304.761 151.244 50%

945. l 6605952369 Hlíð ferðaþjónusta ehf. Mývatni Gísli Sverrisson 6.719 98.487 94.294 67.216 71%

946. l 7101111700 Frystikerfi Ráðgjöf ehf Reykjavík Pétur Þ Jónasson   6.711 272.376 143.085 122.705 86%

947. l 5610012780 Tiger Ísland ehf. Kópavogi Arnar Þór Óskarsson 6.709 532.629 243.150 173.570 71%

948. l 5412051600 Endurskoðunarstofan Álit ehf Akranesi Jón Þór Hallsson   6.600 80.158 109.648 58.845 54%

949. l 5305131810 Hirzlan ehf. Reykjavík Leifur Þ Aðalsteinsson 6.468 337.173 118.146 42.422 36%

950. l 7001042140 H.G. og hinir ehf. Reykjavík Kolbrún Kristjánsdóttir 6.435 108.193 182.182 119.336 66%

951. l 5003032470 Múlavirkjun hf. Stykkishólmur Eggert Kjartansson 6.391 59.855 633.349 206.797 33%

952. l 6206012330 Rósaberg ehf. Höfn í Hornafirði Lovísa Rósa Bjarnadóttir 6.336 289.978 269.201 82.290 31%

953. l 5908090710 Dýralæknir Sandhólaferju ehf Hellu 6.335 163.590 92.970 51.428 55%

954. l 6212891529 Axis-húsgögn ehf Kópavogi Eyjólfur Eyjólfsson 6.306 727.141 400.858 202.434 51%

955. l 5501850409 Vegamót ehf. Reykjavík 6.231 52.462 450.010 167.424 37%

956. l 4704860159 H&S Rafverktakar ehf. Reykjavík Ágúst Heiðar Sigurðsson 6.226 307.541 84.910 56.919 67%

957. l 5305962819 TS vélaleiga ehf. Ólafsvík Svanur Tómasson 6.174 100.910 117.701 37.932 32%

958. l 5412051520 Bruggsmiðjan Kaldi ehf. Dalvík Agnes Anna Sigurðardóttir 6.171 382.277 375.872 126.549 34%

959. l 4309102210 Allt í köku ehf. Kópavogi Katrín Ösp Gústafsdóttir 6.062 92.069 88.318 38.152 43%

960. l 4605982739 Nýiðn hf Kópavogi Friðrik Helgi Vigfússon 5.995 58.745 133.485 75.444 57%

961. l 5603161000 Bílasala Reykjavíkur ehf. Reykjavík Sigurbjörn Ingi Magnússon 5.951 551.687 171.032 58.195 34%

962. l 6403002560 Summa Rekstrarfélag hf. Reykjavík Sigurgeir Tryggvason 5.938 146.981 166.932 156.325 94%

963. l 4701033450 Trostan ehf. Mosfellsbæ Rúnar Þór Guðbrandsson 5.781 189.417 105.528 36.491 35%

964. l 6103962839 Karl R. Guðmundsson ehf Selfossi Bogi Karlsson 5.771 95.162 81.006 44.694 55%

965. l 4301071270 S.B.J. réttingar ehf Hafnarfirði Sigurður Bergmann Jónasson 5.760 184.613 110.642 97.341 88%

966. l 6302982109 Málningarvörur ehf Reykjavík Karl Jónsson 5.730 539.800 260.795 130.472 50%

967. l 4302850179 Kuldaboli ehf. Þorlákshöfn 5.673 155.572 243.624 206.747 85%

968. l 5202692909 RJR ehf. Kópavogi Eyþór Ragnarsson 5.550 454.361 192.292 58.557 30%

969. l 6106111090 M 14 ehf Reykjavík Guðmundur Þór Gunnarsson 5.549 167.460 97.378 70.893 73%

970. l 5601090240 Markaðslausnir Athlon ehf. Kópavogi 5.516 32.612 208.877 82.431 39%

971. l 5006091680 Jóhann Ólafsson & Co ehf. Reykjavík Jón Árni Jóhannsson 5.490 592.514 352.776 105.566 30%

972. l 5211080290 Kvikna ehf. Reykjavík Garðar Þorvarðsson 5.487 54.807 107.846 103.354 96%

973. l 6101024760 Höfðakaffi ehf. Mosfellsbæ Ragnar Sverrisson 5.413 271.390 112.351 43.703 39%

974. l 4301695139 Baader Ísland ehf. Kópavogi Jochum Marth Ulriksson 5.409 913.528 430.883 145.409 34%

975. l 7001922379 Gaflarar ehf. Hafnarfirði Þorvaldur Friðþjófsson 5.331 415.413 128.220 48.820 38%

976. l 6409150640 HS Vélaverk ehf. Vestmannaeyjum Hermann Sigurgeirsson 5.313 139.522 104.716 40.445 39%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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977. l 4906972849 Skinnfiskur ehf. Sandgerði Leifur Einar Arason 5.256 708.932 386.391 149.505 39%

978. l 4302002670 Stóra-Ármót ehf. Selfossi Sveinn Sigurmundsson 5.200 63.158 150.569 104.771 70%

979. l 5802911129 Tréfag ehf Kópavogi Gréta Björg Erlendsdóttir 5.193 74.595 554.268 184.270 33%

980. l 6608992789 Dýraspítalinn í Víðidal ehf. Reykjavík 5.102 324.415 201.758 138.194 68%

981. l 4809881759 Reki ehf Reykjavík Björn Hákon Jóhannesson 5.032 165.576 109.426 92.163 84%

982. l 4911051190 Sónar ehf Hafnarfirði Vilhjálmur Árnason 4.728 236.488 161.486 135.665 84%

983. l 5212002510 Nesradíó ehf Reykjavík Jónína Guðrún Jónsdóttir 4.715 155.955 96.028 74.100 77%

984. l 5408080820 Raffó ehf. Siglufirði 4.657 86.071 91.327 73.580 81%

985. l 7105110120 RFC ehf Reykjavík Guðmundur Ágúst Pétursson 4.625 758.580 192.636 149.561 78%

986. l 6203024730 GSG ehf. Kópavogi Þorvarður Kristjánsson   4.561 314.199 225.750 112.316 50%

987. l 4810741779 Nýja bílasmiðjan hf. Mosfellsbæ Ágúst Þór Ormsson 4.473 171.090 89.991 51.383 57%

988. l 4803962789 MRS ehf. Hafnarfirði Sveinn Sigurðsson 4.451 32.102 366.370 132.565 36%

989. l 5209052190 Hamborgarab Tómasar Geirsg ehf Reykjavík Örn Hreinsson 4.396 250.499 289.615 206.901 71%

990. l 6103962249 Búvangur ehf. Borgarnesi Guðbrandur Brynjúlfsson 4.260 82.469 126.452 92.029 73%

991. l 5102002680 Fiskvinnslan Drangur ehf. Drangsnesi Óskar Albert Torfason 4.248 488.286 128.176 38.768 30%

992. l 6402952289 Brúin ehf. Akureyri Finnur Víðir Gunnarsson 4.190 119.809 152.211 125.560 82%

993. l 5607760399 Stólpi ehf Reykjavík Ásgeir Þorláksson   4.164 274.639 147.612 67.443 46%

994. l 4211840979 Bílson ehf. Reykjavík Bjarki Harðarson 4.091 353.291 180.664 73.743 41%

995. l 6501160380 YABIMO ehf. Kópavogi Michal Marian Olesinski 4.004 465.751 182.091 52.091 29%

996. l 6303090500 Kvarnir ehf. Hafnarfirði Ingólfur Ö Steingrímsson 3.889 120.790 167.619 57.204 34%

997. l 5402081150 Steypustöð Akureyrar ehf Akureyri Björn Konráðsson 3.880 194.427 211.411 134.562 64%

998. l 6405051920 Fjarðaverk ehf Eskifirði Guðrún Matthildur Óladóttir 3.760 160.617 105.670 54.782 52%

999. l 6108032530 R 17 ehf. Kópavogi Kristján Oddsson 3.754 42.490 87.891 57.176 65%

1000. l 6802170410 Lava apartments ehf. Akureyri 3.706 37.231 163.396 62.007 38%

1001. l 6211942329 Bílastjarnan ehf. Reykjavík 3.690 305.748 152.170 83.779 55%

1002. l 4604042580 Heill ehf Reykjavík 3.648 33.352 111.704 102.390 92%

1003. l 4807942069 Bifreiðastöð Þórðar Þ Þórð ehf. Akranesi 3.537 453.782 489.056 301.003 62%

1004. l 5608911219 Sportmenn ehf Reykjavík Guðmundur Ágúst Pétursson 3.497 297.331 477.479 219.838 46%

1005. l 5401023680 Bergur Konráðsson ehf Reykjavík Bergur Konráðsson 3.488 316.306 530.052 215.372 41%

1006. l 6406140640 Bella Donna ehf. Reykjavík Stella Ingibjörg Leifsdóttir 3.480 130.450 126.459 30.968 24%

1007. l 7003780399 Álnabær ehf. Reykjavík Ellert Þór Magnason 3.467 404.299 155.176 81.979 53%

1008. l 7005110570 Contra eignastýring ehf. Reykjavík Gísli Reynisson 3.447 47.973 143.029 103.460 72%

1009. l 5402022650 Pétur Stefánsson ehf. Reykjavík Pétur Stefánsson 3.421 57.985 859.059 469.980 55%

1010. l 5502061290 Skálpi ehf. Flúðir 3.390 810.568 365.952 164.567 45%

1011. l 6102840359 Dynjandi ehf. Reykjavík Steindór Gunnlaugsson 3.383 509.369 209.189 165.452 79%
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1012. l 4804111880 Guðmundur Hafsteinsson ehf. Reykjavík Guðmundur Ólafur Hafsteinsson 3.354 30.955 128.196 60.587 47%

1013. l 7012023920 Mímir-símenntun ehf. Reykjavík Sólveig Hildur Björnsdóttir 3.344 436.220 144.671 46.385 32%

1014. l 6407012340 Gastec ehf. Reykjavík Þráinn Sigurðsson 3.266 239.114 299.482 182.804 61%

1015. l 6012043040 Eyrarsveit ehf. Grundarfjörður 3.231 63.493 224.702 134.480 60%

1016. l 4109090300 Rosaverk ehf. Þorlákshöfn Rósar Snorrason 3.132 79.808 87.878 22.422 26%

1017. l 5002992829 Sögin ehf Húsavík Gunnlaugur Stefánsson 3.081 164.867 160.549 85.829 53%

1018. l 7012094190 Járnaverk ehf. Kópavogi 2.991 414.022 101.666 69.325 68%

1019. l 4307140820 Verkeining ehf. Kópavogi Friðþjófur A Friðþjófsson 2.901 487.104 127.711 97.435 76%

1020. l 5909070570 OMR verkfræðistofa ehf. Reykjanesbæ Óli Þór Magnússon 2.865 157.065 165.621 90.020 54%

1021. l 4406922229 Vogar, ferðaþjónusta ehf. Mývatni Þuríður Helgadóttir 2.849 160.991 146.932 33.907 23%

1022. l 5810051050 Kiosk ehf. Kópavogi Aðalsteinn Þórarinsson 2.840 400.137 118.241 56.270 48%

1023. l 6301952419 Hansen verktakar ehf. Reykjavík Friðrik Ragnarsson Hansen   2.798 38.435 276.168 262.866 95%

1024. l 4602022560 Fínpússning ehf Hafnarfirði 2.793 92.736 222.426 49.046 22%

1025. l 4304070310 Stokkhylur ehf. Hafnarfirði Guðni Hafsteinn Gunnarsson 2.704 1.293.981 209.097 92.696 44%

1026. l 4906892499 Danco - Daníel Pétursson ehf. Hafnarfirði Sigurður Jónsson 2.701 325.088 146.055 113.464 78%

1027. l 6605090380 Eldisstöðin Ísþór hf. Þorlákshöfn Þórarinn Ólafsson 2.667 691.496 1.813.351 651.909 36%

1028. l 4603912109 Hagtak hf. Hafnarfirði Bergþór Jóhannsson 2.650 374.919 516.574 237.264 46%

1029. l 5212720159 Vestri ehf. Ísafirði Gísli Jón Hjaltason 2.622 56.914 236.370 109.456 46%

1030. l 6106042690 Produmar Ísland ehf Seltjarnarnesi 2.471 673.366 84.395 33.634 40%

1031. l 6209973079 Mikael ehf Höfn í Hornafirði Gunnar Gunnlaugsson 2.392 326.868 121.782 70.191 58%

1032. l 4808160480 ARTO ehf. Garðabæ Tómas Jónasson 2.364 257.931 181.541 38.411 21%

1033. l 6904942649 Pústþjónusta BJB ehf. Hafnarfirði Ragnar Davíð Segatta 2.253 365.145 221.694 143.249 65%

1034. l 6606061650 Kubbur ehf. Ísafirði Sigríður Laufey Sigurðardóttir 2.162 569.027 423.385 246.973 58%

1035. l 4102171040 Magmahótel ehf. Reykjavík Davíð Harðarson 2.113 126.581 346.489 129.639 37%

1036. l 5011050740 Útungun ehf. Mosfellsbæ Jón Magnús Jónsson 2.103 168.500 110.733 80.582 73%

1037. l 6812922689 Eyfreyjunes ehf Djúpavogi Guðlaugur Birgisson 2.087 170.182 190.146 106.860 56%

1038. l 6712722939 Kjaran ehf. Reykjavík Arnar Rafn Birgisson 2.030 394.716 240.030 164.137 68%

1039. l 4303932519 Hafnarbræður ehf. Hafnarfirði Jóhann Þórir Jóhannsson 1.979 62.504 94.120 26.465 28%

1040. l 4805073200 Vogabú ehf Mývatni Ólöf Þórelfur Hallgrímsdóttir 1.965 361.461 232.508 184.882 80%

1041. l 6410972099 Grasnytjar ehf. Ölfus Sigríður Helga Sveinsdóttir 1.924 87.329 185.278 51.959 28%

1042. l 6506120780 Skútustaðir ehf. Mývatni Ingibjörg Björnsdóttir 1.906 79.232 96.064 43.557 45%

1043. l 5306050780 Þotan ehf Bolungarvík Elvar Kristinn Sigurgeirsson 1.903 169.154 121.339 86.772 72%

1044. l 7011091390 Myllan Stál og Vélar ehf. Egilsstöðum Skúli Vignisson 1.894 139.802 99.410 38.297 39%

1045. l 5704972519 Suðurleiðir ehf Sauðárkróki 1.889 72.120 125.940 39.741 32%

1046. l 5609091520 Vélfang ehf. Reykjavík Skarphéðinn K Erlingsson 1.881 1.965.714 586.792 160.303 27%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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1047. l 5505026580 Laugi ehf. Ísafirði Sigurlaugur Baldursson 1.832 39.797 96.745 69.330 72%

1048. l 6606034170 Ingi hópferðir ehf. Garðabæ 1.773 67.225 158.154 96.280 61%

1049. l 4210922069 Eldhestar ehf Ölfus Hróðmar Bjarnason 1.598 497.267 674.678 272.575 40%

1050. l 6912002050 Momentum ehf. Reykjavík Davíð Benedikt Gíslason 1.587 201.329 115.358 95.517 83%

1051. l 6711081320 Myllusetur ehf. Reykjavík Héðinn Þórðarson 1.570 280.892 170.162 70.259 41%

1052. l 5801130520 Ráðgjafarmiðst landbúnaðar ehf. Akureyri Karvel Lindberg Karvelsson 1.567 471.059 142.560 90.763 64%

1053. l 5612972749 Pétur Halldórsson ehf. Akureyri Pétur A Halldórsson 1.548 32.219 139.814 89.047 64%

1054. l 5012130470 PTI ehf. Hafnarfirði 1.467 318.619 82.491 44.094 53%

1055. l 4403911419 Íslenskur æðardúnn ehf. Stykkishólmi Erla Friðriksdóttir 1.450 126.386 92.119 60.357 66%

1056. l 6506032570 JWM ehf. Reykjanesbæ 1.421 36.900 134.336 126.823 94%

1057. l 6105012650 Nexus afþreying ehf Reykjavík Gísli Einarsson 1.337 502.455 117.106 26.835 23%

1058. l 7110891609 Bólholt ehf. Egilsstöðum Rögnvaldur Guðmundsson 1.336 169.291 241.948 76.828 32%

1059. l 5201691219 Funi ehf Kópavogi Sigtryggur Páll Sigtryggsson 1.318 138.189 239.533 145.763 61%

1060. l 5610891409 Parvík ehf. Reykjavík Hjördís Sif Bjarnadóttir 1.253 77.076 177.753 59.222 33%

1061. l 6303071390 Farfuglaheimilið Laugavatni ehf Laugarvatni Jóna Bryndís Gestsdóttir 1.203 43.837 117.799 109.979 93%

1062. l 5006050220 Saltvík ehf Húsavík Bjarni Páll Vilhjálmsson 1.186 90.917 126.522 40.293 32%

1063. l 6712891889 Myndform ehf Hafnarfirði Gunnar Gunnarsson 1.185 548.834 267.833 106.936 40%

1064. l 5003090240 Media Rental ehf. Hafnarfirði Erlendur Blöndahl Cassata 1.180 132.348 161.621 86.232 53%

1065. l 4606141200 Eyrar ehf. Eyrarbakka Jessica Jane Kingan 1.165 65.078 271.504 73.880 27%

1066. l 4207983349 Stálnaust ehf. Hafnarfirði Birgir Þór Þorsteinsson 1.102 216.175 148.863 78.206 53%

1067. l 4301972319 Snerpa ehf. Ísafirði Björn Davíðsson 1.094 204.266 121.033 60.219 50%

1068. l 4805060810 Sentor ehf. Reykjavík Magnús Filip Sævarsson 1.073 371.351 316.601 122.987 39%

1069. l 5412120940 Nitro Sport ehf. Kópavogi Steinþór Valur Ólafsson 1.060 259.191 122.332 27.011 22%

1070. l 6012850299 Katla ehf,byggingarfélag Dalvík Jón Ingi Sveinsson 1.035 201.950 164.725 103.652 63%

1071. l 6506122050 East coast rental ehf. Hafnarfirði 1.026 253.468 194.598 45.311 23%

1072. l 5103861249 Vélsmiðjan Þristur ehf. Ísafirði Kristinn Mar Einarsson 1.019 210.678 142.694 39.026 27%

1073. l 6301696669 Hótel Borgarnes hf. Borgarnesi Steinn Agnar Pétursson 973 312.477 226.936 118.719 52%

1074. l 4209081480 HBH Byggir ehf. Reykjavík 968 808.224 350.786 178.183 51%

1075. l 4712810429 Mosfellsbakarí ehf. Mosfellsbæ Hafliði Ragnarsson 959 607.412 166.908 52.875 32%

1076. l 6006061070 Zano ehf. Reykjavík Úlfar Gunnar Finsen 941 269.641 106.327 31.651 30%

1077. l 5302696559 Reykjafell hf. Reykjavík Þórður Illugi Bjarnason 927 1.977.885 817.297 171.198 21%

1078. l 5912003130 Sæluhús Akureyri ehf Garðabæ Friðbert Friðbertsson 913 97.397 409.690 121.076 30%

1079. l 4303932279 Bakarinn ehf. Ísafirði Guðríður I Kristjánsdóttir 841 94.933 88.288 31.435 36%

1080. l 4503070760 JSÓ ehf. Garðabæ Daníel Óli Óðinsson 737 200.845 81.605 46.447 57%

1081. l 5006023090 Gísli Stefán Jónsson ehf. Akranesi Gísli Stefán Jónsson 660 102.828 256.501 70.544 28%
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1082. l 7006932369 Nesey ehf. Selfossi Árni Svavarsson 617 136.545 258.999 209.313 81%

1083. l 6402897679 Matur og mörk ehf Akureyri Bjarni Rúnar Sigurðsson 615 293.618 97.311 27.095 28%

1084. l 6102942279 Lín DESIGN ehf. Kópavogi Guðrún Katrín J Gísladóttir 604 241.100 145.578 52.624 36%

1085. l 7012022280 Cabin ehf Reykjavík 548 2.623.093 632.101 455.561 72%

1086. l 4110033450 Sólhús ehf. Reykjavík Halldóra Sólbjartsdóttir 544 96.700 166.305 146.813 88%

1087. l 5203090470 Geysir ehf. Selfossi Kristján Einir Traustason 474 366.999 207.141 110.635 53%

1088. l 6601161920 Auto trade ehf. Reykjavík Björn Sigurðsson 452 848.480 266.908 83.874 31%

1089. l 5806091630 Klæðir ehf Borgarnesi Jón Hlíðdal Sigbjörnsson 413 110.038 112.573 85.893 76%

1090. l 4907091260 Stóra Bílasalan ehf. Reykjavík Stefán Fannar Sigurjónsson 401 50.825 110.550 108.812 98%

1091. l 5010740479 Miðstöðin Vestmannaeyjum ehf. Vestmannaeyjum Bjarni Ólafur Marinósson 395 495.339 199.795 95.571 48%

1092. l 6106002120 Trix ehf Selfossi Haraldur Þór Jónsson 388 40.894 217.856 50.719 23%

1093. l 5411911789 Henson Sports Europe á Ísl ehf Reykjavík Halldór Einarsson 386 141.559 97.487 22.260 23%

1094. l 6603092170 Corivo ehf. Reykjavík Finnur Þór Erlingsson 360 50.820 216.995 119.308 55%

1095. l 6403942509 Eirvík ehf. Reykjavík Eyjólfur Baldursson 337 618.119 257.062 55.958 22%

1096. l 4611973029 Klaki stálsmiðja ehf Kópavogi Guðjón Bergur Ólafsson 281 114.565 89.208 58.454 66%

1097. l 6306152320 Hótel Eyja ehf. Reykjavík Ellert Finnbogason 208 392.957 130.994 65.394 50%

1098. l 6704003010 Krydd og Kaviar ehf. Reykjavík Jón Halldórsson 155 268.880 90.023 33.860 38%

1099. l 5104070160 Alþjóðaskólinn á Íslandi ehf Garðabæ Guðrún Hanna Hilmarsdóttir 112 153.609 98.788 88.142 89%

1100. l 5005025090 Lambhagabúið ehf Hellu Guðmundur Ómar Helgason 104 98.409 332.504 136.361 41%

1101. l 4304901099 Bílar og vélar ehf. Vopnafirði Ólafur Kristinn Ármannsson 98 254.176 124.988 79.708 64%

1102. l 6904922969 Blikksmiðja Einars ehf. Kópavogi Einar Emil Finnbogason 91 99.405 92.538 73.699 80%

1103. l 4404002720 GE Verktakar ehf. Kópavogi Gunnar Jens Elí Einarsson 49 223.147 93.962 47.261 50%

1104. l 6705100420 Árnanes ehf Höfn í Hornafirði Ásmundur Gíslason 37 63.199 97.999 95.822 98%

1105. l 5108110700 Eimverk ehf. Garðabæ Haraldur Haukur Þorkelsson 19 132.061 159.139 58.680 37%

Allar upphæðir eru í þúsundum króna. Stærð fyrirtæka: l Stór, l meðalstór, l lítil.Heildarlisti 2020
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Fáðu forskot .



Keldan.is
Upplýsingaveita atvinnulífsins

MARK AÐURINN

Nýjustu upplýsingar um 
markaðinn. Fréttir, gengi 
gjaldmiðla, sjóða, hluta- og 
skuldabréfa.

F YRIRTÆKI

Lykilupplýsingar um íslensk 
fyrirtæki. Ársreikningar, 
hlutafélagaskrá, lögbirtingar, 
eignir og fleira.

FASTEIGNIR

Upplýsingar um fasteignir á 
Íslandi. Fasteignaskrá, 
verðmat fasteigna og 
eigendasaga.

www.keldan.is



Stafræn 
ráðstefnulausn

Er heimsfaraldurinn að koma í veg fyrir að þú getir haldið viðburði eða ráðstefnur?
Advania hefur þróað lausn til að halda stafræna viðburði, ráðstefnur og kynningar.
Um er að ræða sjónrænan heim sem skapar sterka upplifun fyrir þátttakendur.
Lausnin býður upp á gagnvirkni og margskonar möguleika til að streyma
og miðla efni.

Kynntu þér málið nánar á advania.is 




